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3 02/01/2014 31/03/2014  3.1.30.02.08.01 - Serviço de Telefone 563,46 0,00 563,46 563,46 Valor ref. Deb. conta Fatura nº167280710-0 Global Village 

Telecom Ltda/telefone venc.02/01/2014

3 02/01/2014 31/03/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 563,46 563,46 563,46 Valor ref. Deb. conta Fatura nº167280710-0 Global Village 
Telecom Ltda/telefone venc.02/01/2014

4 02/01/2014 31/03/2014  2.2.1.01.41 - CETAP Centro Tec de Ass. e Planej. 950,00 0,00 950,00 950,00 Pago conf. Chq.854255 NFSE-4703 CETAP/Consult. e 
Ass. Contabil/RH Dez/2013 (16/12/2013)

4 02/01/2014 31/03/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 950,00 950,00 950,00 Pago conf. Chq.854255 NFSE-4703 CETAP/Consult. e 
Ass. Contabil/RH Dez/2013 (16/12/2013)

5 02/01/2014 31/03/2014  3.1.20.09 - Material de Informática 228,65 0,00 228,65 228,65 Pagto ref. CF.6107 Lognet Com. e Tacnologia Ltda-
ME/Aquisição 01 HD 1TB Sata III 720 rpm 64 mb 
(24/12/2013)

5 02/01/2014 31/03/2014  2.2.1.05.06 - Fernando de Aquino Fonseca Neto 0,00 228,65 228,65 228,65 Pagto ref. CF.6107 Lognet Com. e Tacnologia Ltda-
ME/Aquisição 01 HD 1TB Sata III 720 rpm 64 mb 
(24/12/2013)

6 02/01/2014 31/03/2014  3.1.30.02.01 - Despesa com Transporte Aéreo e 1.372,96 0,00 1.372,96 1.372,96 Pagto ref. Bilhetes aéreos dos Advogados Empresa Batista 
Silva Freire Advogados/ Salv-Rec-Rec-Salv (06/12/2013)

6 02/01/2014 31/03/2014  2.2.1.05.05 - Adriana Costa Araujo 0,00 1.372,96 1.372,96 1.372,96 Pagto ref. Bilhetes aéreos dos Advogados Empresa Batista 
Silva Freire Advogados/ Salv-Rec-Rec-Salv (06/12/2013)

490 02/01/2014 07/08/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 2.268,16 0,00 2.268,16 2.268,16 Valor ref. receb. c/centralizad. 02/01/2014

490 02/01/2014 07/08/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 2.268,16 2.268,16 2.268,16 Valor ref. receb. c/centralizad. 02/01/2014

491 02/01/2014 07/08/2014  2.1.2.02.05 - Banco do Brasil  - C/C 74.526-X - Fix 9.722,50 0,00 9.722,50 9.722,50 Valor ref. Aplicação-BB CP Admin Supremo

491 02/01/2014 07/08/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 9.722,50 9.722,50 9.722,50 Valor ref. Aplicação-BB CP Admin Supremo

7 03/01/2014 27/05/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 Valor ref. receb. Patrocinio Qualicorp Corretora de Seguros 
Ltda ref. II Encontro Pernambucano de Economia DOC 
crédito em conta 03/01/2014

7 03/01/2014 27/05/2014  1.9.90.99.09 - Receita Patrocinio Qualicorp 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 Valor ref. receb. DOC crédito em conta 03/01/2014

8 03/01/2014 31/03/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 4.324,73 0,00 4.324,73 4.324,73 Valor ref. Resgate Aplicação-BB CP Admin Supremo

8 03/01/2014 31/03/2014  2.1.2.02.05 - Banco do Brasil  - C/C 74.526-X - Fix 0,00 4.324,73 4.324,73 4.324,73 Valor ref. Resgate Aplicação-BB CP Admin Supremo

9 03/01/2014 31/03/2014  3.1.30.02.19 - Despesas Bancárias 58,50 0,00 58,50 58,50 Valor ref. Tarifa centralização saldo

9 03/01/2014 31/03/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 58,50 58,50 58,50 Valor ref. Tarifa centralização saldo

10 03/01/2014 31/03/2014  2.2.1.03.03 - Provisão para Cheques não 3.761,21 0,00 3.761,21 3.761,21 Valor ref. Cheque nº854227 compensado n/data

10 03/01/2014 31/03/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 3.761,21 3.761,21 3.761,21 Valor ref. Cheque nº854227 compensado n/data

11 03/01/2014 31/03/2014  2.2.1.03.03 - Provisão para Cheques não 2.823,18 0,00 2.823,18 2.823,18 Valor ref. Cheque nº854258 compensado n/data

11 03/01/2014 31/03/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 2.823,18 2.823,18 2.823,18 Valor ref. Cheque nº854258 compensado n/data

12 06/01/2014 31/03/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 3.481,90 0,00 3.481,90 3.481,90 Valor ref. receb. c/centralizad. 06/01/2014

12 06/01/2014 31/03/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 3.481,90 3.481,90 3.481,90 Valor ref. receb. c/centralizad. 06/01/2014

13 06/01/2014 27/05/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 409,19 0,00 409,19 409,19 Valor ref. receb. Cielo função débito (cobrança não 
compartilhada) 06/01/2014

13 06/01/2014 27/05/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 327,35 409,19 409,19 Valor ref. receb. Cielo função débito (anuidade) 06/01/2014

13 06/01/2014 27/05/2014  2.2.1.06.04 - COFECON 0,00 81,84 409,19 409,19 Valor ref. receb. Cielo função débito (tranferencia p/ 
COFECON) 06/01/2014
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14 06/01/2014 31/03/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 250,00 0,00 250,00 250,00 Valor ref. receb. cobrança (inscrição curso elaboração 

Projetos) 06/01/2014

14 06/01/2014 31/03/2014  1.9.90.99.01 - Receita com Cursos e Treinamentos 0,00 250,00 250,00 250,00 Valor ref. receb. cobrança (inscrição curso elaboração 
Projetos) 06/01/2014

15 06/01/2014 31/03/2014  3.1.30.02.19 - Despesas Bancárias 1,85 0,00 1,85 1,85 Valor ref. Debito serv. cobrança

15 06/01/2014 31/03/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 1,85 1,85 1,85 Valor ref. Debito serv. cobrança

16 06/01/2014 31/03/2014  3.1.30.01.03 - Serviço Prestado Pessoa Jurídica 463,50 0,00 463,50 463,50 Pago conf. Ch.854271 NFSE-58972 Companhia Editora de 
Pernambuco/publicação no Diario Oficial resultado eleição 
Presidente e Vice-Presidente dia 09/01/2014

16 06/01/2014 31/03/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 463,50 463,50 463,50 Pago conf. Ch.854271 NFSE-58972 Companhia Editora de 
Pernambuco/publicação no Diario Oficial resultado eleição 
Presidente e Vice-Presidente dia 09/01/2014

17 06/01/2014 31/03/2014  3.1.30.02.12 - Impostos, Taxas, Multas e Pedágios 121,94 0,00 121,94 121,94 Pago conf. Chq.854272 Parcelamento (IPTU/Taxa Limpeza 
Publica e CIM) - parcela:19 periodo: 2008 a 2011

17 06/01/2014 31/03/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 121,94 121,94 121,94 Pago conf. Chq.854272 Parcelamento (IPTU/Taxa Limpeza 
Publica e CIM) - parcela:19 periodo: 2008 a 2011

18 06/01/2014 31/03/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 400,00 0,00 400,00 400,00 Pago conf. Chq.854273 Suprimento Fundos pronto 
pagamento/taxi

18 06/01/2014 31/03/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 400,00 400,00 400,00 Pago conf. Chq.854273 Suprimento Fundos pronto 
pagamento/taxi

19 06/01/2014 31/03/2014  3.1.30.02.22 - Honorários Advocatícios (Exec. 2.100,00 0,00 2.100,00 2.100,00 Pago conf. Chq.854274 NFSE-0003 Batista Silva Freire 
Advogados/Serv. Advocaticos ref. protesto certidão Divida 
Ativa 1º parcela

19 06/01/2014 31/03/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 2.100,00 2.100,00 2.100,00 Pago conf. Chq.854274 NFSE-0003 Batista Silva Freire 
Advogados/Serv. Advocaticos ref. protesto certidão Divida 
Ativa 1º parcela

20 07/01/2014 31/03/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 5.428,70 0,00 5.428,70 5.428,70 Valor ref. receb. c/centralizad. 07/01/2014

20 07/01/2014 31/03/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 5.428,70 5.428,70 5.428,70 Valor ref. receb. c/centralizad. 07/01/2014

21 07/01/2014 27/05/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 250,00 0,00 250,00 250,00 Valor ref. receb. cobrança (inscrição Curso eleboração 
Projetos) 07/01/2014

21 07/01/2014 27/05/2014  1.9.90.99.01 - Receita com Cursos e Treinamentos 0,00 250,00 250,00 250,00 Valor ref. receb. cobrança (inscrição Curso eleboração 
Projetos) 07/01/2014

22 07/01/2014 31/03/2014  3.1.30.02.19 - Despesas Bancárias 1,85 0,00 1,85 1,85 Valor ref. Debito serv. cobrança

22 07/01/2014 31/03/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 1,85 1,85 1,85 Valor ref. Debito serv. cobrança

23 08/01/2014 31/03/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 5.059,82 0,00 5.059,82 5.059,82 Valor ref receb. c/centralizad. 08/01/2014

23 08/01/2014 31/03/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 5.059,82 5.059,82 5.059,82 Valor ref receb. c/centralizad. 08/01/2014

24 09/01/2014 31/03/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 2.094,07 0,00 2.094,07 2.094,07 Valor ref receb. c/centralizad. 09/01/2014

24 09/01/2014 31/03/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 2.094,07 2.094,07 2.094,07 Valor ref receb. c/centralizad. 09/01/2014

25 10/01/2014 31/03/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 1.780,31 0,00 1.780,31 1.780,31 Valor ref receb. c/centralizad. 10/01/2014

25 10/01/2014 31/03/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 1.780,31 1.780,31 1.780,31 Valor ref receb. c/centralizad. 10/01/2014

26 10/01/2014 31/03/2014  2.1.2.02.05 - Banco do Brasil  - C/C 74.526-X - Fix 16.506,48 0,00 16.506,48 16.506,48 Valor ref. Aplicação-BB CP Admin Supremo

26 10/01/2014 31/03/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 16.506,48 16.506,48 16.506,48 Valor ref. Aplicação-BB CP Admin Supremo
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27 10/01/2014 27/05/2014  3.1.30.02.19 - Despesas Bancárias 187,15 0,00 187,15 187,15 Valor ref. Deb. Cielo cartões

27 10/01/2014 27/05/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 187,15 187,15 187,15 Valor ref. Deb. Cielo cartões

28 10/01/2014 31/03/2014  3.1.30.02.17 - Indenizações, Restituições e 36,27 0,00 36,27 36,27 Pago conf. Chq.854276 Patricio Antonio Barbosa da 
Silva/ressarcimento anuidade 2014 paga a maior sem 
desconto

28 10/01/2014 31/03/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 36,27 36,27 36,27 Pago conf. Chq.854276 Patricio Antonio Barbosa da 
Silva/ressarcimento anuidade 2014 paga a maior sem 
desconto

29 10/01/2014 31/03/2014  3.1.30.02.09 - Locação de Bens Móveis e Imóveis 494,70 0,00 494,70 494,70 Pago conf. Chq.854278 Boleto nº208100114 Edificio Circulo 
Catolico/taxa Condominio Jan/2014

29 10/01/2014 31/03/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 494,70 494,70 494,70 Pago conf. Chq.854278 Boleto nº208100114 Edificio Circulo 
Catolico/taxa Condominio Jan/2014

30 10/01/2014 31/03/2014  2.2.1.01.41 - CETAP Centro Tec de Ass. e Planej. 950,00 0,00 950,00 950,00 Pago conf. Chq.854280 NFSE-4715 CETAP/Consult. e 
Ass. Contabil/RH Gratificação Natalina 2013

30 10/01/2014 31/03/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 950,00 950,00 950,00 Pago conf. Chq.854280 NFSE-4715 CETAP/Consult. e 
Ass. Contabil/RH Gratificação Natalina 2013

31 13/01/2014 31/03/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 2.390,51 0,00 2.390,51 2.390,51 Valor ref. receb. c/centralizad. 13/01/2014

31 13/01/2014 31/03/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 2.390,51 2.390,51 2.390,51 Valor ref. receb. c/centralizad. 13/01/2014

32 14/01/2014 31/03/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 4.357,14 0,00 4.357,14 4.357,14 Valor ref. receb. c/centralizad. 14/01/2014

32 14/01/2014 31/03/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 4.357,14 4.357,14 4.357,14 Valor ref. receb. c/centralizad. 14/01/2014

33 15/01/2014 31/03/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 2.972,07 0,00 2.972,07 2.972,07 Valor ref. receb. c/centralizad. 15/01/2014

33 15/01/2014 31/03/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 2.972,07 2.972,07 2.972,07 Valor ref. receb. c/centralizad. 15/01/2014

34 15/01/2014 31/03/2014  2.1.2.02.05 - Banco do Brasil  - C/C 74.526-X - Fix 7.818,87 0,00 7.818,87 7.818,87 Valor ref. Aplicação-BB CP Admin Supremo

34 15/01/2014 31/03/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 7.818,87 7.818,87 7.818,87 Valor ref. Aplicação-BB CP Admin Supremo

35 16/01/2014 31/03/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 1.001,73 0,00 1.001,73 1.001,73 Valor ref. receb. c/centralizad. 16/01/2014

35 16/01/2014 31/03/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 1.001,73 1.001,73 1.001,73 Valor ref. receb. c/centralizad. 16/01/2014

36 17/01/2014 31/03/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 1.714,96 0,00 1.714,96 1.714,96 Valor ref. receb. c/centralizad. 17/01/2014

36 17/01/2014 31/03/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 1.714,96 1.714,96 1.714,96 Valor ref. receb. c/centralizad. 17/01/2014

37 17/01/2014 31/03/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 250,00 0,00 250,00 250,00 Valor ref. receb. cobrança (inscrição curso elaboração 
Projetos) 17/01/2014

37 17/01/2014 31/03/2014  1.9.90.99.01 - Receita com Cursos e Treinamentos 0,00 250,00 250,00 250,00 Valor ref. receb. cobrança (inscrição curso elaboração 
Projetos) 17/01/2014

38 17/01/2014 31/03/2014  3.1.30.02.19 - Despesas Bancárias 1,85 0,00 1,85 1,85 Valor ref. Debito serv. cobrança

38 17/01/2014 31/03/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 1,85 1,85 1,85 Valor ref. Debito serv. cobrança

39 17/01/2014 31/03/2014  3.1.30.01.03 - Serviço Prestado Pessoa Jurídica 600,00 0,00 600,00 600,00 Pago conf. Chq.854304 NFSE-1117 DG Copy Ltda ME/420 
impressões laser A4 e 25 encadernações das apostilas 
Curso Elaboração Projetos

39 17/01/2014 31/03/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 600,00 600,00 600,00 Pago conf. Chq.854304 NFSE-1117 DG Copy Ltda ME/420 
impressões laser A4 e 25 encadernações das apostilas 
Curso Elaboração Projetos

40 17/01/2014 31/03/2014  2.1.3.05.02 - Adiantamento a Moacir José Delfino 910,71 0,00 910,71 910,71 Pago conf. Chq.854302 Adiant. Liq. Salario Jan/2014 
Moacir Jose Delfino/sera posteriormente ressarcido pelo 
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40 17/01/2014 31/03/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 910,71 910,71 910,71 Pago conf. Chq.854302 Adiant. Liq. Salario Jan/2014 
Moacir Jose Delfino/sera posteriormente ressarcido pelo 
mesmo

41 17/01/2014 31/03/2014  3.1.30.02.22 - Honorários Advocatícios (Exec. 393,00 0,00 393,00 393,00 Pago conf. Chq.854303 Batista Silva Freire Advogados/vlr 
residual passagens Advogado Fabio Jose Freire + 03 
diarias trabalhadas pela Advogada Sabrina M. B. Silva Freire

41 17/01/2014 31/03/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 393,00 393,00 393,00 Pago conf. Chq.854303 Batista Silva Freire Advogados/vlr 
residual passagens Advogado Fabio Jose Freire + 03 
diarias trabalhadas pela Advogada Sabrina M. B. Silva Freire

42 20/01/2014 31/03/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 1.460,70 0,00 1.460,70 1.460,70 Valor ref. receb. c/centralizad. 20/01/2014

42 20/01/2014 31/03/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 1.460,70 1.460,70 1.460,70 Valor ref. receb. c/centralizad. 20/01/2014

43 20/01/2014 31/03/2014  3.1.30.02.08.01 - Serviço de Telefone 25,86 0,00 25,86 25,86 Pago conf. Deb. conta NF.1981 Embratel/telef. 3222-0758 
Jan/2014

43 20/01/2014 31/03/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 25,86 25,86 25,86 Pago conf. Deb. conta NF.1981 Embratel/telef. 3222-0758 
Jan/2014

44 20/01/2014 31/03/2014  2.2.1.06.01 - I.N.S.S. - Parte Empresa 461,35 0,00 899,49 899,49 Pago conf. Chq.854275 GPS 28/60 INSS Parte Empresa

44 20/01/2014 31/03/2014  3.1.30.02.12 - Impostos, Taxas, Multas e Pedágios 292,05 0,00 899,49 899,49 Pago conf. Chq.854275 GPS 28/60 multas s/INSS Parte 
Empresa

44 20/01/2014 31/03/2014  2.2.1.06.01 - I.N.S.S. - Parte Empresa 146,09 0,00 899,49 899,49 Pago conf. Chq.854275 GPS 28/60 taxa SELIC s/INSS 
Parte Empresa

44 20/01/2014 31/03/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 899,49 899,49 899,49 Pago conf. Chq.854275 GPS 28/60 INSS Parte Empresa

45 20/01/2014 31/03/2014  2.2.1.01.29 - RIACHUELO SERVIÇOS 954,97 0,00 954,97 954,97 Pago conf. Chq.854277 Boleto nº39759413866 Riachuelo 
Serviços Ltda/Correios Dez/2013 Sedex-cartas simples 
comercial

45 20/01/2014 31/03/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 954,97 954,97 954,97 Pago conf. Chq.854277 Boleto nº39759413866 Riachuelo 
Serviços Ltda/Correios Dez/2013 Sedex-cartas simples 
comercial

46 20/01/2014 31/03/2014  3.1.30.02.03 - Assinaturas de Periódicos 22,80 0,00 22,80 22,80 Pago conf. Chq.854279 Fatura nº284745877 Universo 
Online/site CORECON-PE Jan/2014

46 20/01/2014 31/03/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 22,80 22,80 22,80 Pago conf. Chq.854279 Fatura nº284745877 Universo 
Online/site CORECON-PE Jan/2014

47 20/01/2014 31/03/2014  3.1.10.10.01 - Salários 7.561,98 0,00 7.915,42 7.915,42 Valor ref. Salarios Janeiro/2014

47 20/01/2014 31/03/2014  3.1.10.10.05 - Anuênio 290,50 0,00 7.915,42 7.915,42 Valor ref. Anuenio Janeiro/2014

47 20/01/2014 31/03/2014  2.1.3.05.02 - Adiantamento a Moacir José Delfino 62,94 0,00 7.915,42 7.915,42 Valor ref. Insuficienci de saldo-Moacir Jose Delfino

47 20/01/2014 31/03/2014  3.1.10.10.01 - Salários 0,00 1.500,90 7.915,42 7.915,42 Valor ref. Desc. Faltas em dias - Moacir Jose Delfino

47 20/01/2014 31/03/2014  2.2.1.04.01 - I.N.S.S RETIDO DOS EMPREGADOS 0,00 704,00 7.915,42 7.915,42 Valor ref. Dec. INSS Segurado

47 20/01/2014 31/03/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 14,52 7.915,42 7.915,42 Pago conf. Chq.854299 Mensalidade Sindical (SINDICOPE) 
Janeiro/2014

47 20/01/2014 31/03/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 242,99 7.915,42 7.915,42 Pago conf. Chq.854298 IRRF cod.0561 Janeiro/2014

47 20/01/2014 31/03/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 2.117,01 7.915,42 7.915,42 Pago conf. Chq.854281 Liq. Salario Jan/2014 Ivonete de 
Melo Silva
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47 20/01/2014 31/03/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 3.336,00 7.915,42 7.915,42 Pago conf. Chq.854282 Liq. Salario Jan/2014 Adriana 

Costa Araujo

48 20/01/2014 31/03/2014  3.1.30.01.03 - Serviço Prestado Pessoa Jurídica 400,00 0,00 400,00 400,00 Pago conf. Chq.854284 NFS-0029 Plinio Wessen Menezes 
Chaves/programação do site CORECON-PE Jan/2014

48 20/01/2014 31/03/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 400,00 400,00 400,00 Pago conf. Chq.854284 NFS-0029 Plinio Wessen Menezes 
Chaves/programação do site CORECON-PE Jan/2014

49 20/01/2014 31/03/2014  3.1.30.02.09 - Locação de Bens Móveis e Imóveis 494,70 0,00 494,70 494,70 Pago conf. Chq.854285 Boleto nº208100214 Edif. Circulo 
Catolico/taxa Condominio Fev/2014

49 20/01/2014 31/03/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 494,70 494,70 494,70 Pago conf. Chq.854285 Boleto nº208100214 Edif. Circulo 
Catolico/taxa Condominio Fev/2014

50 20/01/2014 31/03/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 140,00 0,00 140,00 140,00 Pago conf. Chq.854286 Suprimento p/ pagamento faxinas 
Janeiro/2014

50 20/01/2014 31/03/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 140,00 140,00 140,00 Pago conf. Chq.854286 Suprimento p/ pagamento faxinas 
Janeiro/2014

51 20/01/2014 31/03/2014  2.2.1.05.06 - Fernando de Aquino Fonseca Neto 228,65 0,00 228,65 228,65 Pago conf. Chq.854287 Fernando de Aquino Fonseca 
Neto/ressarcimento da compra de 01 HD CF.6107 Lognet 
Com. e Tecnologia

51 20/01/2014 31/03/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 228,65 228,65 228,65 Pago conf. Chq.854287 Fernando de Aquino Fonseca 
Neto/ressarcimento da compra de 01 HD CF.6107 Lognet 
Com. e Tecnologia

52 20/01/2014 31/03/2014  2.2.1.05.05 - Adriana Costa Araujo 1.372,96 0,00 1.372,96 1.372,96 Pago conf. Chq.854288 Adriana Costa 
Araujo/ressarcimento bilhetes aéreos dos Advogados da 
Empresa Batista Silva Freire Advogados (Salv-Rec-Rec-
Salv)

52 20/01/2014 31/03/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 1.372,96 1.372,96 1.372,96 Pago conf. Chq.854288 Adriana Costa 
Araujo/ressarcimento bilhetes aéreos dos Advogados da 
Empresa Batista Silva Freire Advogados (Salv-Rec-Rec-
Salv)

53 20/01/2014 31/03/2014  3.1.30.02.12 - Impostos, Taxas, Multas e Pedágios 277,44 0,00 277,44 277,44 Pago conf. Chq.854289 1ª parcela CIM/2014

53 20/01/2014 31/03/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 277,44 277,44 277,44 Pago conf. Chq.854289 1ª parcela CIM/2014

54 20/01/2014 31/03/2014  3.1.30.02.12 - Impostos, Taxas, Multas e Pedágios 122,60 0,00 122,60 122,60 Pago conf. Chq.854290 Parcelamento (IPTU/Taxa Limpeza 
Publca e CIM) - Parcela:20 Periodo:2008 a 2011

54 20/01/2014 31/03/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 122,60 122,60 122,60 Pago conf. Chq.854290 Parcelamento (IPTU/Taxa Limpeza 
Publca e CIM) - Parcela:20 Periodo:2008 a 2011

55 20/01/2014 31/03/2014  3.1.30.02.25 - Despesa com Estagiario 1.044,00 0,00 1.044,00 1.044,00 Pago conf. Chq.854291 Cristiano Alan Vieira de 
Almeida/bolsa estagio Jan/2014 + V.T. p/ Fev/2014

55 20/01/2014 31/03/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 1.044,00 1.044,00 1.044,00 Pago conf. Chq.854291 Cristiano Alan Vieira de 
Almeida/bolsa estagio Jan/2014 + V.T. p/ Fev/2014

56 20/01/2014 31/03/2014  3.1.30.02.05 - Conservação de Bens Móveis e 570,00 0,00 570,00 570,00 Pago conf. Chq.854292 DANFE-1620 Miguel 
Medeiros/confecção 01 placa indicativa de aço inox

56 20/01/2014 31/03/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 570,00 570,00 570,00 Pago conf. Chq.854292 DANFE-1620 Miguel 
Medeiros/confecção 01 placa indicativa de aço inox

57 20/01/2014 31/03/2014  3.1.20.01 - Artigos de Expediente 121,60 0,00 121,60 121,60 Pago conf. Chq.854293 CF.6655/6782 e NFSE-0079/81 
Edmilson Costa Silva-ME / Jan/2014 diversos
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57 20/01/2014 31/03/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 121,60 121,60 121,60 Pago conf. Chq.854293 CF.6655/6782 e NFSE-0079/81 

Edmilson Costa Silva-ME / Jan/2014 diversos

58 20/01/2014 31/03/2014  3.1.10.30.02 - F G T S 512,00 0,00 512,00 512,00 Pago conf. Chq.854294 FGTS cod.115 Janeiro/2014

58 20/01/2014 31/03/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 512,00 512,00 512,00 Pago conf. Chq.854294 FGTS cod.115 Janeiro/2014

59 20/01/2014 31/03/2014  3.1.10.30.99 - PIS sobre Folha 64,00 0,00 64,00 64,00 Pago conf. Chq.854295 PIS cod.8301 Janeiro/2014

59 20/01/2014 31/03/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 64,00 64,00 64,00 Pago conf. Chq.854295 PIS cod.8301 Janeiro/2014

60 20/01/2014 31/03/2014  3.1.30.01.01 - Serviço Prestado Pessoa Física 1.348,31 0,00 1.348,31 1.348,31 Valor ref. Honorario Janeiro/2014

60 20/01/2014 31/03/2014  2.2.1.04.08 - I.N.S.S. Segurado sobre Serviço 0,00 148,31 1.348,31 1.348,31 Valor ref. Desc. s/Honorario Janeiro/2014

60 20/01/2014 31/03/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 1.200,00 1.348,31 1.348,31 Pago conf. Chq.854297 Liq. Honorario Jan/2014 Raimundo 
Cezar Batista

61 20/01/2014 31/03/2014  2.2.1.04.01 - I.N.S.S RETIDO DOS EMPREGADOS 704,00 0,00 2.401,97 2.401,97 Pago conf. Chq.854296 INSS Janeiro/2014 Segurado

61 20/01/2014 31/03/2014  3.1.10.30.01 - I.N.S.S. Cota-Parte Empresa 1.280,00 0,00 2.401,97 2.401,97 Pago conf. Chq.854296 INSS Janeiro/2014 Parte empresa

61 20/01/2014 31/03/2014  2.2.1.04.08 - I.N.S.S. Segurado sobre Serviço 148,31 0,00 2.401,97 2.401,97 Pago conf. Chq.854296 INSS Janeiro/2014 Segurado 
s/serv. prest.

61 20/01/2014 31/03/2014  3.1.30.01.02 - I.N.S.S. sobre Serviço Prestado 269,66 0,00 2.401,97 2.401,97 Pago conf. Chq.854296 INSS Janeiro/2014 Parte empresa 
s/serv. prest.

61 20/01/2014 31/03/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 2.401,97 2.401,97 2.401,97 Pago conf. Chq.854296 INSS cod.2402 Janeiro/2014

62 20/01/2014 31/03/2014  2.1.3.05.04 - Adiantamento a Ivonete de Melo Silva 2.767,20 0,00 2.767,20 2.767,20 Pago conf. Chq.854300 Antecipação Férias 2012/2013 
Ivonete de Melo Silva

62 20/01/2014 31/03/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 2.767,20 2.767,20 2.767,20 Pago conf. Chq.854300 Antecipação Férias 2012/2013 
Ivonete de Melo Silva

63 20/01/2014 31/03/2014  3.1.30.01.03 - Serviço Prestado Pessoa Jurídica 950,00 0,00 950,00 950,00 Pago conf. Chq.854301 NFSE-4773 CETAP/Consult. e 
Ass. Contabil/RH Janeiro/2014

63 20/01/2014 31/03/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 950,00 950,00 950,00 Pago conf. Chq.854301 NFSE-4773 CETAP/Consult. e 
Ass. Contabil/RH Janeiro/2014

64 21/01/2014 31/03/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 688,14 0,00 688,14 688,14 Valor ref. receb. c/centralizad. 21/01/2014

64 21/01/2014 31/03/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 688,14 688,14 688,14 Valor ref. receb. c/centralizad. 21/01/2014

65 22/01/2014 31/03/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 2.467,61 0,00 2.467,61 2.467,61 Valor ref. receb. c/centralizad. 22/01/2014

65 22/01/2014 31/03/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 2.467,61 2.467,61 2.467,61 Valor ref. receb. c/centralizad. 22/01/2014

66 22/01/2014 31/03/2014  3.1.30.02.04 - Fornecimento de Energia Elétrica e 209,99 0,00 209,99 209,99 Pago conf. Deb. conta NF.402242 CELPE Janeiro/2014

66 22/01/2014 31/03/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 209,99 209,99 209,99 Pago conf. Deb. conta NF.402242 CELPE Janeiro/2014

67 22/01/2014 31/03/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 400,00 0,00 400,00 400,00 Pago conf. Chq.854306 Suprimento Fundos pronto 
pagamento/taxi

67 22/01/2014 31/03/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 400,00 400,00 400,00 Pago conf. Chq.854306 Suprimento Fundos pronto 
pagamento/taxi

68 22/01/2014 31/03/2014  3.1.30.02.12 - Impostos, Taxas, Multas e Pedágios 287,78 0,00 287,78 287,78 Pago conf. Chq.854307 Parcela única IPTU/Taxas 
Exercício:2014

68 22/01/2014 31/03/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 287,78 287,78 287,78 Pago conf. Chq.854307 Parcela única IPTU/Taxas 
Exercício:2014

69 23/01/2014 31/03/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 1.683,99 0,00 1.683,99 1.683,99 Valor ref. receb. c/centralizad. 23/01/2014

69 23/01/2014 31/03/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 1.683,99 1.683,99 1.683,99 Valor ref. receb. c/centralizad. 23/01/2014
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70 23/01/2014 31/03/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 10.169,75 0,00 10.169,75 10.169,75 Valor ref. Resgate Aplicação-BB CP Admin Supremo

70 23/01/2014 31/03/2014  2.1.2.02.05 - Banco do Brasil  - C/C 74.526-X - Fix 0,00 10.169,75 10.169,75 10.169,75 Valor ref. Resgate Aplicação-BB CP Admin Supremo

71 23/01/2014 31/03/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 250,00 0,00 250,00 250,00 Valor ref. receb. cobrança (inscrição Curso elaboração 
Projetos) 23/01/2014

71 23/01/2014 31/03/2014  1.9.90.99.01 - Receita com Cursos e Treinamentos 0,00 250,00 250,00 250,00 Valor ref. receb. cobrança (inscrição Curso elaboração 
Projetos) 23/01/2014

72 23/01/2014 31/03/2014  3.1.30.02.19 - Despesas Bancárias 1,85 0,00 1,85 1,85 Valor ref. Debito serv. cobrança

72 23/01/2014 31/03/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 1,85 1,85 1,85 Valor ref. Debito serv. cobrança

73 24/01/2014 31/03/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 263,28 0,00 263,28 263,28 Valor ref. receb. c/centralizad. 24/01/2014

73 24/01/2014 31/03/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 263,28 263,28 263,28 Valor ref. receb. c/centralizad. 24/01/2014

74 24/01/2014 31/03/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 8.023,08 0,00 8.023,08 8.023,08 Valor ref. Resgate Aplicação-BB CP Admin Supremo

74 24/01/2014 31/03/2014  2.1.2.02.05 - Banco do Brasil  - C/C 74.526-X - Fix 0,00 8.023,08 8.023,08 8.023,08 Valor ref. Resgate Aplicação-BB CP Admin Supremo

75 24/01/2014 31/03/2014  2.1.1.02.10 - Banco do Brasil - C/C 57203-9 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 Pago conf. Chq.854305 Despesas inicias com o III 
ENPECON da C/C 74526-X P/ C/C 57203-9

75 24/01/2014 31/03/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 Pago conf. Chq.854305 Despesas inicias com o III 
ENPECON da C/C 74526-X P/ C/C 57203-9

76 27/01/2014 31/03/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 2.544,25 0,00 2.544,25 2.544,25 Valor ref. receb. c/centralizad. 27/01/2014

76 27/01/2014 31/03/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 2.544,25 2.544,25 2.544,25 Valor ref. receb. c/centralizad. 27/01/2014

77 27/01/2014 27/05/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 226,16 0,00 226,16 226,16 Valor ref. receb. Cielo função débito (cobrança não 
compartilhada) 27/01/2014

77 27/01/2014 27/05/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 180,93 226,16 226,16 Valor ref. receb. Cielo função débito (anuidade) 27/01/2014

77 27/01/2014 27/05/2014  2.2.1.06.04 - COFECON 0,00 45,23 226,16 226,16 Valor ref. receb. Cielo função débito (transferencia p/ 
COFECON) 27/01/2014

78 28/01/2014 31/03/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 1.392,21 0,00 1.392,21 1.392,21 Valor ref. receb. c/centralizad. 28/01/2014

78 28/01/2014 31/03/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 1.392,21 1.392,21 1.392,21 Valor ref. receb. c/centralizad. 28/01/2014

79 28/01/2014 31/03/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 600,00 0,00 600,00 600,00 Pago conf. Chq.854308 Suprimento Fundos p/ realização 
do Curso Elabração de Projetos Economicos)

79 28/01/2014 31/03/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 600,00 600,00 600,00 Pago conf. Chq.854308 Suprimento Fundos p/ realização 
do Curso Elabração de Projetos Economicos)

80 29/01/2014 31/03/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 4.665,65 0,00 4.665,65 4.665,65 Valor ref. receb. c/centralizad. 29/01/2014

80 29/01/2014 31/03/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 4.665,65 4.665,65 4.665,65 Valor ref. receb. c/centralizad. 29/01/2014

81 29/01/2014 27/05/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 275,07 0,00 275,07 275,07 Valor ref. receb. CIELO função débito (cobrança não 
compartilhada) 29/01/2014

81 29/01/2014 27/05/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 220,06 275,07 275,07 Valor ref. receb. CIELO função débito (anuidade) 
29/01/2014

81 29/01/2014 27/05/2014  2.2.1.06.04 - COFECON 0,00 55,01 275,07 275,07 Valor ref. receb. CIELO função débito (transferencia p/ 
COFECON) 29/01/2014

82 29/01/2014 31/03/2014  3.1.30.01.01 - Serviço Prestado Pessoa Física 1.500,00 0,00 1.500,00 1.500,00 Pago conf. Chq.850018 Diogo Baerlocher Carvalho/serv. 
editoração do livro VIII Premio Pernambuco de Economia a 
Dirceu Pessoa
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82 29/01/2014 31/03/2014  2.1.1.02.10 - Banco do Brasil - C/C 57203-9 0,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 Pago conf. Chq.850018 Diogo Baerlocher Carvalho/serv. 

editoração do livro VIII Premio Pernambuco de Economia a 
Dirceu Pessoa

83 30/01/2014 31/03/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 2.149,22 0,00 2.149,22 2.149,22 Valor ref. receb. c/centralizad. 30/01/2014

83 30/01/2014 31/03/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 2.149,22 2.149,22 2.149,22 Valor ref. receb. c/centralizad. 30/01/2014

84 31/01/2014 31/03/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 3.031,20 0,00 3.031,20 3.031,20 Valor ref. receb. c/centralizad. 31/01/2014

84 31/01/2014 31/03/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 3.031,20 3.031,20 3.031,20 Valor ref. receb. c/centralizad. 31/01/2014

85 31/01/2014 31/03/2014  2.1.2.02.05 - Banco do Brasil  - C/C 74.526-X - Fix 141,93 0,00 141,93 141,93 Valor ref. Rend. BB Fix Janeiro/2014

85 31/01/2014 31/03/2014  1.3.20.04.01 - Juros 0,00 141,93 141,93 141,93 Valor ref. Rend. BB Fix Janeiro/2014

86 03/02/2014 22/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 9.593,36 0,00 9.593,36 9.593,36 Valor ref. receb. c/centralizad. 03/02/2014

86 03/02/2014 22/04/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 9.593,36 9.593,36 9.593,36 Valor ref. receb. c/centralizad. 03/02/2014

87 03/02/2014 27/05/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 314,04 0,00 314,04 314,04 Valor ref. receb. CIELO função débito (cobranca não 
compartilhada) 03/02/2014

87 03/02/2014 27/05/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 251,23 314,04 314,04 Valor ref. receb. CIELO função débito (anuidade) 
03/02/2014

87 03/02/2014 27/05/2014  2.2.1.06.04 - COFECON 0,00 62,81 314,04 314,04 Valor ref. receb. CIELO função débito (transferencia p/ 
COFECON) 03/02/2014

88 03/02/2014 22/04/2014  3.1.30.02.08.01 - Serviço de Telefone 634,34 0,00 634,34 634,34 Pago conf. deb. conta Fatura nº170464118-0 Global Village 
Telecom Ltda/ Telef. venc.02/02/2014

88 03/02/2014 22/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 634,34 634,34 634,34 Pago conf. deb. conta Fatura nº170464118-0 Global Village 
Telecom Ltda/ Telef. venc.02/02/2014

89 03/02/2014 22/04/2014  3.1.30.02.16 - Serviços de Seleção, Orient. Prof. 8.500,00 0,00 8.500,00 8.500,00 Valor ref. Prestação do curso de elaboração de Projetos 
Economicos - Ivaldo Mario Cavalcanti Brandão (28/01/2014)

89 03/02/2014 22/04/2014  2.2.1.05.07 - Ivaldo Mario Cavalcanti Brandao 0,00 8.500,00 8.500,00 8.500,00 Valor ref. Prestação do curso de elaboração de Projetos 
Economicos - Ivaldo Mario Cavalcanti Brandão (28/01/2014)

90 03/02/2014 22/04/2014  2.2.1.05.07 - Ivaldo Mario Cavalcanti Brandao 2.833,36 0,00 2.833,36 2.833,36 Pago conf. Chq.854309 Ivaldo Mario Cavalcanti Brandão/ 
parc. 01/06 e 02/06 da prest. Curso Elaboração Projetos 
Economicos (28/01/2014)

90 03/02/2014 22/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 2.833,36 2.833,36 2.833,36 Pago conf. Chq.854309 Ivaldo Mario Cavalcanti Brandão/ 
parc. 01/06 e 02/06 da prest. Curso Elaboração Projetos 
Economicos (28/01/2014)

91 03/02/2014 22/04/2014  3.1.20.09 - Material de Informática 119,50 0,00 119,50 119,50 Pagto ref. CF.36068 CIL - Com. de Informática Ltda 15/01 -
 Chq.854273 conf.prest.contas n/data

91 03/02/2014 22/04/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 119,50 119,50 119,50 Pagto ref. CF.36068 CIL - Com. de Informática Ltda 15/01 -
 Chq.854273 conf.prest.contas n/data

92 03/02/2014 22/04/2014  3.1.20.06 - Material Destinado a Conserv. de 7,00 0,00 7,00 7,00 Pagto ref. NFV.29630 João Elison Marroquim de Souza 
16/01 - Chq.854273 conf.prest.contas n/data

92 03/02/2014 22/04/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 7,00 7,00 7,00 Pagto ref. NFV.29630 João Elison Marroquim de Souza 
16/01 - Chq.854273 conf.prest.contas n/data

93 03/02/2014 22/04/2014  3.1.20.04 - Gêneros de Alimentação 9,26 0,00 9,26 9,26 Pagto ref. CF.275071 Padaria UNITOP Ltda EPP 17/01 - 
Chq.854273 conf.prest.contas n/data

93 03/02/2014 22/04/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 9,26 9,26 9,26 Pagto ref. CF.275071 Padaria UNITOP Ltda EPP 17/01 - 
Chq.854273 conf.prest.contas n/data
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94 03/02/2014 22/04/2014  3.1.20.04 - Gêneros de Alimentação 8,00 0,00 8,00 8,00 Pagto ref. Nota Pedido Doda água 21/01 - Chq.854273 

conf.prest.contas n/data

94 03/02/2014 22/04/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 8,00 8,00 8,00 Pagto ref. Nota Pedido Doda água 21/01 - Chq.854273 
conf.prest.contas n/data

95 03/02/2014 22/04/2014  3.1.30.02.52 - Despesas com Cartório 47,55 0,00 47,55 47,55 Pagto ref. Recibo Cartório do Registro Civil 4º Distrito da 
Boa Vista (autenticações) 23/01 - Chq.854273 
conf.prest.contas n/data

95 03/02/2014 22/04/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 47,55 47,55 47,55 Pagto ref. Recibo Cartório do Registro Civil 4º Distrito da 
Boa Vista (autenticações) 23/01 - Chq.854273 
conf.prest.contas n/data

96 03/02/2014 22/04/2014  3.1.20.02 - Artigos de Higiene e Conservação e 6,00 0,00 6,00 6,00 Pagto ref. CF.45603 Jackes Nissim Pazuello 27/01 - 
Chq.854273 conf.prest.contas n/data

96 03/02/2014 22/04/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 6,00 6,00 6,00 Pagto ref. CF.45603 Jackes Nissim Pazuello 27/01 - 
Chq.854273 conf.prest.contas n/data

97 03/02/2014 22/04/2014  3.1.30.02.01 - Despesa com Transporte Aéreo e 84,00 0,00 84,00 84,00 Pagto ref. Recibo Taxi (UFPE/SUDENE) 22/01 - 
Chq.854273 conf.prest.contas n/data

97 03/02/2014 22/04/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 84,00 84,00 84,00 Pagto ref. Recibo Taxi (UFPE/SUDENE) 22/01 - 
Chq.854273 conf.prest.contas n/data

98 03/02/2014 22/04/2014  3.1.30.02.01 - Despesa com Transporte Aéreo e 19,80 0,00 19,80 19,80 Pagto ref. Recibo Cristiano Alan Vieira de Almeida (vale 
transp. de 21/01 a 31/01) 22/01- Chq.854273 
conf.prest.contas n/data

98 03/02/2014 22/04/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 19,80 19,80 19,80 Pagto ref. Recibo Cristiano Alan Vieira de Almeida (vale 
transp. de 21/01 a 31/01) 22/01- Chq.854273 
conf.prest.contas n/data

99 03/02/2014 22/04/2014  3.1.30.02.01 - Despesa com Transporte Aéreo e 34,40 0,00 34,40 34,40 Pagto ref. Recibo Ivonete de Melo Silva (vale transp. de 
21/01 a 31/01) 22/01- Chq.854273 conf.prest.contas n/data

99 03/02/2014 22/04/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 34,40 34,40 34,40 Pagto ref. Recibo Ivonete de Melo Silva (vale transp. de 
21/01 a 31/01) 22/01- Chq.854273 conf.prest.contas n/data

100 03/02/2014 22/04/2014  3.1.20.06 - Material Destinado a Conserv. de 4,00 0,00 4,00 4,00 Pagto ref. NFV.29831 João Elison Marroquim de Souza 
28/01- Chq.854273 conf.prest.contas n/data

100 03/02/2014 22/04/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 4,00 4,00 4,00 Pagto ref. NFV.29831 João Elison Marroquim de Souza 
28/01- Chq.854273 conf.prest.contas n/data

101 03/02/2014 22/04/2014  3.1.20.09 - Material de Informática 13,00 0,00 13,00 13,00 Pagto ref. NFV.7083 A. Florentino Suprimentos de 
Informatica-ME 28/01- Chq.854273 conf.prest.contas n/data

101 03/02/2014 22/04/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 13,00 13,00 13,00 Pagto ref. NFV.7083 A. Florentino Suprimentos de 
Informatica-ME 28/01- Chq.854273 conf.prest.contas n/data

102 03/02/2014 22/04/2014  3.1.20.04 - Gêneros de Alimentação 49,47 0,00 49,47 49,47 Pagto ref. CF.51193 Jackes Nissim Pazuello 29/01- 
Chq.854273 conf.prest.contas n/data

102 03/02/2014 22/04/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 49,47 49,47 49,47 Pagto ref. CF.51193 Jackes Nissim Pazuello 29/01- 
Chq.854273 conf.prest.contas n/data

103 03/02/2014 22/04/2014  3.1.20.04 - Gêneros de Alimentação 66,00 0,00 66,00 66,00 Pagto ref. CF.26375 Marias Prod. Alimenticios Ltda/ lanche 
1ª aula curso elab. proj. economicos (Adriana Costa Araujo)

103 03/02/2014 22/04/2014  2.2.1.05.05 - Adriana Costa Araujo 0,00 66,00 66,00 66,00 Pagto ref. CF.26375 Marias Prod. Alimenticios Ltda/ lanche 
1ª aula curso elab. proj. economicos (Adriana Costa Araujo)
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104 04/02/2014 23/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 29.263,43 0,00 29.263,43 29.263,43 Valor ref. receb. c/centralizad. 04/02/2014

104 04/02/2014 23/04/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 29.263,43 29.263,43 29.263,43 Valor ref. receb. c/centralizad. 04/02/2014

105 04/02/2014 22/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 250,00 0,00 250,00 250,00 Valor ref. receb. cobrança (inscrição curso elaboração 
projetos) 04/02/2014

105 04/02/2014 22/04/2014  1.9.90.99.01 - Receita com Cursos e Treinamentos 0,00 250,00 250,00 250,00 Valor ref. receb. cobrança (inscrição curso elaboração 
projetos) 04/02/2014

106 04/02/2014 22/04/2014  3.1.30.02.19 - Despesas Bancárias 1,85 0,00 1,85 1,85 Valor ref. debito serv. cobrança

106 04/02/2014 22/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 1,85 1,85 1,85 Valor ref. debito serv. cobrança

107 04/02/2014 22/04/2014  3.1.30.02.19 - Despesas Bancárias 58,50 0,00 58,50 58,50 Valor ref. Tarifa centralização saldo

107 04/02/2014 22/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 58,50 58,50 58,50 Valor ref. Tarifa centralização saldo

108 05/02/2014 22/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 1.312,61 0,00 1.312,61 1.312,61 Valor ref. receb. c/centralizad. 05/02/2014

108 05/02/2014 22/04/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 1.312,61 1.312,61 1.312,61 Valor ref. receb. c/centralizad. 05/02/2014

109 06/02/2014 22/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 1.375,51 0,00 1.375,51 1.375,51 Valor ref. receb. c/centralizad. 06/02/2014

109 06/02/2014 22/04/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 1.375,51 1.375,51 1.375,51 Valor ref. receb. c/centralizad. 06/02/2014

110 07/02/2014 22/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 1.159,29 0,00 1.159,29 1.159,29 Valor ref. receb. c/centralizad. 07/02/2014

110 07/02/2014 22/04/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 1.159,29 1.159,29 1.159,29 Valor ref. receb. c/centralizad. 07/02/2014

111 07/02/2014 22/04/2014  2.2.1.05.07 - Ivaldo Mario Cavalcanti Brandao 1.416,66 0,00 1.416,66 1.416,66 Pago conf. Chq.854310 Ivaldo Mario Cavalcanti Brandão/ 
parc. 03/06 da prest. curso elab. proj. economicos

111 07/02/2014 22/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 1.416,66 1.416,66 1.416,66 Pago conf. Chq.854310 Ivaldo Mario Cavalcanti Brandão/ 
parc. 03/06 da prest. curso elab. proj. economicos

112 10/02/2014 22/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 931,45 0,00 931,45 931,45 Valor ref. receb. c/centralizad. 10/02/2014

112 10/02/2014 22/04/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 931,45 931,45 931,45 Valor ref. receb. c/centralizad. 10/02/2014

113 11/02/2014 22/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 274,74 0,00 274,74 274,74 Valor ref. receb. c/centralizad. 11/02/2014

113 11/02/2014 22/04/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 274,74 274,74 274,74 Valor ref. receb. c/centralizad. 11/02/2014

114 11/02/2014 02/06/2014  3.1.30.02.22 - Honorários Advocatícios (Exec. 2.100,00 0,00 2.100,00 2.100,00 Pago conf. Chq.854314 Batista Silva Freire Advogados

114 11/02/2014 02/06/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 2.100,00 2.100,00 2.100,00 Pago conf. Chq.854314 Batista Silva Freire Advogados

115 12/02/2014 22/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 1.995,31 0,00 1.995,31 1.995,31 Valor ref. receb. c/centralizad. 12/02/2014

115 12/02/2014 22/04/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 1.995,31 1.995,31 1.995,31 Valor ref. receb. c/centralizad. 12/02/2014

116 13/02/2014 22/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 156,98 0,00 156,98 156,98 Valor ref. receb. c/centralizad. 13/02/2014

116 13/02/2014 22/04/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 156,98 156,98 156,98 Valor ref. receb. c/centralizad. 13/02/2014

117 13/02/2014 22/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 250,00 0,00 250,00 250,00 Valor ref. receb. cobrança (inscrição curso elaboração 
projetos) 13/02/2014

117 13/02/2014 22/04/2014  1.9.90.99.01 - Receita com Cursos e Treinamentos 0,00 250,00 250,00 250,00 Valor ref. receb. cobrança (inscrição curso elaboração 
projetos) 13/02/2014

118 13/02/2014 22/04/2014  3.1.30.02.19 - Despesas Bancárias 1,85 0,00 1,85 1,85 Valor ref. debito serv. cobrança

118 13/02/2014 22/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 1,85 1,85 1,85 Valor ref. debito serv. cobrança

119 14/02/2014 22/04/2014  2.2.1.05.07 - Ivaldo Mario Cavalcanti Brandao 1.416,66 0,00 1.416,66 1.416,66 Pago conf. Chq.854311 Ivaldo Mario Cavalcanti Brandão/ 
parc. 04/06 da prest. curso elab. proj. economicos

119 14/02/2014 22/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 1.416,66 1.416,66 1.416,66 Pago conf. Chq.854311 Ivaldo Mario Cavalcanti Brandão/ 
parc. 04/06 da prest. curso elab. proj. economicos
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120 17/02/2014 22/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 448,15 0,00 448,15 448,15 Valor ref. receb. c/centralizad. 17/02/2014

120 17/02/2014 22/04/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 448,15 448,15 448,15 Valor ref. receb. c/centralizad. 17/02/2014

121 17/02/2014 22/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 968,51 0,00 968,51 968,51 Valor ref. Resgate Aplicação-BB CP Admin Supremo

121 17/02/2014 22/04/2014  2.1.2.02.05 - Banco do Brasil  - C/C 74.526-X - Fix 0,00 968,51 968,51 968,51 Valor ref. Resgate Aplicação-BB CP Admin Supremo

122 17/02/2014 22/04/2014  2.1.2.02.05 - Banco do Brasil  - C/C 74.526-X - Fix 52.792,32 0,00 52.792,32 52.792,32 Valor ref. Aplicação-BB CP Admin Supremo

122 17/02/2014 22/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 52.792,32 52.792,32 52.792,32 Valor ref. Aplicação-BB CP Admin Supremo

123 17/02/2014 22/04/2014  3.1.30.01.03 - Serviço Prestado Pessoa Jurídica 35,00 0,00 35,00 35,00 Pagto ref. Recibo nº4298 SINE/PE-serv. faxina Maria 
Carmo Bezerra Souza 28/01 - Chq.854286 
conf.prest.contas n/data

123 17/02/2014 22/04/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 35,00 35,00 35,00 Pagto ref. Recibo nº4298 SINE/PE-serv. faxina Maria 
Carmo Bezerra Souza 28/01 - Chq.854286 
conf.prest.contas n/data

124 17/02/2014 22/04/2014  3.1.30.01.03 - Serviço Prestado Pessoa Jurídica 35,00 0,00 35,00 35,00 Pagto ref. Recibo SINE/PE-serv. faxina Maria Carmo 
Bezerra Souza 04/02 - Chq.854286 conf.prest.contas n/data

124 17/02/2014 22/04/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 35,00 35,00 35,00 Pagto ref. Recibo SINE/PE-serv. faxina Maria Carmo 
Bezerra Souza 04/02 - Chq.854286 conf.prest.contas n/data

125 17/02/2014 22/04/2014  3.1.30.01.03 - Serviço Prestado Pessoa Jurídica 35,00 0,00 35,00 35,00 Pagto ref. Recibo SINE/PE-serv. faxina Maria Carmo 
Bezerra Souza 10/02 - Chq.854286 conf.prest.contas n/data

125 17/02/2014 22/04/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 35,00 35,00 35,00 Pagto ref. Recibo SINE/PE-serv. faxina Maria Carmo 
Bezerra Souza 10/02 - Chq.854286 conf.prest.contas n/data

126 17/02/2014 22/04/2014  3.1.30.01.03 - Serviço Prestado Pessoa Jurídica 35,00 0,00 35,00 35,00 Pagto ref. Recibo SINE/PE-serv. faxina Maria Carmo 
Bezerra Souza 17/02 - Chq.854286 conf.prest.contas n/data

126 17/02/2014 22/04/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 35,00 35,00 35,00 Pagto ref. Recibo SINE/PE-serv. faxina Maria Carmo 
Bezerra Souza 17/02 - Chq.854286 conf.prest.contas n/data

127 18/02/2014 22/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 2.025,24 0,00 2.025,24 2.025,24 Valor ref. receb. c/centralizad. 18/02/2014

127 18/02/2014 22/04/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 2.025,24 2.025,24 2.025,24 Valor ref. receb. c/centralizad. 18/02/2014

128 19/02/2014 22/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 6.650,36 0,00 6.650,36 6.650,36 Valor ref. receb. c/centralizad. 19/02/2014

128 19/02/2014 22/04/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 6.650,36 6.650,36 6.650,36 Valor ref. receb. c/centralizad. 19/02/2014

129 19/02/2014 22/04/2014  3.1.30.02.04 - Fornecimento de Energia Elétrica e 221,53 0,00 221,53 221,53 Pago conf. Deb. conta NF.425925 CELPE Fevereiro/2014

129 19/02/2014 22/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 221,53 221,53 221,53 Pago conf. Deb. conta NF.425925 CELPE Fevereiro/2014

130 19/02/2014 22/04/2014  2.2.1.06.01 - I.N.S.S. - Parte Empresa 461,35 0,00 905,90 905,90 Pago conf. Chq.854315 GPS 29/60 INSS parte empresa

130 19/02/2014 22/04/2014  3.1.30.02.12 - Impostos, Taxas, Multas e Pedágios 292,05 0,00 905,90 905,90 Pago conf. Chq.854315 GPS 29/60 multas s/INSS parte 
empresa

130 19/02/2014 22/04/2014  2.2.1.06.01 - I.N.S.S. - Parte Empresa 152,50 0,00 905,90 905,90 Pago conf. Chq.854315 GPS 29/60 taxa SELIC s/INSS 
parte empresa

130 19/02/2014 22/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 905,90 905,90 905,90 Pago conf. Chq.854315 GPS 29/60 INSS parte empresa

131 19/02/2014 22/04/2014  3.1.10.10.01 - Salários 5.321,98 0,00 8.841,52 8.841,52 Valor ref. Salários Fevereiro/2014

131 19/02/2014 22/04/2014  3.1.10.10.06 - Abono Constitucional de Férias 2.400,00 0,00 8.841,52 8.841,52 Valor ref. Férias Ivonete de Melo

131 19/02/2014 22/04/2014  3.1.10.10.05 - Anuênio 290,50 0,00 8.841,52 8.841,52 Valor ref. Anuenio Fevereiro/2014

131 19/02/2014 22/04/2014  3.1.10.10.06 - Abono Constitucional de Férias 800,00 0,00 8.841,52 8.841,52 Valor ref. 1/3 Férias Ivonete de Melo

131 19/02/2014 22/04/2014  2.1.3.05.02 - Adiantamento a Moacir José Delfino 29,04 0,00 8.841,52 8.841,52 Valor ref. Insuficiência de saldo - Moacir Jose Delfino
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131 19/02/2014 22/04/2014  3.1.10.10.01 - Salários 0,00 1.452,48 8.841,52 8.841,52 Valor ref. desc. faltas em dia - Moacir Jose Delfino

131 19/02/2014 22/04/2014  2.1.3.05.02 - Adiantamento a Moacir José Delfino 0,00 14,52 8.841,52 8.841,52 Valor ref. desc. Insuficiência de saldo - Moacir Joe Delfino

131 19/02/2014 22/04/2014  2.2.1.04.01 - I.N.S.S RETIDO DOS EMPREGADOS 0,00 352,00 8.841,52 8.841,52 Valor ref. desc. INSS s/ferias

131 19/02/2014 22/04/2014  2.2.1.04.01 - I.N.S.S RETIDO DOS EMPREGADOS 0,00 457,60 8.841,52 8.841,52 Valor ref. desc. INSS Segurado

131 19/02/2014 22/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 14,52 8.841,52 8.841,52 Pago conf. Chq.854318 Mensalidade Sindical (SINDICOPE) 
Fevereiro/2014

131 19/02/2014 22/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 279,77 8.841,52 8.841,52 Pago conf. Chq.854323 IRRF Folha/Férias cod.0561 
Fevereiro/2014

131 19/02/2014 22/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 3.361,03 8.841,52 8.841,52 Pago conf. Chq.854316 Liq. Salario Fev/2014 Adriana 
Costa Araujo

131 19/02/2014 22/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 142,40 8.841,52 8.841,52 Pago conf. Chq.854317 Liq. Salario Fev/2014 (saldo férias) 
Ivonete de Melo Silva

131 19/02/2014 22/04/2014  2.1.3.05.04 - Adiantamento a Ivonete de Melo Silva 0,00 2.767,20 8.841,52 8.841,52 Valor ref. desc. antecipação Férias 2012/2013 Ivonete de 
Melo Silva

132 19/02/2014 22/04/2014  3.1.30.01.01 - Serviço Prestado Pessoa Física 1.348,31 0,00 1.348,31 1.348,31 Valor ref. Honorário Fevereiro/2014

132 19/02/2014 22/04/2014  2.2.1.04.08 - I.N.S.S. Segurado sobre Serviço 0,00 148,31 1.348,31 1.348,31 Valor ref. desc. INSS s/Honorario Fevereiro/2014

132 19/02/2014 22/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 1.200,00 1.348,31 1.348,31 Pago conf. Chq.854319 Liq. Honorário Fev/2014 Raimundo 
Cezar Batista.

133 19/02/2014 23/04/2014  3.1.10.30.99 - PIS sobre Folha 73,60 0,00 73,60 73,60 Pago conf. Chq.854320 PIS cod.8301 Fevereiro/2014

133 19/02/2014 23/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 73,60 73,60 73,60 Pago conf. Chq.854320 PIS cod.8301 Fevereiro/2014

134 19/02/2014 23/04/2014  3.1.10.30.02 - F G T S 588,80 0,00 588,80 588,80 Pago conf. Chq.854321 FGTS cod.115 Fevereiro/2014

134 19/02/2014 23/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 588,80 588,80 588,80 Pago conf. Chq.854321 FGTS cod.115 Fevereiro/2014

135 19/02/2014 23/04/2014  3.1.30.02.25 - Despesa com Estagiario 1.041,80 0,00 1.041,80 1.041,80 Pago conf. Chq.854322 Cristiano Alan Vieira de 
Almeida/bolsa estagio Fev/2014 + vale transp. p/Mar/2014

135 19/02/2014 23/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 1.041,80 1.041,80 1.041,80 Pago conf. Chq.854322 Cristiano Alan Vieira de 
Almeida/bolsa estagio Fev/2014 + vale transp. p/Mar/2014

136 19/02/2014 23/04/2014  2.2.1.04.01 - I.N.S.S RETIDO DOS EMPREGADOS 809,60 0,00 2.699,57 2.699,57 Pago conf. Chq.854324 INSS Fevereiro/2014 Segurado

136 19/02/2014 23/04/2014  3.1.10.30.01 - I.N.S.S. Cota-Parte Empresa 1.472,00 0,00 2.699,57 2.699,57 Pago conf. Chq.854324 INSS Fevereiro/2014 parte empresa

136 19/02/2014 23/04/2014  2.2.1.04.08 - I.N.S.S. Segurado sobre Serviço 148,31 0,00 2.699,57 2.699,57 Pago conf. Chq.854324 INSS Fevereiro/2014 Segurado 
s/serv. prest.

136 19/02/2014 23/04/2014  3.1.30.01.02 - I.N.S.S. sobre Serviço Prestado 269,66 0,00 2.699,57 2.699,57 Pago conf. Chq.854324 INSS Fevereiro/2014 parte 
empresa s/serv. prest.

136 19/02/2014 23/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 2.699,57 2.699,57 2.699,57 Pago conf. Chq.854324 INSS cod.2402 Fevereiro/2014

137 19/02/2014 23/04/2014  3.1.30.02.03 - Assinaturas de Periódicos 22,80 0,00 22,80 22,80 Pago conf. Chq.854325 Fatura nº286362488 Universo 
Online/site CORECON-PE Fev/2014

137 19/02/2014 23/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 22,80 22,80 22,80 Pago conf. Chq.854325 Fatura nº286362488 Universo 
Online/site CORECON-PE Fev/2014

138 19/02/2014 23/04/2014  3.1.30.01.03 - Serviço Prestado Pessoa Jurídica 400,00 0,00 400,00 400,00 Pago conf. Chq.854326 NFS-0030 Plinio Wessen Menezes 
Chaves/ programação do site CORECON-PE Fev/2014

138 19/02/2014 23/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 400,00 400,00 400,00 Pago conf. Chq.854326 NFS-0030 Plinio Wessen Menezes 
Chaves/ programação do site CORECON-PE Fev/2014
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139 19/02/2014 23/04/2014  3.1.30.02.08.02 - Despesas com Correio 189,01 0,00 189,01 189,01 Pago conf. Chq.854327 Boleto nº39759414047 Riachuelo 

Serviços Ltda/correios Jan/2014 sedex/cartas simples 
comercial

139 19/02/2014 23/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 189,01 189,01 189,01 Pago conf. Chq.854327 Boleto nº39759414047 Riachuelo 
Serviços Ltda/correios Jan/2014 sedex/cartas simples 
comercial

140 19/02/2014 23/04/2014  3.1.30.02.12 - Impostos, Taxas, Multas e Pedágios 123,28 0,00 123,28 123,28 Pago conf. Chq.854328 Parcelamento (IPTU/Taxa Limpeza 
e CIM) - 21º parcela 2008 a 2011.

140 19/02/2014 23/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 123,28 123,28 123,28 Pago conf. Chq.854328 Parcelamento (IPTU/Taxa Limpeza 
e CIM) - 21º parcela 2008 a 2011.

141 19/02/2014 23/04/2014  3.1.10.20.06 - Vale Transporte 84,94 0,00 84,94 84,94 Pago conf. Chq.854329 Recibo nº3062052 VEM(Vale eletr.) 
p/Março/2014

141 19/02/2014 23/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 84,94 84,94 84,94 Pago conf. Chq.854329 Recibo nº3062052 VEM(Vale eletr.) 
p/Março/2014

142 19/02/2014 23/04/2014  3.1.30.01.03 - Serviço Prestado Pessoa Jurídica 950,00 0,00 950,00 950,00 Pago conf. Chq.854330 NFSE-4822 CETAP/Consult. e 
Ass. Contabil/RH Fevereiro/2014

142 19/02/2014 23/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 950,00 950,00 950,00 Pago conf. Chq.854330 NFSE-4822 CETAP/Consult. e 
Ass. Contabil/RH Fevereiro/2014

143 19/02/2014 23/04/2014  3.1.30.02.09 - Locação de Bens Móveis e Imóveis 494,70 0,00 494,70 494,70 Pago conf. Chq.854331 Boleto nº208100314 Edif. Circulo 
Catolico/taxa condominio Março/2014

143 19/02/2014 23/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 494,70 494,70 494,70 Pago conf. Chq.854331 Boleto nº208100314 Edif. Circulo 
Catolico/taxa condominio Março/2014

144 19/02/2014 23/04/2014  2.2.1.05.05 - Adriana Costa Araujo 66,00 0,00 66,00 66,00 Pago conf. Chq.854332 Adriana Costa 
Araujo/ressarcimento CF.26375 lanche 1ª aula Curso 
Elaboração Projetos

144 19/02/2014 23/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 66,00 66,00 66,00 Pago conf. Chq.854332 Adriana Costa 
Araujo/ressarcimento CF.26375 lanche 1ª aula Curso 
Elaboração Projetos

145 19/02/2014 23/04/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 175,00 0,00 175,00 175,00 Pago conf. Chq.854333 Suprimento p/pagamento faxinas 
Março/2014

145 19/02/2014 23/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 175,00 175,00 175,00 Pago conf. Chq.854333 Suprimento p/pagamento faxinas 
Março/2014

146 19/02/2014 23/04/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 400,00 0,00 400,00 400,00 Pago conf. Chq.854334 Suprimento Fundos pronto 
pagamento/taxi

146 19/02/2014 23/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 400,00 400,00 400,00 Pago conf. Chq.854334 Suprimento Fundos pronto 
pagamento/taxi

147 19/02/2014 23/04/2014  3.1.20.01 - Artigos de Expediente 238,45 0,00 238,45 238,45 Pago conf. Chq.854335 CF.6985/NFSE-84 Edmilson Costa 
Silva ME/ Janeiro/2014 diversos

147 19/02/2014 23/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 238,45 238,45 238,45 Pago conf. Chq.854335 CF.6985/NFSE-84 Edmilson Costa 
Silva ME/ Janeiro/2014 diversos

148 20/02/2014 23/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 1.349,99 0,00 1.349,99 1.349,99 Valor ref. receb. c/centralizad. 20/02/2014

148 20/02/2014 23/04/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 1.349,99 1.349,99 1.349,99 Valor ref. receb. c/centralizad. 20/02/2014

149 20/02/2014 23/04/2014  3.1.30.02.08.01 - Serviço de Telefone 33,89 0,00 33,89 33,89 Pago conf. Deb. conta NF.2063 EMBRATEL/telef.3222-
0758 Fev/2014
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149 20/02/2014 23/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 33,89 33,89 33,89 Pago conf. Deb. conta NF.2063 EMBRATEL/telef.3222-

0758 Fev/2014

150 21/02/2014 23/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 445,60 0,00 445,60 445,60 Valor ref. receb. c/centralizad. 21/02/2014

150 21/02/2014 23/04/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 445,60 445,60 445,60 Valor ref. receb. c/centralizad. 21/02/2014

151 21/02/2014 23/04/2014  2.2.1.05.07 - Ivaldo Mario Cavalcanti Brandao 1.416,66 0,00 1.416,66 1.416,66 Pago conf. Chq.854312 Ivaldo Mario Cavalcanti Brandão/ 
parc. 05/06 da prest. Curso Elaboração Projeto Economicos

151 21/02/2014 23/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 1.416,66 1.416,66 1.416,66 Pago conf. Chq.854312 Ivaldo Mario Cavalcanti Brandão/ 
parc. 05/06 da prest. Curso Elaboração Projeto Economicos

152 21/02/2014 23/04/2014  2.1.3.05.02 - Adiantamento a Moacir José Delfino 910,71 0,00 910,71 910,71 Pago conf. Chq.854336 Adiant. Liq. Salario Fev/2014 
Moacir Jose Delfino/será posteriormente ressarcido pelo 
mesmo

152 21/02/2014 23/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 910,71 910,71 910,71 Pago conf. Chq.854336 Adiant. Liq. Salario Fev/2014 
Moacir Jose Delfino/será posteriormente ressarcido pelo 
mesmo

153 24/02/2014 23/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 2.293,51 0,00 2.293,51 2.293,51 Valor ref. receb. c/centralizad. 24/02/2014

153 24/02/2014 23/04/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 2.293,51 2.293,51 2.293,51 Valor ref. receb. c/centralizad. 24/02/2014

154 25/02/2014 23/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 1.693,35 0,00 1.693,35 1.693,35 Valor ref. receb. c/centralizad. 25/02/2014

154 25/02/2014 23/04/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 1.693,35 1.693,35 1.693,35 Valor ref. receb. c/centralizad. 25/02/2014

155 26/02/2014 23/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 1.467,73 0,00 1.467,73 1.467,73 Valor ref. receb. c/centralizad. 26/02/2014

155 26/02/2014 23/04/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 1.467,73 1.467,73 1.467,73 Valor ref. receb. c/centralizad. 26/02/2014

156 26/02/2014 27/05/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 140,25 0,00 140,25 140,25 Valor ref. receb. CIELO função débito (cobrança não 
compartilhada) 26/02/2014

156 26/02/2014 27/05/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 112,20 140,25 140,25 Valor ref. receb. CIELO função débito (anuidade) 
26/02/2014

156 26/02/2014 27/05/2014  2.2.1.06.04 - COFECON 0,00 28,05 140,25 140,25 Valor ref. receb. CIELO função débito (transferencia p/ 
COFECON) 26/02/2014

157 26/02/2014 27/05/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 1.136,95 0,00 1.136,95 1.136,95 Valor ref. receb. CIELO função débito (cobrança não 
compartilhada) 26/02/2014

157 26/02/2014 27/05/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 909,56 1.136,95 1.136,95 Valor ref. receb. CIELO função débito (anuidade) 
26/02/2014

157 26/02/2014 27/05/2014  2.2.1.06.04 - COFECON 0,00 227,39 1.136,95 1.136,95 Valor ref. receb. CIELO função débito (transferencia p/ 
COFECON) 26/02/2014

158 27/02/2014 23/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 4.842,81 0,00 4.842,81 4.842,81 Valor ref. receb. c/centralizad. 27/02/2014

158 27/02/2014 23/04/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 4.842,81 4.842,81 4.842,81 Valor ref. receb. c/centralizad. 27/02/2014

159 28/02/2014 23/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 3.515,22 0,00 3.515,22 3.515,22 Valor ref. receb. c/centralizad. 28/02/2014

159 28/02/2014 23/04/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 3.515,22 3.515,22 3.515,22 Valor ref. receb. c/centralizad. 28/02/2014

160 28/02/2014 27/05/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 226,15 0,00 226,15 226,15 Valor ref. receb. CIELO função débito (cobrança não 
compartilhada) 28/02/2014

160 28/02/2014 27/05/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 180,92 226,15 226,15 Valor ref. receb. CIELO função débito (anuidade) 
28/02/2014

160 28/02/2014 27/05/2014  2.2.1.06.04 - COFECON 0,00 45,23 226,15 226,15 Valor ref. receb. CIELO função débito (transferencia p/ 
COFECON) 28/02/2014

161 28/02/2014 23/04/2014  2.1.2.02.05 - Banco do Brasil  - C/C 74.526-X - Fix 6.000,00 0,00 6.000,00 6.000,00 Valor ref. Aplicação-BB CP Admin Supremo
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161 28/02/2014 23/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 Valor ref. Aplicação-BB CP Admin Supremo

162 28/02/2014 23/04/2014  2.2.1.05.07 - Ivaldo Mario Cavalcanti Brandao 1.416,66 0,00 1.416,66 1.416,66 Pago conf. Chq.854313 Ivaldo Mario Cavalcanti 
Brandão/parc.06/06(última) da prest. Curso Elaboração 
Projetos Economicos

162 28/02/2014 23/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 1.416,66 1.416,66 1.416,66 Pago conf. Chq.854313 Ivaldo Mario Cavalcanti 
Brandão/parc.06/06(última) da prest. Curso Elaboração 
Projetos Economicos

163 28/02/2014 23/04/2014  3.1.20.04 - Gêneros de Alimentação 48,06 0,00 48,06 48,06 Pagto ref. CF.280786 Padaria Unitop Ltda EPP 05/02 - 
Chq.854306 conf.prest.contas n/data.

163 28/02/2014 23/04/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 48,06 48,06 48,06 Pagto ref. CF.280786 Padaria Unitop Ltda EPP 05/02 - 
Chq.854306 conf.prest.contas n/data.

164 28/02/2014 23/04/2014  3.1.20.04 - Gêneros de Alimentação 2,59 0,00 2,59 2,59 Pagto ref. CF.52819 Jackes Nissim Pazuello 19/02 - 
Chq.854306 conf.prest.contas n/data.

164 28/02/2014 23/04/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 2,59 2,59 2,59 Pagto ref. CF.52819 Jackes Nissim Pazuello 19/02 - 
Chq.854306 conf.prest.contas n/data.

165 28/02/2014 23/04/2014  3.1.20.06 - Material Destinado a Conserv. de 9,00 0,00 9,00 9,00 Pagto ref. CF.202564 Ferreira Pinto e Cia Ltda 29/01 - 
Chq.854306 conf.prest.contas n/data.

165 28/02/2014 23/04/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 9,00 9,00 9,00 Pagto ref. CF.202564 Ferreira Pinto e Cia Ltda 29/01 - 
Chq.854306 conf.prest.contas n/data.

166 28/02/2014 23/04/2014  3.1.20.06 - Material Destinado a Conserv. de 9,00 0,00 9,00 9,00 Pagto ref. NFV.29869 João Elison Marroquim de Souza 
30/01 - Chq.854306 conf.prest.contas n/data.

166 28/02/2014 23/04/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 9,00 9,00 9,00 Pagto ref. NFV.29869 João Elison Marroquim de Souza 
30/01 - Chq.854306 conf.prest.contas n/data.

167 28/02/2014 23/04/2014  3.1.20.06 - Material Destinado a Conserv. de 6,90 0,00 6,90 6,90 Pagto ref. NFV.30198 João Elison Marroquim de Souza 
18/02 - Chq.854306 conf.prest.contas n/data.

167 28/02/2014 23/04/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 6,90 6,90 6,90 Pagto ref. NFV.30198 João Elison Marroquim de Souza 
18/02 - Chq.854306 conf.prest.contas n/data.

168 28/02/2014 23/04/2014  3.1.20.06 - Material Destinado a Conserv. de 11,00 0,00 11,00 11,00 Pagto ref. NFV.29935 João Elison Marroquim de Souza 
04/02 - Chq.854306 conf.prest.contas n/data.

168 28/02/2014 23/04/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 11,00 11,00 11,00 Pagto ref. NFV.29935 João Elison Marroquim de Souza 
04/02 - Chq.854306 conf.prest.contas n/data.

169 28/02/2014 23/04/2014  3.1.30.02.13 - Despesas Miudas de Pronto 4,76 0,00 4,76 4,76 Pagto ref. CF.291997 VJ Farma Ltda 30/01 - Chq.854306 
conf.prest.contas n/data.

169 28/02/2014 23/04/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 4,76 4,76 4,76 Pagto ref. CF.291997 VJ Farma Ltda 30/01 - Chq.854306 
conf.prest.contas n/data.

170 28/02/2014 23/04/2014  3.1.20.99 - Outros Materiais de Consumo 6,00 0,00 6,00 6,00 Pagto ref. CF.58047 Jackes Nissim Pazuello 20/02 - 
Chq.854306 conf.prest.contas n/data.

170 28/02/2014 23/04/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 6,00 6,00 6,00 Pagto ref. CF.58047 Jackes Nissim Pazuello 20/02 - 
Chq.854306 conf.prest.contas n/data.

171 28/02/2014 23/04/2014  3.1.20.04 - Gêneros de Alimentação 9,00 0,00 9,00 9,00 Pagto ref. Nota Pedido Doda Água 10/02 - Chq.854306 
conf.prest.contas n/data.

171 28/02/2014 23/04/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 9,00 9,00 9,00 Pagto ref. Nota Pedido Doda Água 10/02 - Chq.854306 
conf.prest.contas n/data.
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172 28/02/2014 23/04/2014  3.1.30.01.03 - Serviço Prestado Pessoa Jurídica 13,90 0,00 13,90 13,90 Pagto ref. Boleto nº84242 Bysite Inthernet Hosting 18/02 - 

Chq.854306 conf.prest.contas n/data.

172 28/02/2014 23/04/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 13,90 13,90 13,90 Pagto ref. Boleto nº84242 Bysite Inthernet Hosting 18/02 - 
Chq.854306 conf.prest.contas n/data.

173 28/02/2014 23/04/2014  3.1.30.01.01 - Serviço Prestado Pessoa Física 176,00 0,00 176,00 176,00 Pagto ref. Recibo Geraldo José Muniz Ferreira (subst. 
capacitor ar-condicionado) 18/02 - Chq.854306 
conf.prest.contas n/data.

173 28/02/2014 23/04/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 176,00 176,00 176,00 Pagto ref. Recibo Geraldo José Muniz Ferreira (subst. 
capacitor ar-condicionado) 18/02 - Chq.854306 
conf.prest.contas n/data.

174 28/02/2014 23/04/2014  3.1.20.09 - Material de Informática 13,50 0,00 13,50 13,50 Pagto ref. NFV.2850 Rivael Lamour B. Júnior Informática-
ME 05/02 - Chq.854306 conf.prest.contas n/data.

174 28/02/2014 23/04/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 13,50 13,50 13,50 Pagto ref. NFV.2850 Rivael Lamour B. Júnior Informática-
ME 05/02 - Chq.854306 conf.prest.contas n/data.

175 28/02/2014 23/04/2014  3.1.20.04 - Gêneros de Alimentação 4,50 0,00 4,50 4,50 Pagto ref. Nota Pedido Doda Água 25/02 - Chq.854306 
conf.prest.contas n/data.

175 28/02/2014 23/04/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 4,50 4,50 4,50 Pagto ref. Nota Pedido Doda Água 25/02 - Chq.854306 
conf.prest.contas n/data.

176 28/02/2014 23/04/2014  3.1.30.01.03 - Serviço Prestado Pessoa Jurídica 19,99 0,00 19,99 19,99 Pagto ref. Boleto Hostgator Brasil 26/02 - Chq.854306 
conf.prest.contas n/data.

176 28/02/2014 23/04/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 19,99 19,99 19,99 Pagto ref. Boleto Hostgator Brasil 26/02 - Chq.854306 
conf.prest.contas n/data.

177 28/02/2014 23/04/2014  3.1.30.02.08.01 - Serviço de Telefone 29,90 0,00 29,90 29,90 Pagto ref. Recibo TIM Venc.20/02/2014 - Fernando Aquino 
27/02 - Chq.854306 conf.prest.contas n/data.

177 28/02/2014 23/04/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 29,90 29,90 29,90 Pagto ref. Recibo TIM Venc.20/02/2014 - Fernando Aquino 
27/02 - Chq.854306 conf.prest.contas n/data.

178 28/02/2014 23/04/2014  3.1.30.02.01 - Despesa com Transporte Aéreo e 11,67 0,00 11,67 11,67 Pagto ref. Recibo Taxi(FIDEM) 27/02 - Chq.854306 
conf.prest.contas n/data.

178 28/02/2014 23/04/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 11,67 11,67 11,67 Pagto ref. Recibo Taxi(FIDEM) 27/02 - Chq.854306 
conf.prest.contas n/data.

179 28/02/2014 23/04/2014  3.1.30.02.01 - Despesa com Transporte Aéreo e 7,90 0,00 7,90 7,90 Pagto ref. Recibo Taxi(FIDEM) 27/02 - Chq.854306 
conf.prest.contas n/data.

179 28/02/2014 23/04/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 7,90 7,90 7,90 Pagto ref. Recibo Taxi(FIDEM) 27/02 - Chq.854306 
conf.prest.contas n/data.

180 28/02/2014 23/04/2014  3.1.20.02 - Artigos de Higiene e Conservação e 15,29 0,00 15,29 15,29 Pagto ref. CF.53905 Jackes Nissim Pazuello 28/02 - 
Chq.854306 conf.prest.contas n/data.

180 28/02/2014 23/04/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 15,29 15,29 15,29 Pagto ref. CF.53905 Jackes Nissim Pazuello 28/02 - 
Chq.854306 conf.prest.contas n/data.

181 28/02/2014 23/04/2014  3.1.20.01 - Artigos de Expediente 1,00 0,00 1,00 1,00 Pagto ref. NP.2275 Papelaria Brasil Ltda  28/02 - 
Chq.854306 conf.prest.contas n/data.

181 28/02/2014 23/04/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 1,00 1,00 1,00 Pagto ref. NP.2275 Papelaria Brasil Ltda  28/02 - 
Chq.854306 conf.prest.contas n/data.
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182 28/02/2014 23/04/2014  3.1.30.02.01 - Despesa com Transporte Aéreo e 60,00 0,00 60,00 60,00 Pagto ref. Recibo Taxi(ida-volta) CONDEPE/FIDEM 18/01 - 

Chq.854308 conf.prest.contas n/data.

182 28/02/2014 23/04/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 60,00 60,00 60,00 Pagto ref. Recibo Taxi(ida-volta) CONDEPE/FIDEM 18/01 - 
Chq.854308 conf.prest.contas n/data.

183 28/02/2014 23/04/2014  3.1.20.04 - Gêneros de Alimentação 39,60 0,00 39,60 39,60 Pagto ref. CF.51194 Jackes Nissim Pazuello 29/01 - 
Chq.854308 conf.prest.contas n/data.

183 28/02/2014 23/04/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 39,60 39,60 39,60 Pagto ref. CF.51194 Jackes Nissim Pazuello 29/01 - 
Chq.854308 conf.prest.contas n/data.

184 28/02/2014 23/04/2014  3.1.20.04 - Gêneros de Alimentação 43,01 0,00 43,01 43,01 Pagto ref. CF.278467 Padaria Unitop Ltda EPP 30/01 - 
Chq.854308 conf.prest.contas n/data.

184 28/02/2014 23/04/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 43,01 43,01 43,01 Pagto ref. CF.278467 Padaria Unitop Ltda EPP 30/01 - 
Chq.854308 conf.prest.contas n/data.

185 28/02/2014 23/04/2014  3.1.30.02.01 - Despesa com Transporte Aéreo e 60,00 0,00 60,00 60,00 Pagto ref. Recibo Taxi (ida-volta) CONDEPE/FIDEM 01/02 -
 Chq.854308 conf.prest.contas n/data.

185 28/02/2014 23/04/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 60,00 60,00 60,00 Pagto ref. Recibo Taxi (ida-volta) CONDEPE/FIDEM 01/02 -
 Chq.854308 conf.prest.contas n/data.

186 28/02/2014 23/04/2014  3.1.20.04 - Gêneros de Alimentação 11,10 0,00 11,10 11,10 Pagto ref. CF.51841 Jackes Nissim Pazuello 06/02 - 
Chq.854308 conf.prest.contas n/data.

186 28/02/2014 23/04/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 11,10 11,10 11,10 Pagto ref. CF.51841 Jackes Nissim Pazuello 06/02 - 
Chq.854308 conf.prest.contas n/data.

187 28/02/2014 23/04/2014  3.1.30.02.01 - Despesa com Transporte Aéreo e 60,00 0,00 60,00 60,00 Pagto ref. Recibo Taxi(ida-volta) CONDEPE/FIDEM 08/02 - 
Chq.854308 conf.prest.contas n/data.

187 28/02/2014 23/04/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 60,00 60,00 60,00 Pagto ref. Recibo Taxi(ida-volta) CONDEPE/FIDEM 08/02 - 
Chq.854308 conf.prest.contas n/data.

188 28/02/2014 23/04/2014  3.1.20.04 - Gêneros de Alimentação 19,79 0,00 19,79 19,79 Pagto ref. CF.54495 Jackes Nissim Pazuello 13/02 - 
Chq.854308 conf.prest.contas n/data.

188 28/02/2014 23/04/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 19,79 19,79 19,79 Pagto ref. CF.54495 Jackes Nissim Pazuello 13/02 - 
Chq.854308 conf.prest.contas n/data.

189 28/02/2014 23/04/2014  3.1.20.04 - Gêneros de Alimentação 17,52 0,00 17,52 17,52 Pagto ref. CF.282889 Padaria Unitop Ltda EPP 13/02 - 
Chq.854308 conf.prest.contas n/data.

189 28/02/2014 23/04/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 17,52 17,52 17,52 Pagto ref. CF.282889 Padaria Unitop Ltda EPP 13/02 - 
Chq.854308 conf.prest.contas n/data.

190 28/02/2014 23/04/2014  3.1.30.02.01 - Despesa com Transporte Aéreo e 60,00 0,00 60,00 60,00 Pagto ref. Recibo Taxi(ida-volta) CONDEPE/FIDEM 15/02 - 
Chq.854308 conf.prest.contas n/data.

190 28/02/2014 23/04/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 60,00 60,00 60,00 Pagto ref. Recibo Taxi(ida-volta) CONDEPE/FIDEM 15/02 - 
Chq.854308 conf.prest.contas n/data.

191 28/02/2014 23/04/2014  3.1.20.04 - Gêneros de Alimentação 21,29 0,00 21,29 21,29 Pagto ref. CF.58046 Jackes Nissim Pazuello 20/02 - 
Chq.854308 conf.prest.contas n/data.

191 28/02/2014 23/04/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 21,29 21,29 21,29 Pagto ref. CF.58046 Jackes Nissim Pazuello 20/02 - 
Chq.854308 conf.prest.contas n/data.

192 28/02/2014 23/04/2014  3.1.20.04 - Gêneros de Alimentação 15,50 0,00 15,50 15,50 Pagto ref. CF.321225 Padaria Imperatriz Ltda 21/02 - 
Chq.854308 conf.prest.contas n/data.

192 28/02/2014 23/04/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 15,50 15,50 15,50 Pagto ref. CF.321225 Padaria Imperatriz Ltda 21/02 - 
Chq.854308 conf.prest.contas n/data.
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193 28/02/2014 23/04/2014  3.1.20.01 - Artigos de Expediente 8,00 0,00 8,00 8,00 Pagto ref. CF.7166 Edmilson Costa Silva-ME 21/02 - 

Chq.854308 conf.prest.contas n/data.

193 28/02/2014 23/04/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 8,00 8,00 8,00 Pagto ref. CF.7166 Edmilson Costa Silva-ME 21/02 - 
Chq.854308 conf.prest.contas n/data.

194 28/02/2014 23/04/2014  3.1.20.04 - Gêneros de Alimentação 28,30 0,00 28,30 28,30 Pagto ref. CF.52034 Padaria Imperatriz Ltda 21/02 - 
Chq.854308 conf.prest.contas n/data.

194 28/02/2014 23/04/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 28,30 28,30 28,30 Pagto ref. CF.52034 Padaria Imperatriz Ltda 21/02 - 
Chq.854308 conf.prest.contas n/data.

195 28/02/2014 23/04/2014  3.1.30.02.01 - Despesa com Transporte Aéreo e 20,00 0,00 20,00 20,00 Pagto ref. Recibo Taxi(volta) CONDEPE/FIDEM 21/02 - 
Chq.854308 conf.prest.contas n/data.

195 28/02/2014 23/04/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 20,00 20,00 20,00 Pagto ref. Recibo Taxi(volta) CONDEPE/FIDEM 21/02 - 
Chq.854308 conf.prest.contas n/data.

196 28/02/2014 23/04/2014  3.1.30.02.01 - Despesa com Transporte Aéreo e 60,00 0,00 60,00 60,00 Pagto ref. Recibo Taxi(ida-volta) CONDEPE/FIDEM 22/02 - 
Chq.854308 conf.prest.contas n/data.

196 28/02/2014 23/04/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 60,00 60,00 60,00 Pagto ref. Recibo Taxi(ida-volta) CONDEPE/FIDEM 22/02 - 
Chq.854308 conf.prest.contas n/data.

197 28/02/2014 23/04/2014  3.1.20.04 - Gêneros de Alimentação 6,00 0,00 6,00 6,00 Pagto ref. CF.53907 Jackes Nissim Pazuello 28/02 - 
Chq.854308 conf.prest.contas n/data.

197 28/02/2014 23/04/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 6,00 6,00 6,00 Pagto ref. CF.53907 Jackes Nissim Pazuello 28/02 - 
Chq.854308 conf.prest.contas n/data.

198 28/02/2014 23/04/2014  3.1.30.02.01 - Despesa com Transporte Aéreo e 60,00 0,00 60,00 60,00 Pagto ref. Recibo Taxi(ida-volta) CONDEPE/FIDEM 28/02 - 
Chq.854308 conf.prest.contas n/data.

198 28/02/2014 23/04/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 60,00 60,00 60,00 Pagto ref. Recibo Taxi(ida-volta) CONDEPE/FIDEM 28/02 - 
Chq.854308 conf.prest.contas n/data.

199 28/02/2014 23/04/2014  3.1.20.02 - Artigos de Higiene e Conservação e 10,50 0,00 10,50 10,50 Pagto ref. CF.53904 Jackes Nissim Pazuello 28/02 - 
Chq.854308 conf.prest.contas n/data.

199 28/02/2014 23/04/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 10,50 10,50 10,50 Pagto ref. CF.53904 Jackes Nissim Pazuello 28/02 - 
Chq.854308 conf.prest.contas n/data.

200 28/02/2014 23/04/2014  2.1.2.02.05 - Banco do Brasil  - C/C 74.526-X - Fix 222,20 0,00 222,20 222,20 Valor ref. Rend. BB Fix Fevereiro/2014

200 28/02/2014 23/04/2014  1.3.20.04.01 - Juros 0,00 222,20 222,20 222,20 Valor ref. Rend. BB Fix Fevereiro/2014

201 28/02/2014 23/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 1.655,11 0,00 1.655,11 1.655,11 Valor ref. Cheques nº854313/854335 não resgatados no 
mês Fevereiro/2014.

201 28/02/2014 23/04/2014  2.2.1.03.03 - Provisão para Cheques não 0,00 1.416,66 1.655,11 1.655,11 Valor ref. Cheque nº854313 não resgatado no mês 
Fevereiro/2014.

201 28/02/2014 23/04/2014  2.2.1.03.03 - Provisão para Cheques não 0,00 238,45 1.655,11 1.655,11 Valor ref. Cheque nº854335 não resgatado no mês 
Fevereiro/2014.

202 05/03/2014 23/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 4.726,96 0,00 4.726,96 4.726,96 Valor ref. receb. c/centralizad. 05/03/2014

202 05/03/2014 23/04/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 4.726,96 4.726,96 4.726,96 Valor ref. receb. c/centralizad. 05/03/2014

203 05/03/2014 27/05/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 1.756,36 0,00 1.756,36 1.756,36 Valor ref. receb. CIELO função débito(cobrança não 
compartilhada) 05/03/2014

203 05/03/2014 27/05/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 1.405,09 1.756,36 1.756,36 Valor ref. receb. CIELO função débito(anuidade) 05/03/2014

203 05/03/2014 27/05/2014  2.2.1.06.04 - COFECON 0,00 351,27 1.756,36 1.756,36 Valor ref. receb. CIELO função débito(transferencia p/ 
COFECON) 05/03/2014
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204 05/03/2014 25/04/2014  2.2.1.03.03 - Provisão para Cheques não 1.416,66 0,00 1.416,66 1.416,66 Valor ref. Chq.854313 compensado n/data

204 05/03/2014 25/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 1.416,66 1.416,66 1.416,66 Valor ref. Chq.854313 compensado n/data

205 05/03/2014 25/04/2014  3.1.30.02.08.01 - Serviço de Telefone 1.101,36 0,00 1.101,36 1.101,36 Pago conf. Deb. conta Fatura nº1737733380 Global Village 
Telecom Ltda/telef. venc.02/03/2014

205 05/03/2014 25/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 1.101,36 1.101,36 1.101,36 Pago conf. Deb. conta Fatura nº1737733380 Global Village 
Telecom Ltda/telef. venc.02/03/2014

206 05/03/2014 25/04/2014  3.1.20.04 - Gêneros de Alimentação 104,40 0,00 104,40 104,40 Pagto ref. CF.28874 Marias produtos Alimenticios 
Ltda/lanche última aula Curso Elaboração Projetos Adriana 
Costa Araujo (27/02/2014)

206 05/03/2014 25/04/2014  2.2.1.05.05 - Adriana Costa Araujo 0,00 104,40 104,40 104,40 Pagto ref. CF.28874 Marias produtos Alimenticios 
Ltda/lanche última aula Curso Elaboração Projetos Adriana 
Costa Araujo (27/02/2014)

207 06/03/2014 25/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 21.880,79 0,00 21.880,79 21.880,79 Valor ref. receb. c/centralizad. 06/03/2014

207 06/03/2014 25/04/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 21.880,79 21.880,79 21.880,79 Valor ref. receb. c/centralizad. 06/03/2014

208 06/03/2014 25/04/2014  2.1.2.02.05 - Banco do Brasil  - C/C 74.526-X - Fix 7.956,55 0,00 7.956,55 7.956,55 Valor ref. Aplicação-BB CP Admin Supremo

208 06/03/2014 25/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 7.956,55 7.956,55 7.956,55 Valor ref. Aplicação-BB CP Admin Supremo

209 06/03/2014 25/04/2014  3.1.30.02.19 - Despesas Bancárias 58,50 0,00 58,50 58,50 Valor ref. Tarifa centralização saldo

209 06/03/2014 25/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 58,50 58,50 58,50 Valor ref. Tarifa centralização saldo

210 06/03/2014 25/04/2014  2.2.1.03.03 - Provisão para Cheques não 238,45 0,00 238,45 238,45 Valor ref. Chq.854335 compensado n/data

210 06/03/2014 25/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 238,45 238,45 238,45 Valor ref. Chq.854335 compensado n/data

211 07/03/2014 25/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 2.694,75 0,00 2.694,75 2.694,75 Valor ref. receb. c/centralizad. 07/03/2014

211 07/03/2014 25/04/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 2.694,75 2.694,75 2.694,75 Valor ref. receb. c/centralizad. 07/03/2014

212 07/03/2014 25/04/2014  2.1.2.02.05 - Banco do Brasil  - C/C 74.526-X - Fix 21.583,84 0,00 21.583,84 21.583,84 Valor ref. Aplicação-BB CP Admin Supremo

212 07/03/2014 25/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 21.583,84 21.583,84 21.583,84 Valor ref. Aplicação-BB CP Admin Supremo

213 07/03/2014 25/04/2014  3.1.30.02.22 - Honorários Advocatícios (Exec. 2.100,00 0,00 2.100,00 2.100,00 Pago conf. Chq.854337 NFSE-0013 Batista Silva Freire 
Advogados/serv. advocaticios ref. protesto certidão Divida 
Ativa parcela 3.

213 07/03/2014 25/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 2.100,00 2.100,00 2.100,00 Pago conf. Chq.854337 NFSE-0013 Batista Silva Freire 
Advogados/serv. advocaticios ref. protesto certidão Divida 
Ativa parcela 3.

214 10/03/2014 25/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 1.922,83 0,00 1.922,83 1.922,83 Valor ref. receb. c/centralizad. 10/03/2014

214 10/03/2014 25/04/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 1.922,83 1.922,83 1.922,83 Valor ref. receb. c/centralizad. 10/03/2014

215 11/03/2014 25/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 1.928,95 0,00 1.928,95 1.928,95 Valor ref. receb. c/centralizad. 11/03/2014

215 11/03/2014 25/04/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 1.928,95 1.928,95 1.928,95 Valor ref. receb. c/centralizad. 11/03/2014

216 12/03/2014 25/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 2.385,00 0,00 2.385,00 2.385,00 Valor ref. receb. c/centralizad. 12/03/2014

216 12/03/2014 25/04/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 2.385,00 2.385,00 2.385,00 Valor ref. receb. c/centralizad. 12/03/2014

217 13/03/2014 25/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 971,55 0,00 971,55 971,55 Valor ref. receb. c/centralizad. 13/03/2014

217 13/03/2014 25/04/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 971,55 971,55 971,55 Valor ref. receb. c/centralizad. 13/03/2014

218 13/03/2014 25/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 1.128,45 0,00 1.128,45 1.128,45 Valor ref. Resgate Aplicação-BB CP Admin Supremo

218 13/03/2014 25/04/2014  2.1.2.02.05 - Banco do Brasil  - C/C 74.526-X - Fix 0,00 1.128,45 1.128,45 1.128,45 Valor ref. Resgate Aplicação-BB CP Admin Supremo

219 13/03/2014 25/04/2014  2.1.2.02.05 - Banco do Brasil  - C/C 74.526-X - Fix 8.931,53 0,00 8.931,53 8.931,53 Valor ref. Aplicação-BB CP Admin Supremo
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219 13/03/2014 25/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 8.931,53 8.931,53 8.931,53 Valor ref. Aplicação-BB CP Admin Supremo

220 14/03/2014 25/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 1.365,03 0,00 1.365,03 1.365,03 Valor ref. receb. c/centralizad. 14/03/2014

220 14/03/2014 25/04/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 1.365,03 1.365,03 1.365,03 Valor ref. receb. c/centralizad. 14/03/2014

221 17/03/2014 25/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 797,45 0,00 797,45 797,45 Valor ref. receb. c/centralizad. 17/03/2014

221 17/03/2014 25/04/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 797,45 797,45 797,45 Valor ref. receb. c/centralizad. 17/03/2014

222 17/03/2014 25/04/2014  3.1.30.02.17 - Indenizações, Restituições e 36,27 0,00 36,27 36,27 Pago conf. Chq.854338 Luiz Fernando Sulzbach 
Rauber/ressarcimento anuidade 2014 pago a maior sem 
desconto

222 17/03/2014 25/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 36,27 36,27 36,27 Pago conf. Chq.854338 Luiz Fernando Sulzbach 
Rauber/ressarcimento anuidade 2014 pago a maior sem 
desconto

223 17/03/2014 25/04/2014  3.1.10.10.01 - Salários 8.228,65 0,00 8.601,44 8.601,44 Valor ref. Salários Março/2014

223 17/03/2014 25/04/2014  3.1.10.10.05 - Anuênio 290,50 0,00 8.601,44 8.601,44 Valor ref. Anuenio Março/2014

223 17/03/2014 25/04/2014  2.1.3.05.02 - Adiantamento a Moacir José Delfino 82,29 0,00 8.601,44 8.601,44 Valor ref. Insuficiência de saldo-Moacir Jose Delfino 
Março/2014

223 17/03/2014 25/04/2014  3.1.10.10.01 - Salários 0,00 1.452,48 8.601,44 8.601,44 Valor ref. desc. faltas em dias - Moacir Jose Delfino

223 17/03/2014 25/04/2014  2.1.3.05.02 - Adiantamento a Moacir José Delfino 0,00 29,04 8.601,44 8.601,44 Valor ref. desc. insuficiência de saldo - Moacir Jose Delfino

223 17/03/2014 25/04/2014  2.2.1.04.01 - I.N.S.S RETIDO DOS EMPREGADOS 0,00 754,93 8.601,44 8.601,44 Valor ref. desc. INSS Segurado

223 17/03/2014 25/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 358,73 8.601,44 8.601,44 Pago conf. Chq.854371 Contribuição Sindical (SINDICOPE) 
2014

223 17/03/2014 25/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 14,52 8.601,44 8.601,44 Pago conf. Chq.854341 Mensalidade Sindical(SINDICOPE) 
Março/2014

223 17/03/2014 25/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 198,97 8.601,44 8.601,44 Pago conf. Chq.854357 IRRF cod.0561 Março/2014

223 17/03/2014 25/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 1.984,80 8.601,44 8.601,44 Pago conf. Chq.854340 Liq. Salário Mar/2014 Ivonete de 
Melo Silva

223 17/03/2014 25/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 3.227,70 8.601,44 8.601,44 Pago conf. Chq.854339 Liq. Salario Mar/2014 Adriana 
Costa Araujo

223 17/03/2014 25/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 580,27 8.601,44 8.601,44 Pago conf. Chq.854339 Liq. Salario Mar/2014 Leonardo da 
Vinci Dantas de Lira

224 17/03/2014 25/04/2014  3.1.30.01.01 - Serviço Prestado Pessoa Física 1.348,31 0,00 1.348,31 1.348,31 Valor ref. Honorario Março/2014

224 17/03/2014 25/04/2014  2.2.1.04.08 - I.N.S.S. Segurado sobre Serviço 0,00 148,31 1.348,31 1.348,31 Valor ref. desc. s/Honorario Março/2014

224 17/03/2014 25/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 1.200,00 1.348,31 1.348,31 Pago conf. Chq.854343 Liq. Honorario Mar/2014 Raimundo 
Cezar Batista

225 17/03/2014 25/04/2014  2.2.1.06.01 - I.N.S.S. - Parte Empresa 461,35 0,00 911,85 911,85 Pago conf. Chq.854344 GPS 30/60 Inss Parte Empresa

225 17/03/2014 25/04/2014  3.1.30.02.12 - Impostos, Taxas, Multas e Pedágios 292,05 0,00 911,85 911,85 Pago conf. Chq.854344 GPS 30/60 multas /INSS Parte 
Empresa

225 17/03/2014 25/04/2014  2.2.1.06.01 - I.N.S.S. - Parte Empresa 158,45 0,00 911,85 911,85 Pago conf. Chq.854344 GPS 30/60 taxa SELIC s/INSS 
Parte Empresa

225 17/03/2014 25/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 911,85 911,85 911,85 Pago conf. Chq.854344 GPS 30/60 Inss Parte Empresa

226 17/03/2014 25/04/2014  3.1.30.01.03 - Serviço Prestado Pessoa Jurídica 400,00 0,00 400,00 400,00 Pago conf. Chq.854345 NFS-0032 Plinio Wessen Menezes 
Chaves/programação do site CORECON-PE Mar/2014
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226 17/03/2014 25/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 400,00 400,00 400,00 Pago conf. Chq.854345 NFS-0032 Plinio Wessen Menezes 

Chaves/programação do site CORECON-PE Mar/2014

227 17/03/2014 25/04/2014  3.1.30.02.12 - Impostos, Taxas, Multas e Pedágios 123,93 0,00 123,93 123,93 Pago conf. Chq.854346 Parcelamento (IPTU/Taxa Limpeza 
Publica e CIM) - 22º parcela anos 2008 a 2011

227 17/03/2014 25/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 123,93 123,93 123,93 Pago conf. Chq.854346 Parcelamento (IPTU/Taxa Limpeza 
Publica e CIM) - 22º parcela anos 2008 a 2011

228 17/03/2014 25/04/2014  3.1.30.02.09 - Locação de Bens Móveis e Imóveis 494,70 0,00 494,70 494,70 Pago conf. Chq.854347 Boleto nº208100414 Edificio Circulo 
Catolico/taxa Condominio abr/2014

228 17/03/2014 25/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 494,70 494,70 494,70 Pago conf. Chq.854347 Boleto nº208100414 Edificio Circulo 
Catolico/taxa Condominio abr/2014

229 17/03/2014 25/04/2014  3.1.30.02.08.02 - Despesas com Correio 1.521,18 0,00 1.521,18 1.521,18 Pago conf. Chq.854348 Boleto nº39759414194 Riachuelo 
Serviços Ltda/Correios Fev/2014 Sedex/cartas simples 
comercial

229 17/03/2014 25/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 1.521,18 1.521,18 1.521,18 Pago conf. Chq.854348 Boleto nº39759414194 Riachuelo 
Serviços Ltda/Correios Fev/2014 Sedex/cartas simples 
comercial

230 17/03/2014 25/04/2014  3.1.20.01 - Artigos de Expediente 99,15 0,00 99,15 99,15 Pago conf. Chq.854349 CF.7222/NFSE-0087 Edmilson 
Costa Silva ME/Fev-2014 diversos

230 17/03/2014 25/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 99,15 99,15 99,15 Pago conf. Chq.854349 CF.7222/NFSE-0087 Edmilson 
Costa Silva ME/Fev-2014 diversos

231 17/03/2014 25/04/2014  3.1.30.02.25 - Despesa com Estagiario 1.044,00 0,00 1.044,00 1.044,00 Pago conf. Chq.854350 Cristiano Alan Vieira de 
Almeida/bolsa estagio Mar/2014 + V.T. p/abr/2014

231 17/03/2014 25/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 1.044,00 1.044,00 1.044,00 Pago conf. Chq.854350 Cristiano Alan Vieira de 
Almeida/bolsa estagio Mar/2014 + V.T. p/abr/2014

232 17/03/2014 25/04/2014  3.1.30.01.03 - Serviço Prestado Pessoa Jurídica 950,00 0,00 950,00 950,00 Pago conf. Chq.854351 NFSE-4890 CETAP/Consult. e 
Ass. Contabil/RH Março/2014

232 17/03/2014 25/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 950,00 950,00 950,00 Pago conf. Chq.854351 NFSE-4890 CETAP/Consult. e 
Ass. Contabil/RH Março/2014

233 17/03/2014 25/04/2014  3.1.30.02.03 - Assinaturas de Periódicos 22,80 0,00 22,80 22,80 Pago conf. Chq.854353 Fatura nº288017206 Universo 
Online/site CORECON-PE março/2014

233 17/03/2014 25/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 22,80 22,80 22,80 Pago conf. Chq.854353 Fatura nº288017206 Universo 
Online/site CORECON-PE março/2014

234 17/03/2014 25/04/2014  2.2.1.05.05 - Adriana Costa Araujo 104,40 0,00 104,40 104,40 Pago conf. Chq.854354 Adriana Costa 
Araujo/ressarcimento CF.28874 lanche última aula Curso 
Elaboração Projetos

234 17/03/2014 25/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 104,40 104,40 104,40 Pago conf. Chq.854354 Adriana Costa 
Araujo/ressarcimento CF.28874 lanche última aula Curso 
Elaboração Projetos

235 17/03/2014 25/04/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 400,00 0,00 400,00 400,00 Pago conf. Chq.854355 Suprimento fundos pronto 
pagamento/taxi

235 17/03/2014 25/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 400,00 400,00 400,00 Pago conf. Chq.854355 Suprimento fundos pronto 
pagamento/taxi

236 17/03/2014 25/04/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 140,00 0,00 140,00 140,00 Pago conf. Chq.854356 Suprimento p/ pagamento faxinas 
Abril/2014
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236 17/03/2014 25/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 140,00 140,00 140,00 Pago conf. Chq.854356 Suprimento p/ pagamento faxinas 

Abril/2014

237 17/03/2014 25/04/2014  3.1.10.20.06 - Vale Transporte 89,35 0,00 89,35 89,35 Pago conf. Chq.854360 Recibo nº3104894 VEM(Vale Eletr.) 
p/Abril/2014

237 17/03/2014 25/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 89,35 89,35 89,35 Pago conf. Chq.854360 Recibo nº3104894 VEM(Vale Eletr.) 
p/Abril/2014

238 17/03/2014 25/04/2014  3.1.30.02.17 - Indenizações, Restituições e 50,82 0,00 50,82 50,82 Pago conf. Chq.854374 Diego Bezerra de Melo 
Maciel/ressarcimento taxa cancelamento, economista optou 
suspensão do registro

238 17/03/2014 25/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 50,82 50,82 50,82 Pago conf. Chq.854374 Diego Bezerra de Melo 
Maciel/ressarcimento taxa cancelamento, economista optou 
suspensão do registro

239 18/03/2014 25/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 2.285,20 0,00 2.285,20 2.285,20 Valor ref. receb. c/centralizad. 18/03/2014

239 18/03/2014 25/04/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 2.285,20 2.285,20 2.285,20 Valor ref. receb. c/centralizad. 18/03/2014

240 18/03/2014 25/04/2014  3.1.30.02.17 - Indenizações, Restituições e 18.000,00 0,00 18.000,00 18.000,00 Pago conf. Chq.854362 Ivonete de Melo Silva/ 3º parcela 
termo de conciliação nº CNC-000431/12 e Processo 000032-
13.2012.5.06.0010

240 18/03/2014 25/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 18.000,00 18.000,00 18.000,00 Pago conf. Chq.854362 Ivonete de Melo Silva/ 3º parcela 
termo de conciliação nº CNC-000431/12 e Processo 000032-
13.2012.5.06.0010

241 18/03/2014 25/04/2014  3.1.30.02.22 - Honorários Advocatícios (Exec. 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,00 Pago conf. Chq.854363 Jose Rogerio Alencar Jansen/parte 
dos Honorarios Advocaticios da reclamante deduzido da 3ª 
parcela

241 18/03/2014 25/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 Pago conf. Chq.854363 Jose Rogerio Alencar Jansen/parte 
dos Honorarios Advocaticios da reclamante deduzido da 3ª 
parcela

242 18/03/2014 25/04/2014  2.2.1.01.32 - Ivonete Melo 18.000,00 0,00 18.000,00 18.000,00 Valor ref. Baixa da 3ª parcela Termo de Conciliação Nº 
CNC-000431/12

242 18/03/2014 25/04/2014  2.1.3.01.05.02 - Ação Judicial (Ivonte de Melo 0,00 18.000,00 18.000,00 18.000,00 Valor ref. Baixa da 3ª parcela Termo de Conciliação Nº 
CNC-000431/12

243 18/03/2014 25/04/2014  2.2.1.01.40 - Advogado Jose Rogerio Alencar 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,00 Valor ref. Baixa da 3ª parcela Honorarios Advocaticios da 
Reclamante

243 18/03/2014 25/04/2014  2.1.3.01.05.03 - Ação Judicial (Jose Rogerio 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 Valor ref. Baixa da 3ª parcela Honorarios Advocaticios da 
Reclamante

244 18/03/2014 25/04/2014  3.1.30.02.17 - Indenizações, Restituições e 20.721,77 0,00 20.721,77 20.721,77 Pago conf. Chq.854364 Adriana Costa Araujo/acordo Extra-
Judicial aprovada pela 5º Plenaria Ordinária 2013 e Ata 
07/06/2013 Deliberação Nº 02/2013

244 18/03/2014 25/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 20.721,77 20.721,77 20.721,77 Pago conf. Chq.854364 Adriana Costa Araujo/acordo Extra-
Judicial aprovada pela 5º Plenaria Ordinária 2013 e Ata 
07/06/2013 Deliberação Nº 02/2013

245 19/03/2014 25/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 3.214,81 0,00 3.214,81 3.214,81 Valor ref. receb. c/centralizad. 19/03/2014

245 19/03/2014 25/04/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 3.214,81 3.214,81 3.214,81 Valor ref. receb. c/centralizad. 19/03/2014

246 19/03/2014 27/05/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 353,75 0,00 353,75 353,75 Valor ref. receb. CIELO função débito(cobrança não 
compartilhada) 19/03/2014
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246 19/03/2014 27/05/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 283,00 353,75 353,75 Valor ref. receb. CIELO função débito(anuidade) 19/03/2014

246 19/03/2014 27/05/2014  2.2.1.06.04 - COFECON 0,00 70,75 353,75 353,75 Valor ref. receb. CIELO função débito(transferencia p/ 
COFECON) 19/03/2014

247 19/03/2014 25/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 12.705,53 0,00 12.705,53 12.705,53 Valor ref. Resgate Aplicação-BB CP Admin Supremo

247 19/03/2014 25/04/2014  2.1.2.02.05 - Banco do Brasil  - C/C 74.526-X - Fix 0,00 12.705,53 12.705,53 12.705,53 Valor ref. Resgate Aplicação-BB CP Admin Supremo

248 20/03/2014 25/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 1.205,65 0,00 1.205,65 1.205,65 Valor ref. receb. c/centralizad. 20/03/2014

248 20/03/2014 25/04/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 1.205,65 1.205,65 1.205,65 Valor ref. receb. c/centralizad. 20/03/2014

249 20/03/2014 27/05/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 456,44 0,00 456,44 456,44 Valor ref. receb. CIELO função débito(cobrança não 
compartilhada) 20/03/2014

249 20/03/2014 27/05/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 365,15 456,44 456,44 Valor ref. receb. CIELO função débito(anuidade) 20/03/2014

249 20/03/2014 27/05/2014  2.2.1.06.04 - COFECON 0,00 91,29 456,44 456,44 Valor ref. receb. CIELO função débito(transferencia p/ 
COFECON) 20/03/2014

250 20/03/2014 25/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 18.425,00 0,00 18.425,00 18.425,00 Valor ref. Resgate Aplicação-BB CP Admin Supremo

250 20/03/2014 25/04/2014  2.1.2.02.05 - Banco do Brasil  - C/C 74.526-X - Fix 0,00 18.425,00 18.425,00 18.425,00 Valor ref. Resgate Aplicação-BB CP Admin Supremo

251 20/03/2014 25/04/2014  3.1.30.02.19 - Despesas Bancárias 22,79 0,00 22,79 22,79 Valor ref. Tarifa adic. cheque compe

251 20/03/2014 25/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 22,79 22,79 22,79 Valor ref. Tarifa adic. cheque compe

252 20/03/2014 25/04/2014  3.1.30.02.08.01 - Serviço de Telefone 64,30 0,00 64,30 64,30 Pago conf. Deb. conta NF.2171 EMBRATEL/telef. 3222-
0758 Mar/2014

252 20/03/2014 25/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 64,30 64,30 64,30 Pago conf. Deb. conta NF.2171 EMBRATEL/telef. 3222-
0758 Mar/2014

253 21/03/2014 25/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 911,37 0,00 911,37 911,37 Valor ref. receb. c/centralizad. 21/03/2014

253 21/03/2014 25/04/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 911,37 911,37 911,37 Valor ref. receb. c/centralizad. 21/03/2014

254 21/03/2014 25/04/2014  3.1.30.02.04 - Fornecimento de Energia Elétrica e 228,61 0,00 228,61 228,61 Pago conf. Deb. conta NF.473681 CELPE Março/2014

254 21/03/2014 25/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 228,61 228,61 228,61 Pago conf. Deb. conta NF.473681 CELPE Março/2014

255 24/03/2014 25/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 3.228,08 0,00 3.228,08 3.228,08 Valor ref. receb. c/centralizad. 24/03/2014

255 24/03/2014 25/04/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 3.228,08 3.228,08 3.228,08 Valor ref. receb. c/centralizad. 24/03/2014

256 24/03/2014 27/05/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 52,65 0,00 52,65 52,65 Valor ref. receb. CIELO função débito(cobrança não 
compartilhada) 24/03/2014

256 24/03/2014 27/05/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 42,12 52,65 52,65 Valor ref. receb. CIELO função débito(anuidade) 24/03/2014

256 24/03/2014 27/05/2014  2.2.1.06.04 - COFECON 0,00 10,53 52,65 52,65 Valor ref. receb. CIELO função débito(transferencia p/ 
COFECON) 24/03/2014

257 24/03/2014 25/04/2014  3.1.30.02.22 - Honorários Advocatícios (Exec. 1.850,00 0,00 1.850,00 1.850,00 Pago conf. Ch.854365 Batista Silva Freire Advogados/05 
diaria do Advogado Fabio Jose da Silva Freire

257 24/03/2014 25/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 1.850,00 1.850,00 1.850,00 Pago conf. Ch.854365 Batista Silva Freire Advogados/05 
diaria do Advogado Fabio Jose da Silva Freire

258 25/03/2014 25/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 3.683,57 0,00 3.683,57 3.683,57 Pago conf. Ch.854365 Batista Silva Freire Advogados/05 
diaria do Advogado Fabio Jose da Silva Freire

258 25/03/2014 25/04/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 3.683,57 3.683,57 3.683,57 Pago conf. Ch.854365 Batista Silva Freire Advogados/05 
diaria do Advogado Fabio Jose da Silva Freire
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259 25/03/2014 28/05/2014  2.1.1.02.10 - Banco do Brasil - C/C 57203-9 37.492,50 0,00 37.492,50 37.492,50 Valor ref. receb. TED-Crédito em conta (1ª parcela do 

Patrocinio EMPETUR p/custear os eventos do CORECON-
PE que ocorreram no ano de 2013) 25/03/2014

259 25/03/2014 28/05/2014  1.9.90.99.06 - Receita Convênio 0,00 37.492,50 37.492,50 37.492,50 Valor ref. receb. TED-Crédito em conta (1ª parcela do 
Patrocinio EMPETUR p/custear os eventos do CORECON-
PE que ocorreram no ano de 2013) 25/03/2014

260 26/03/2014 25/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 2.907,15 0,00 2.907,15 2.907,15 Valor ref. receb. c/centralizad. 26/03/2014

260 26/03/2014 25/04/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 2.907,15 2.907,15 2.907,15 Valor ref. receb. c/centralizad. 26/03/2014

261 26/03/2014 27/05/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 2.914,63 0,00 2.914,63 2.914,63 Valor ref. receb. Transf. ON LINE (cartorio protesto - 
Humberto Melo de Araujo)

261 26/03/2014 27/05/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 2.331,70 2.914,63 2.914,63 Valor ref. receb. Transf. ON LINE (cartorio protesto - 
Humberto Melo de Araujo) anuidade

261 26/03/2014 27/05/2014  2.2.1.06.04 - COFECON 0,00 582,93 2.914,63 2.914,63 Valor ref. receb. Transf. ON LINE (cartorio protesto - 
Humberto Melo de Araujo) transferencia p/ COFECON

262 26/03/2014 25/04/2014  3.1.10.30.99 - PIS sobre Folha 70,67 0,00 70,67 70,67 Pago conf. Chq.854369 PIS cod.8301 Março/2014

262 26/03/2014 25/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 70,67 70,67 70,67 Pago conf. Chq.854369 PIS cod.8301 Março/2014

263 26/03/2014 28/04/2014  3.1.10.30.02 - F G T S 565,33 0,00 565,33 565,33 Pago conf. Chq.854370 FGTS cod.115 Março/2014

263 26/03/2014 28/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 565,33 565,33 565,33 Pago conf. Chq.854370 FGTS cod.115 Março/2014

264 26/03/2014 28/04/2014  2.2.1.04.01 - I.N.S.S RETIDO DOS EMPREGADOS 754,93 0,00 2.586,23 2.586,23 Pago conf. Chq.854372 INSS Março/2014 Segurado

264 26/03/2014 28/04/2014  3.1.10.30.01 - I.N.S.S. Cota-Parte Empresa 1.413,33 0,00 2.586,23 2.586,23 Pago conf. Chq.854372 INSS Março/2014 parte empresa

264 26/03/2014 28/04/2014  2.2.1.04.08 - I.N.S.S. Segurado sobre Serviço 148,31 0,00 2.586,23 2.586,23 Pago conf. Chq.854372 INSS Março/2014 Segurado s/serv. 
prest.

264 26/03/2014 28/04/2014  3.1.30.01.02 - I.N.S.S. sobre Serviço Prestado 269,66 0,00 2.586,23 2.586,23 Pago conf. Chq.854372 INSS Março/2014 parte empresa 
s/serv. prest.

264 26/03/2014 28/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 2.586,23 2.586,23 2.586,23 Pago conf. Chq.854372 INSS cod.2402 Março/2014

265 26/03/2014 28/04/2014  3.1.30.02.17 - Indenizações, Restituições e 54,00 0,00 54,00 54,00 Pago conf. Chq.854373 Emmanuelle Ligia Borba 
Tenorio/ressarcimento taxa cancelamento, Economista 
optou suspensão do registro

265 26/03/2014 28/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 54,00 54,00 54,00 Pago conf. Chq.854373 Emmanuelle Ligia Borba 
Tenorio/ressarcimento taxa cancelamento, Economista 
optou suspensão do registro

266 27/03/2014 28/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 3.563,50 0,00 3.563,50 3.563,50 Valor ref. receb. c/centralizad. 27/03/2014

266 27/03/2014 28/04/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 3.563,50 3.563,50 3.563,50 Valor ref. receb. c/centralizad. 27/03/2014

267 27/03/2014 27/05/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 2.914,63 0,00 2.914,63 2.914,63 Valor ref. receb. Transf. on line (cartorio protesto - Francico 
Sifonio de Souza)

267 27/03/2014 27/05/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 2.331,70 2.914,63 2.914,63 Valor ref. receb. Transf. on line (cartorio protesto - Francico 
Sifonio de Souza) anuidade

267 27/03/2014 27/05/2014  2.2.1.06.04 - COFECON 0,00 582,93 2.914,63 2.914,63 Valor ref. receb. Transf. on line (cartorio protesto - Francico 
Sifonio de Souza) transferencia p/ COFECON

268 27/03/2014 28/04/2014  2.1.2.02.05 - Banco do Brasil  - C/C 74.526-X - Fix 14.533,47 0,00 14.533,47 14.533,47 Valor ref. Aplicação-BB CP Admin Supremo

268 27/03/2014 28/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 14.533,47 14.533,47 14.533,47 Valor ref. Aplicação-BB CP Admin Supremo

269 28/03/2014 28/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 1.992,88 0,00 1.992,88 1.992,88 Valor ref. receb. c/centralizad. 28/03/2014
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269 28/03/2014 28/04/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 1.992,88 1.992,88 1.992,88 Valor ref. receb. c/centralizad. 28/03/2014

270 28/03/2014 27/05/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 2.310,79 0,00 2.310,79 2.310,79 Valor ref. receb. CIELO função débito(cobrança não 
compartilhada) 28/03/2014

270 28/03/2014 27/05/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 1.848,63 2.310,79 2.310,79 Valor ref. receb. CIELO função débito(anuidade) 28/03/2014

270 28/03/2014 27/05/2014  2.2.1.06.04 - COFECON 0,00 462,16 2.310,79 2.310,79 Valor ref. receb. CIELO função débito(transferencia p/ 
COFECON) 28/03/2014

271 31/03/2014 28/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 4.046,99 0,00 4.046,99 4.046,99 Valor ref. receb. c/centralizad. 31/03/2014

271 31/03/2014 28/04/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 4.046,99 4.046,99 4.046,99 Valor ref. receb. c/centralizad. 31/03/2014

272 31/03/2014 27/05/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 1.529,12 0,00 1.529,12 1.529,12 Valor ref. receb. CIELO função débito(cobrança não 
compartilhada) 31/03/2014

272 31/03/2014 27/05/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 1.223,30 1.529,12 1.529,12 Valor ref. receb. CIELO função débito(anuidade) 31/03/2014

272 31/03/2014 27/05/2014  2.2.1.06.04 - COFECON 0,00 305,82 1.529,12 1.529,12 Valor ref. receb. CIELO função débito(transferencia p/ 
COFECON) 31/03/2014

273 31/03/2014 28/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 2.618,32 0,00 2.618,32 2.618,32 Valor ref. Resgate Aplicação-BB CP Admin Supremo

273 31/03/2014 28/04/2014  2.1.2.02.05 - Banco do Brasil  - C/C 74.526-X - Fix 0,00 2.618,32 2.618,32 2.618,32 Valor ref. Resgate Aplicação-BB CP Admin Supremo

274 31/03/2014 28/04/2014  2.1.2.02.05 - Banco do Brasil  - C/C 74.526-X - Fix 468,23 0,00 468,23 468,23 Valor ref. Rendimento BB Fix Março/2014

274 31/03/2014 28/04/2014  1.3.20.04.01 - Juros 0,00 468,23 468,23 468,23 Valor ref. Rendimento BB Fix Março/2014

275 31/03/2014 28/04/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 1.168,07 0,00 1.168,07 1.168,07 Valor ref. Cheques nº854341/854349/854351/854354 não 
resgatados no mês Março/2014

275 31/03/2014 28/04/2014  2.2.1.03.03 - Provisão para Cheques não 0,00 14,52 1.168,07 1.168,07 Valor ref. Cheque nº854341 não resgatado no mês 
Março/2014

275 31/03/2014 28/04/2014  2.2.1.03.03 - Provisão para Cheques não 0,00 99,15 1.168,07 1.168,07 Valor ref. Cheque nº854349 não resgatado no mês 
Março/2014

275 31/03/2014 28/04/2014  2.2.1.03.03 - Provisão para Cheques não 0,00 950,00 1.168,07 1.168,07 Valor ref. Cheque nº854351 não resgatado no mês 
Março/2014

275 31/03/2014 28/04/2014  2.2.1.03.03 - Provisão para Cheques não 0,00 104,40 1.168,07 1.168,07 Valor ref. Cheque nº854354 não resgatado no mês 
Março/2014

276 01/04/2014 07/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 4.367,05 0,00 4.367,05 4.367,05 Valor ref. receb. c/centralizad. 01/04/2014

276 01/04/2014 07/07/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 4.367,05 4.367,05 4.367,05 Valor ref. receb. c/centralizad. 01/04/2014

277 01/04/2014 07/07/2014  2.2.1.03.03 - Provisão para Cheques não 14,52 0,00 14,52 14,52 Valor ref. Cheque nº854341 compensado n/data

277 01/04/2014 07/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 14,52 14,52 14,52 Valor ref. Cheque nº854341 compensado n/data

278 01/04/2014 07/07/2014  2.2.1.03.03 - Provisão para Cheques não 950,00 0,00 950,00 950,00 Valor ref. Cheque nº854351 compensado n/data

278 01/04/2014 07/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 950,00 950,00 950,00 Valor ref. Cheque nº854351 compensado n/data

279 01/04/2014 07/07/2014  2.2.1.03.03 - Provisão para Cheques não 104,40 0,00 104,40 104,40 Valor ref. Cheque nº854354 compensado n/data

279 01/04/2014 07/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 104,40 104,40 104,40 Valor ref. Cheque nº854354 compensado n/data

280 01/04/2014 07/07/2014  3.1.30.02.11 - Despesas com Alimentação 160,00 0,00 160,00 160,00 Pago conf. Chq.854366 Leonardo da Vinci Dantas de Lira / 
20 vales referição p/Abril/2014 (31/03)

280 01/04/2014 07/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 160,00 160,00 160,00 Pago conf. Chq.854366 Leonardo da Vinci Dantas de Lira / 
20 vales referição p/Abril/2014 (31/03)

281 01/04/2014 07/07/2014  3.1.30.02.22 - Honorários Advocatícios (Exec. 591,92 0,00 591,92 591,92 Pago conf. Chq.854375 Batista Silva Freire Advogados/ 
10% + taxa cartorio pag. dia 26/03 e 27/03 (31/03)
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281 01/04/2014 07/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 591,92 591,92 591,92 Pago conf. Chq.854375 Batista Silva Freire Advogados/ 

10% + taxa cartorio pag. dia 26/03 e 27/03 (31/03)

282 01/04/2014 07/07/2014  3.1.30.01.03 - Serviço Prestado Pessoa Jurídica 35,00 0,00 35,00 35,00 Pagto ref. Recibo SINE/PE-serv.faxina Maria do Carmo 
Bezerra Souza 24/02 - Chq.854333 conf.prest.contas n/data

282 01/04/2014 07/07/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 35,00 35,00 35,00 Pagto ref. Recibo SINE/PE-serv.faxina Maria do Carmo 
Bezerra Souza 24/02 - Chq.854333 conf.prest.contas n/data

283 01/04/2014 07/07/2014  3.1.30.01.03 - Serviço Prestado Pessoa Jurídica 35,00 0,00 35,00 35,00 Pagto ref. Recibo SINE/PE-serv.faxina Maria do Carmo 
Bezerra Souza 11/03 - Chq.854333 conf.prest.contas n/data

283 01/04/2014 07/07/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 35,00 35,00 35,00 Pagto ref. Recibo SINE/PE-serv.faxina Maria do Carmo 
Bezerra Souza 11/03 - Chq.854333 conf.prest.contas n/data

284 01/04/2014 07/07/2014  3.1.30.01.03 - Serviço Prestado Pessoa Jurídica 35,00 0,00 35,00 35,00 Pagto ref. Recibo SINE/PE-serv.faxina Maria do Carmo 
Bezerra Souza 18/03 - Chq.854333 conf.prest.contas n/data

284 01/04/2014 07/07/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 35,00 35,00 35,00 Pagto ref. Recibo SINE/PE-serv.faxina Maria do Carmo 
Bezerra Souza 18/03 - Chq.854333 conf.prest.contas n/data

285 01/04/2014 07/07/2014  3.1.30.01.03 - Serviço Prestado Pessoa Jurídica 35,00 0,00 35,00 35,00 Pagto ref. Recibo SINE/PE-serv.faxina Maria do Carmo 
Bezerra Souza 26/03 - Chq.854333 conf.prest.contas n/data

285 01/04/2014 07/07/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 35,00 35,00 35,00 Pagto ref. Recibo SINE/PE-serv.faxina Maria do Carmo 
Bezerra Souza 26/03 - Chq.854333 conf.prest.contas n/data

286 01/04/2014 07/07/2014  3.1.30.01.03 - Serviço Prestado Pessoa Jurídica 35,00 0,00 35,00 35,00 Pagto ref. Recibo SINE/PE-serv.faxina Maria do Carmo 
Bezerra Souza 01/04 - Chq.854333 conf.prest.contas n/data

286 01/04/2014 07/07/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 35,00 35,00 35,00 Pagto ref. Recibo SINE/PE-serv.faxina Maria do Carmo 
Bezerra Souza 01/04 - Chq.854333 conf.prest.contas n/data

287 02/04/2014 07/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 40.438,24 0,00 40.438,24 40.438,24 Valor ref. receb. c/centralizad. 02/04/2014

287 02/04/2014 07/07/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 40.438,24 40.438,24 40.438,24 Valor ref. receb. c/centralizad. 02/04/2014

288 02/04/2014 07/07/2014  3.1.30.02.19 - Despesas Bancárias 58,50 0,00 58,50 58,50 Valor ref. Tarifa centralização saldo

288 02/04/2014 07/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 58,50 58,50 58,50 Valor ref. Tarifa centralização saldo

289 02/04/2014 07/07/2014  3.1.30.02.08.01 - Serviço de Telefone 1.038,20 0,00 1.038,20 1.038,20 Pago conf. Deb. conta Fatura nº177341154-0 Global Village 
Telecom Ltda/telef. 02/04/2014

289 02/04/2014 07/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 1.038,20 1.038,20 1.038,20 Pago conf. Deb. conta Fatura nº177341154-0 Global Village 
Telecom Ltda/telef. 02/04/2014

290 02/04/2014 07/07/2014  3.1.30.02.17 - Indenizações, Restituições e 421,89 0,00 421,89 421,89 Pagp conf. Chq.854376 Gustavo Antonio Duarte Ribeiro/ 
ressarcimento anuidade 2014 pago a maior

290 02/04/2014 07/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 421,89 421,89 421,89 Pagp conf. Chq.854376 Gustavo Antonio Duarte Ribeiro/ 
ressarcimento anuidade 2014 pago a maior

291 03/04/2014 07/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 4.655,25 0,00 4.655,25 4.655,25 Valor ref. receb. c/centralizad. 03/04/2014

291 03/04/2014 07/07/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 4.655,25 4.655,25 4.655,25 Valor ref. receb. c/centralizad. 03/04/2014

292 03/04/2014 07/07/2014  2.2.1.03.03 - Provisão para Cheques não 99,15 0,00 99,15 99,15 Valor ref. Cheque nº854349 compensado n/data

292 03/04/2014 07/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 99,15 99,15 99,15 Valor ref. Cheque nº854349 compensado n/data

293 03/04/2014 07/07/2014  3.1.20.02 - Artigos de Higiene e Conservação e 11,45 0,00 11,45 11,45 Pagto ref. Recibo NEX Distrib. de Prod. Farm. Ltda 17/03 - 
Chq.854334 conf.prest. contas n/data

293 03/04/2014 07/07/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 11,45 11,45 11,45 Pagto ref. Recibo NEX Distrib. de Prod. Farm. Ltda 17/03 - 
Chq.854334 conf.prest. contas n/data
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294 03/04/2014 07/07/2014  3.1.20.01 - Artigos de Expediente 32,00 0,00 32,00 32,00 Pagto ref. NFV.702 Números Livraria e Papelaria Ltda 

17/03 - Chq.854334 conf.prest. contas n/data

294 03/04/2014 07/07/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 32,00 32,00 32,00 Pagto ref. NFV.702 Números Livraria e Papelaria Ltda 
17/03 - Chq.854334 conf.prest. contas n/data

295 03/04/2014 07/07/2014  3.1.20.02 - Artigos de Higiene e Conservação e 33,20 0,00 33,20 33,20 Pagto ref. CF.55075 Jackes Nissim Pazuello 17/03 - 
Chq.854334 conf.prest. contas n/data

295 03/04/2014 07/07/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 33,20 33,20 33,20 Pagto ref. CF.55075 Jackes Nissim Pazuello 17/03 - 
Chq.854334 conf.prest. contas n/data

296 03/04/2014 07/07/2014  3.1.20.09 - Material de Informática 58,00 0,00 58,00 58,00 Pagto ref. NFV.7508 A. Florentino Suprim. Informatica-ME 
17/03 - Chq.854334 conf.prest. contas n/data

296 03/04/2014 07/07/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 58,00 58,00 58,00 Pagto ref. NFV.7508 A. Florentino Suprim. Informatica-ME 
17/03 - Chq.854334 conf.prest. contas n/data

297 03/04/2014 07/07/2014  3.1.20.01 - Artigos de Expediente 10,00 0,00 10,00 10,00 Pagto ref. CF.19514 MFS Livraria e Papelaria Ltda 17/03 - 
Chq.854334 conf.prest. contas n/data

297 03/04/2014 07/07/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 10,00 10,00 10,00 Pagto ref. CF.19514 MFS Livraria e Papelaria Ltda 17/03 - 
Chq.854334 conf.prest. contas n/data

298 03/04/2014 07/07/2014  3.1.20.04 - Gêneros de Alimentação 4,50 0,00 4,50 4,50 Pagto ref. Nota Pedido Doda água 01/04 - Chq.854334 
conf.prest. contas n/data

298 03/04/2014 07/07/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 4,50 4,50 4,50 Pagto ref. Nota Pedido Doda água 01/04 - Chq.854334 
conf.prest. contas n/data

299 03/04/2014 07/07/2014  3.1.30.02.11 - Despesas com Alimentação 20,00 0,00 20,00 20,00 Pagto ref. Recibo Cristiano Alan Vieira de Almeida (almoço) 
24/03 - Chq.854334 conf.prest. contas n/data

299 03/04/2014 07/07/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 20,00 20,00 20,00 Pagto ref. Recibo Cristiano Alan Vieira de Almeida (almoço) 
24/03 - Chq.854334 conf.prest. contas n/data

300 03/04/2014 07/07/2014  3.1.30.02.01 - Despesa com Transporte Aéreo e 20,00 0,00 20,00 20,00 Pagto ref. Recibo taxi (Raimundo Cezar- banco Central) 
21/03 - Chq.854334 conf.prest. contas n/data

300 03/04/2014 07/07/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 20,00 20,00 20,00 Pagto ref. Recibo taxi (Raimundo Cezar- banco Central) 
21/03 - Chq.854334 conf.prest. contas n/data

301 03/04/2014 07/07/2014  3.1.30.02.08.01 - Serviço de Telefone 32,90 0,00 32,90 32,90 Pagto ref. Recibo TIM Venc.20/03-Fernando Aquino 20/03 - 
Chq.854334 conf.prest. contas n/data

301 03/04/2014 07/07/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 32,90 32,90 32,90 Pagto ref. Recibo TIM Venc.20/03-Fernando Aquino 20/03 - 
Chq.854334 conf.prest. contas n/data

302 03/04/2014 07/07/2014  3.1.30.02.11 - Despesas com Alimentação 48,00 0,00 73,80 73,80 Pagto ref. Recibo Leonardo da Vinci Dantas de Lira 
refeição (24 a 31/03) 24/03 - Chq.854334 conf.prest. 
contas n/data

302 03/04/2014 07/07/2014  3.1.30.02.01 - Despesa com Transporte Aéreo e 25,80 0,00 73,80 73,80 Pagto ref. Recibo Leonardo da Vinci Dantas de Lira 
transporte (24 a 31/03) 24/03 - Chq.854334 conf.prest. 
contas n/data

302 03/04/2014 07/07/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 73,80 73,80 73,80 Pagto ref. Recibo Leonardo da Vinci Dantas de Lira 
refeição e transporte (24 a 31/03) 24/03 - Chq.854334 
conf.prest. contas n/data

303 03/04/2014 07/07/2014  3.1.20.02 - Artigos de Higiene e Conservação e 7,70 0,00 7,70 7,70 Pagto ref. CF.72519 Jackes Nisim Pazuello 26/03 - 
Chq.854334 conf.prest. contas n/data
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303 03/04/2014 07/07/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 7,70 7,70 7,70 Pagto ref. CF.72519 Jackes Nisim Pazuello 26/03 - 

Chq.854334 conf.prest. contas n/data

304 03/04/2014 07/07/2014  3.1.30.01.03 - Serviço Prestado Pessoa Jurídica 19,99 0,00 19,99 19,99 Pagto ref. Boleto nº726353 Hostgator Brasil 27/03 - 
Chq.854334 conf.prest. contas n/data

304 03/04/2014 07/07/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 19,99 19,99 19,99 Pagto ref. Boleto nº726353 Hostgator Brasil 27/03 - 
Chq.854334 conf.prest. contas n/data

305 03/04/2014 07/07/2014  3.1.20.02 - Artigos de Higiene e Conservação e 28,74 0,00 28,74 28,74 Pagto ref. CF.55762 Jackes Nissim Pazuello 27/03 - 
Chq.854334 conf.prest. contas n/data

305 03/04/2014 07/07/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 28,74 28,74 28,74 Pagto ref. CF.55762 Jackes Nissim Pazuello 27/03 - 
Chq.854334 conf.prest. contas n/data

306 03/04/2014 07/07/2014  3.1.30.01.01 - Serviço Prestado Pessoa Física 21,50 0,00 21,50 21,50 Pagto ref. Recibo Leonardo da Vinci Dantas de Lira - vale 
transp. p/abr/14 31/03 - Chq.854334 conf.prest. contas 
n/data

306 03/04/2014 07/07/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 21,50 21,50 21,50 Pagto ref. Recibo Leonardo da Vinci Dantas de Lira - vale 
transp. p/abr/14 31/03 - Chq.854334 conf.prest. contas 
n/data

307 03/04/2014 07/07/2014  3.1.30.01.03 - Serviço Prestado Pessoa Jurídica 13,90 0,00 13,90 13,90 Pagto ref. Boleto nº85535 Bysite Inthernet Hosting 04/04 - 
Chq.854334 conf.prest. contas n/data

307 03/04/2014 07/07/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 13,90 13,90 13,90 Pagto ref. Boleto nº85535 Bysite Inthernet Hosting 04/04 - 
Chq.854334 conf.prest. contas n/data

308 03/04/2014 07/07/2014  3.1.20.04 - Gêneros de Alimentação 4,50 0,00 4,50 4,50 Pagto ref. Nota pedido Doda água 18/03 - Chq.854334 
conf.prest. contas n/data

308 03/04/2014 07/07/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 4,50 4,50 4,50 Pagto ref. Nota pedido Doda água 18/03 - Chq.854334 
conf.prest. contas n/data

309 03/04/2014 07/07/2014  3.1.20.04 - Gêneros de Alimentação 8,89 0,00 8,89 8,89 Pagto ref. CF.56385 Jackes Nissim Pazuello 03/04 - 
Chq.854334 conf.prest. contas n/data

309 03/04/2014 07/07/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 8,89 8,89 8,89 Pagto ref. CF.56385 Jackes Nissim Pazuello 03/04 - 
Chq.854334 conf.prest. contas n/data

310 04/04/2014 07/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 1.362,59 0,00 1.362,59 1.362,59 Valor ref. receb. c/centralizad. 04/04/2014

310 04/04/2014 07/07/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 1.362,59 1.362,59 1.362,59 Valor ref. receb. c/centralizad. 04/04/2014

311 04/04/2014 07/07/2014  3.1.30.01.03 - Serviço Prestado Pessoa Jurídica 2.523,00 0,00 2.523,00 2.523,00 Pago conf. Chq.854377 NFSE-62006 CEPE-Companhia 
Editora Pernambuco/publicação edital 05/04/2014 
notificação devedores

311 04/04/2014 07/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 2.523,00 2.523,00 2.523,00 Pago conf. Chq.854377 NFSE-62006 CEPE-Companhia 
Editora Pernambuco/publicação edital 05/04/2014 
notificação devedores

312 07/04/2014 07/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 605,18 0,00 605,18 605,18 Valor ref. receb. c/centralizad. 07/04/2014

312 07/04/2014 07/07/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 605,18 605,18 605,18 Valor ref. receb. c/centralizad. 07/04/2014

313 08/04/2014 07/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 3.013,05 0,00 3.013,05 3.013,05 Valor ref. receb. c/centralizad. 08/04/2014

313 08/04/2014 07/07/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 3.013,05 3.013,05 3.013,05 Valor ref. receb. c/centralizad. 08/04/2014

314 08/04/2014 07/07/2014  3.1.20.09 - Material de Informática 489,70 0,00 489,70 489,70 Pagto ref. DANFE-6269 Wanderley e Costa Ltda/aquisição 
mat. informática(memoria,processador, placa mãe) - 
Adriana Costa Araujo
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314 08/04/2014 07/07/2014  2.2.1.05.05 - Adriana Costa Araujo 0,00 489,70 489,70 489,70 Pagto ref. DANFE-6269 Wanderley e Costa Ltda/aquisição 

mat. informática(memoria,processador, placa mãe) - 
Adriana Costa Araujo

315 09/04/2014 07/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 2.008,54 0,00 2.008,54 2.008,54 Valor ref. receb. c/centralizad. 09/04/2014

315 09/04/2014 07/07/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 2.008,54 2.008,54 2.008,54 Valor ref. receb. c/centralizad. 09/04/2014

316 09/04/2014 07/07/2014  3.1.20.09 - Material de Informática 44,90 0,00 44,90 44,90 Pagto ref. DANFE-6284 Wandreley e Costa Ltda/aquisição 
mat. informática(fonte) - Adriana Costa Araujo

316 09/04/2014 07/07/2014  2.2.1.05.05 - Adriana Costa Araujo 0,00 44,90 44,90 44,90 Pagto ref. DANFE-6284 Wandreley e Costa Ltda/aquisição 
mat. informática(fonte) - Adriana Costa Araujo

317 09/04/2014 07/07/2014  3.1.20.04 - Gêneros de Alimentação 117,40 0,00 117,40 117,40 Pagto ref. CF.30928 Marias Prod. Alimenticios Ltda/lanche 
Plenaria Abr/2014 - Adriana Costa Araujo

317 09/04/2014 07/07/2014  2.2.1.05.05 - Adriana Costa Araujo 0,00 117,40 117,40 117,40 Pagto ref. CF.30928 Marias Prod. Alimenticios Ltda/lanche 
Plenaria Abr/2014 - Adriana Costa Araujo

369 09/04/2014 10/07/2014  2.1.2.02.05 - Banco do Brasil  - C/C 74.526-X - Fix 48.479,78 0,00 48.479,78 48.479,78 valor ref. Aplicação-BB CP Admin Supremo

369 09/04/2014 10/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 48.479,78 48.479,78 48.479,78 valor ref. Aplicação-BB CP Admin Supremo

318 10/04/2014 07/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 680,69 0,00 680,69 680,69 Valor receb. receb. c/centralizad. 10/04/2014

318 10/04/2014 07/07/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 680,69 680,69 680,69 Valor receb. receb. c/centralizad. 10/04/2014

319 10/04/2014 10/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 2.914,13 0,00 2.914,13 2.914,13 Valor ref. receb. Transf. on Line (cartorio protesto - Marcos 
Antonio Rio da Nobrega) anuidade/COFECON 10/04/2014

319 10/04/2014 10/07/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 2.331,30 2.914,13 2.914,13 Valor ref. receb. Transf. on Line (cartorio protesto - Marcos 
Antonio Rio da Nobrega) anuidade 10/04/2014

319 10/04/2014 10/07/2014  2.2.1.06.04 - COFECON 0,00 582,83 2.914,13 2.914,13 Valor ref. receb. Transf. on Line (cartorio protesto - Marcos 
Antonio Rio da Nobrega) COFECON 10/04/2014

320 10/04/2014 07/07/2014  3.1.30.01.03 - Serviço Prestado Pessoa Jurídica 1.500,00 0,00 1.500,00 1.500,00 Pago conf. Chq.850019 Diogo Baerlocher Carvalho/2ª 
parcela Serv. editoração Livro VIII Premio Pernambuco

320 10/04/2014 07/07/2014  2.1.1.02.10 - Banco do Brasil - C/C 57203-9 0,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 Pago conf. Chq.850019 Diogo Baerlocher Carvalho/2ª 
parcela Serv. editoração Livro VIII Premio Pernambuco

321 11/04/2014 07/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 3.438,28 0,00 3.438,28 3.438,28 Valor ref. receb. c/centralizad. 11/04/2014

321 11/04/2014 07/07/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 3.438,28 3.438,28 3.438,28 Valor ref. receb. c/centralizad. 11/04/2014

322 14/04/2014 07/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 3.776,06 0,00 3.776,06 3.776,06 Valor ref. receb. c/centralizad. 14/04/2014

322 14/04/2014 07/07/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 3.776,06 3.776,06 3.776,06 Valor ref. receb. c/centralizad. 14/04/2014

323 14/04/2014 15/08/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 90,10 0,00 94,64 94,64 Valor ref. receb. CIELO função débito 
(anuidade/COFECON) 14/04/2014

323 14/04/2014 15/08/2014  3.1.30.02.12 - Impostos, Taxas, Multas e Pedágios 4,54 0,00 94,64 94,64 Valor ref. taxa de cobrança CIELO

323 14/04/2014 15/08/2014  2.2.1.06.04 - COFECON 0,00 18,93 94,64 94,64 Valor ref. receb. CIELO função débito (transf. 
p/COFECON) 14/04/2014

323 14/04/2014 15/08/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 75,71 94,64 94,64 Valor ref. receb. CIELO função débito (anuidade) 
14/04/2014

324 14/04/2014 08/07/2014  3.1.30.02.08.99 - Outros 61,50 0,00 61,50 61,50 Pago conf. Chq.854379 baixa protesto junto ao Cartório 1º 
Ofício do Economista Virginia Maria de Souza Pimentel Pires

324 14/04/2014 08/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 61,50 61,50 61,50 Pago conf. Chq.854379 baixa protesto junto ao Cartório 1º 
Ofício do Economista Virginia Maria de Souza Pimentel Pires
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325 15/04/2014 08/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 1.625,31 0,00 1.625,31 1.625,31 Valor ref. receb. c/centralizad. 15/04/2014

325 15/04/2014 08/07/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 1.625,31 1.625,31 1.625,31 Valor ref. receb. c/centralizad. 15/04/2014

326 15/04/2014 08/07/2014  3.1.30.02.22 - Honorários Advocatícios (Exec. 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,00 Pago conf. Chq.854380 NFSE-0018 Batista Silva Freire 
Advogados/serv. advocaticios ref. protesto certidão Divida 
Ativa - 4ª parcela

326 15/04/2014 08/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 Pago conf. Chq.854380 NFSE-0018 Batista Silva Freire 
Advogados/serv. advocaticios ref. protesto certidão Divida 
Ativa - 4ª parcela

327 15/04/2014 08/07/2014  3.1.30.02.22 - Honorários Advocatícios (Exec. 295,91 0,00 295,91 295,91 Pago conf. Chq.854381 Batista Silva Freire 
Advogados/repasse honorários em virtude pagamento de 
titulos direto Cartorio Protesto - Marcos Antonio

327 15/04/2014 08/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 295,91 295,91 295,91 Pago conf. Chq.854381 Batista Silva Freire 
Advogados/repasse honorários em virtude pagamento de 
titulos direto Cartorio Protesto - Marcos Antonio

328 16/04/2014 08/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 706,67 0,00 706,67 706,67 Valor ref. receb. c/centralizad. 16/04/2014

328 16/04/2014 08/07/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 706,67 706,67 706,67 Valor ref. receb. c/centralizad. 16/04/2014

329 16/04/2014 08/07/2014  3.1.30.02.08.99 - Outros 145,55 0,00 145,55 145,55 Pago conf. Chq.854384 baixa protesto junto Cartório 2º 
Ofício do Economista Rogério Petry

329 16/04/2014 08/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 145,55 145,55 145,55 Pago conf. Chq.854384 baixa protesto junto Cartório 2º 
Ofício do Economista Rogério Petry

330 16/04/2014 08/07/2014  3.1.30.02.08.99 - Outros 144,57 0,00 144,57 144,57 Pago conf. Chq.854385 baixa protesto junto Cartório 1º 
Ofício do Economista Virginia Maria de Souza Pimentel Pires

330 16/04/2014 08/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 144,57 144,57 144,57 Pago conf. Chq.854385 baixa protesto junto Cartório 1º 
Ofício do Economista Virginia Maria de Souza Pimentel Pires

331 17/04/2014 08/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 602,56 0,00 602,56 602,56 Valor ref. receb. c/centralizad. 17/04/2014

331 17/04/2014 08/07/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 602,56 602,56 602,56 Valor ref. receb. c/centralizad. 17/04/2014

332 17/04/2014 15/08/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 1.237,87 0,00 1.269,61 1.269,61 Valor ref. receb. CIELO função débito 
(anuidade/COFECON) 17/04/2014

332 17/04/2014 15/08/2014  3.1.30.02.12 - Impostos, Taxas, Multas e Pedágios 31,74 0,00 1.269,61 1.269,61 Valor ref. taxa de cobrança CIELO

332 17/04/2014 15/08/2014  2.2.1.06.04 - COFECON 0,00 253,92 1.269,61 1.269,61 Valor ref. receb. CIELO função débito (transf. 
p/COFECON) 17/04/2014

332 17/04/2014 15/08/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 1.015,69 1.269,61 1.269,61 Valor ref. receb. CIELO função débito (anuidade) 
17/04/2014

333 17/04/2014 09/07/2014  2.1.2.02.05 - Banco do Brasil  - C/C 74.526-X - Fix 14.181,74 0,00 14.181,74 14.181,74 Valor ref. Aplicação-BB CP Admin Supremo

333 17/04/2014 09/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 14.181,74 14.181,74 14.181,74 Valor ref. Aplicação-BB CP Admin Supremo

334 22/04/2014 15/08/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 235,06 0,00 246,47 246,47 Valor ref. receb. CIELO função débito 
(anuidade/COFECON) 22/04/2014

334 22/04/2014 15/08/2014  3.1.30.02.12 - Impostos, Taxas, Multas e Pedágios 11,41 0,00 246,47 246,47 Valor ref. taxa de cobrança CIELO

334 22/04/2014 15/08/2014  2.2.1.06.04 - COFECON 0,00 49,29 246,47 246,47 Valor ref. receb. CIELO função débito (transf. 
p/COFECON) 22/04/2014

334 22/04/2014 15/08/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 197,18 246,47 246,47 Valor ref. receb. CIELO função débito 
(anuidade/COFECON) 22/04/2014

335 22/04/2014 09/07/2014  3.1.30.02.04 - Fornecimento de Energia Elétrica e 294,74 0,00 294,74 294,74 Pago conf. Deb. conta NF.428094 CELPE Abril/2014
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335 22/04/2014 09/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 294,74 294,74 294,74 Pago conf. Deb. conta NF.428094 CELPE Abril/2014

336 22/04/2014 14/08/2014  3.1.30.02.08.01 - Serviço de Telefone 53,51 0,00 53,51 53,51 Pago conf. Deb. conta NF.2246 EMBRATEL tel.3222-0758 
Abril/2014

336 22/04/2014 14/08/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 53,51 53,51 53,51 Pago conf. Deb. conta NF.2246 EMBRATEL tel.3222-0758 
Abril/2014

337 22/04/2014 09/07/2014  3.1.30.02.12 - Impostos, Taxas, Multas e Pedágios 124,59 0,00 124,59 124,59 Pago conf. Chq.854386 Parcelamento (IPTU/Taxa Limpeza 
Publica e CIM) - parcela:23 período: 2008 a 2011

337 22/04/2014 09/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 124,59 124,59 124,59 Pago conf. Chq.854386 Parcelamento (IPTU/Taxa Limpeza 
Publica e CIM) - parcela:23 período: 2008 a 2011

338 23/04/2014 09/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 115,70 0,00 115,70 115,70 Valor ref. receb. c/centralizad. 23/04/2014

338 23/04/2014 09/07/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 115,70 115,70 115,70 Valor ref. receb. c/centralizad. 23/04/2014

339 23/04/2014 09/07/2014  3.1.10.10.01 - Salários 10.761,98 0,00 11.149,29 11.149,29 Valor ref. Salários Abril/2014

339 23/04/2014 09/07/2014  3.1.10.10.05 - Anuênio 290,50 0,00 11.149,29 11.149,29 Valor ref. Anuenio Abril/2014

339 23/04/2014 09/07/2014  2.1.3.05.02 - Adiantamento a Moacir José Delfino 96,81 0,00 11.149,29 11.149,29 Valor ref. Insuficiência de saldo - Moacir Jose Delfino

339 23/04/2014 09/07/2014  3.1.10.10.01 - Salários 0,00 1.452,48 11.149,29 11.149,29 Valor ref. desc. faltas em dias - Moacir Jose Delfino

339 23/04/2014 09/07/2014  2.1.3.05.02 - Adiantamento a Moacir José Delfino 0,00 82,29 11.149,29 11.149,29 Valor ref. desc. Insuficiência de saldo - Moacir Jose Delfino

339 23/04/2014 09/07/2014  2.2.1.04.01 - I.N.S.S RETIDO DOS EMPREGADOS 0,00 1.056,00 11.149,29 11.149,29 Valor ref. desc. INSS Segurado

339 23/04/2014 09/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 14,52 11.149,29 11.149,29 Pago conf. Chq.854403 Mensalidade Sindical (SINDICOPE) 
Abril/2014

339 23/04/2014 09/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 264,17 11.149,29 11.149,29 Pago conf. Chq.854388 IRRF cod.0561 Abril/2014

339 23/04/2014 09/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 3.361,03 11.149,29 11.149,29 Pago conf. Chq.854393 Liq. Salario Abril/2014 Adriana 
Costa Araujo

339 23/04/2014 09/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 2.795,44 11.149,29 11.149,29 Pago conf. Chq.854394 Liq. Salario Abr/2014 Leonardo da 
Vinci Dantas de Lira

339 23/04/2014 09/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 2.123,36 11.149,29 11.149,29 Pago conf. Chq.854395 Liq. Salario Abr/2014 Ivonete de 
Melo Silva

340 23/04/2014 09/07/2014  3.1.30.01.01 - Serviço Prestado Pessoa Física 1.348,31 0,00 1.348,31 1.348,31 Valor ref. Honorario Abril/2014

340 23/04/2014 09/07/2014  2.2.1.04.08 - I.N.S.S. Segurado sobre Serviço 0,00 148,31 1.348,31 1.348,31 Valor ref. desc. INSS s/honorario Abril/2014

340 23/04/2014 09/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 1.200,00 1.348,31 1.348,31 Pago conf. Chq.854391 Liq. Honorario Abril/2014 Raimundo 
Cezar Batista

341 23/04/2014 09/07/2014  3.1.10.30.99 - PIS sobre Folha 96,00 0,00 96,00 96,00 Pago conf. Chq.854387 PIS cod.8301 Abril/2014

341 23/04/2014 09/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 96,00 96,00 96,00 Pago conf. Chq.854387 PIS cod.8301 Abril/2014

342 23/04/2014 09/07/2014  3.1.10.30.02 - F G T S 768,00 0,00 768,00 768,00 Pago conf. Chq.854389 FGTS cod.115 Abril/2014

342 23/04/2014 09/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 768,00 768,00 768,00 Pago conf. Chq.854389 FGTS cod.115 Abril/2014

343 23/04/2014 09/07/2014  2.2.1.04.01 - I.N.S.S RETIDO DOS EMPREGADOS 1.056,00 0,00 3.393,97 3.393,97 Pago conf. Chq.854390 INSS Abril/2014  Segurado

343 23/04/2014 09/07/2014  3.1.10.30.01 - I.N.S.S. Cota-Parte Empresa 1.920,00 0,00 3.393,97 3.393,97 Pago conf. Chq.854390 INSS Abril/2014  parte emprea

343 23/04/2014 09/07/2014  2.2.1.04.08 - I.N.S.S. Segurado sobre Serviço 148,31 0,00 3.393,97 3.393,97 Pago conf. Chq.854390 INSS Abril/2014  Segurado s/serv. 
prest.

343 23/04/2014 09/07/2014  3.1.30.01.02 - I.N.S.S. sobre Serviço Prestado 269,66 0,00 3.393,97 3.393,97 Pago conf. Chq.854390 INSS Abril/2014  parte empresa 
s/serv. prest.

343 23/04/2014 09/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 3.393,97 3.393,97 3.393,97 Pago conf. Chq.854390 INSS cod.2402 Abril/2014
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344 23/04/2014 09/07/2014  3.1.30.02.25 - Despesa com Estagiario 1.046,20 0,00 1.046,20 1.046,20 Pago conf. Chq.854396 Cristiano Alan Vieira de 

Almeida/bolsa estagio Abr/2014 + Vale Transp. p/Mai/2014

344 23/04/2014 09/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 1.046,20 1.046,20 1.046,20 Pago conf. Chq.854396 Cristiano Alan Vieira de 
Almeida/bolsa estagio Abr/2014 + Vale Transp. p/Mai/2014

345 23/04/2014 09/07/2014  3.1.30.01.03 - Serviço Prestado Pessoa Jurídica 950,00 0,00 950,00 950,00 Pago conf. Chq.854398 NFSE-4936 CETAP/Consult. e 
Ass. Contabil/RH Abr/2014

345 23/04/2014 09/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 950,00 950,00 950,00 Pago conf. Chq.854398 NFSE-4936 CETAP/Consult. e 
Ass. Contabil/RH Abr/2014

346 23/04/2014 09/07/2014  3.1.30.02.09 - Locação de Bens Móveis e Imóveis 494,70 0,00 494,70 494,70 Pago conf. Chq.854397 Boleto nº208100514 Edif. Circulo 
Catolico/taxa condominio Maio/2014

346 23/04/2014 09/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 494,70 494,70 494,70 Pago conf. Chq.854397 Boleto nº208100514 Edif. Circulo 
Catolico/taxa condominio Maio/2014

347 23/04/2014 09/07/2014  3.1.30.01.03 - Serviço Prestado Pessoa Jurídica 400,00 0,00 400,00 400,00 Pago conf. Chq.854399 NFS-0034 Plinio Wessen Menezes 
Chaves/programação do site CORECON-PE Abr/2014

347 23/04/2014 09/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 400,00 400,00 400,00 Pago conf. Chq.854399 NFS-0034 Plinio Wessen Menezes 
Chaves/programação do site CORECON-PE Abr/2014

348 23/04/2014 09/07/2014  2.2.1.06.01 - I.N.S.S. - Parte Empresa 461,35 0,00 917,64 917,64 Pago conf. Chq.854400 GPS 31/60 INSS parte empresa

348 23/04/2014 09/07/2014  3.1.30.02.12 - Impostos, Taxas, Multas e Pedágios 292,05 0,00 917,64 917,64 Pago conf. Chq.854400 GPS 31/60 INSS multas s/INSS 
parte empresa

348 23/04/2014 09/07/2014  2.2.1.06.01 - I.N.S.S. - Parte Empresa 164,24 0,00 917,64 917,64 Pago conf. Chq.854400 GPS 31/60 INSS taxa SELIC 
s/INSS parte empresa

348 23/04/2014 09/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 917,64 917,64 917,64 Pago conf. Chq.854400 GPS 31/60 INSS parte empresa

349 23/04/2014 09/07/2014  3.1.20.01 - Artigos de Expediente 343,75 0,00 343,75 343,75 Pago conf. Chq.854401 CF.7566/NFSE-94 Edmilson Costa 
Silva ME/ abr/14 e mai/14 diversos

349 23/04/2014 09/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 343,75 343,75 343,75 Pago conf. Chq.854401 CF.7566/NFSE-94 Edmilson Costa 
Silva ME/ abr/14 e mai/14 diversos

350 23/04/2014 09/07/2014  2.2.1.05.05 - Adriana Costa Araujo 652,00 0,00 652,00 652,00 Pago conf. Chq.854402 Adriana Costa 
Araujo/ressarcimento DANFE-6269/6284 e CF.30928 (mat. 
informatica e lanche Plenaria)

350 23/04/2014 09/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 652,00 652,00 652,00 Pago conf. Chq.854402 Adriana Costa 
Araujo/ressarcimento DANFE-6269/6284 e CF.30928 (mat. 
informatica e lanche Plenaria)

351 24/04/2014 09/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 1.934,95 0,00 1.934,95 1.934,95 Valor ref. receb. c/centralizad. 24/04/2014

351 24/04/2014 09/07/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 1.934,95 1.934,95 1.934,95 Valor ref. receb. c/centralizad. 24/04/2014

352 24/04/2014 09/07/2014  3.1.30.02.17 - Indenizações, Restituições e 362,72 0,00 362,72 362,72 Pago conf. Chq.854410 Wagner Pedrosa Rodrigues 
Goncalves/ressarcimento anuidade  paga em duplicidade 
em 31/01/14 e 31/03/14

352 24/04/2014 09/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 362,72 362,72 362,72 Pago conf. Chq.854410 Wagner Pedrosa Rodrigues 
Goncalves/ressarcimento anuidade  paga em duplicidade 
em 31/01/14 e 31/03/14

353 24/04/2014 09/07/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 400,00 0,00 400,00 400,00 Pago conf. Chq.854404 suprimento fundos pronto 
pagamento/taxi

353 24/04/2014 09/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 400,00 400,00 400,00 Pago conf. Chq.854404 suprimento fundos pronto 
pagamento/taxi
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354 24/04/2014 09/07/2014  3.1.30.02.11 - Despesas com Alimentação 168,00 0,00 168,00 168,00 Pago conf. Chq.854405 Leonardo da Vinci Dantas de 

Lira/21 vales alimentação a 21 dias uteis de Maio/2014

354 24/04/2014 09/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 168,00 168,00 168,00 Pago conf. Chq.854405 Leonardo da Vinci Dantas de 
Lira/21 vales alimentação a 21 dias uteis de Maio/2014

355 24/04/2014 09/07/2014  3.1.30.02.08.02 - Despesas com Correio 714,27 0,00 714,27 714,27 Pago conf. Chq.854406 Boleto nº39759414431 Riachuelo 
Serviços Ltda/correios abr/14 SEDEX/cartas registradas

355 24/04/2014 09/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 714,27 714,27 714,27 Pago conf. Chq.854406 Boleto nº39759414431 Riachuelo 
Serviços Ltda/correios abr/14 SEDEX/cartas registradas

356 24/04/2014 09/07/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 140,00 0,00 140,00 140,00 Pago conf. Chq.854407 Suprimento p/pagamento faxinas 
Maio/2014

356 24/04/2014 09/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 140,00 140,00 140,00 Pago conf. Chq.854407 Suprimento p/pagamento faxinas 
Maio/2014

357 24/04/2014 09/07/2014  3.1.10.20.06 - Vale Transporte 93,76 0,00 93,76 93,76 Pago conf. Chq.854409 Recibo nº3175608 VEm/Vale Eletr. 
p/Mai/2014

357 24/04/2014 09/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 93,76 93,76 93,76 Pago conf. Chq.854409 Recibo nº3175608 VEm/Vale Eletr. 
p/Mai/2014

358 25/04/2014 10/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 385,20 0,00 385,20 385,20 Valor ref. receb. c/centralizad. 25/04/2014

358 25/04/2014 10/07/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 385,20 385,20 385,20 Valor ref. receb. c/centralizad. 25/04/2014

359 25/04/2014 10/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 1.595,27 0,00 1.595,27 1.595,27 Valor ref. receb. TED-pag forenecedore 25/04/2014

359 25/04/2014 10/07/2014  1.9.90.99.99 - Outras 0,00 1.595,27 1.595,27 1.595,27 Valor ref. receb. TED-pag forenecedore 25/04/2014

360 25/04/2014 15/08/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 57,82 0,00 151,02 151,02 Valor ref. receb. CIELO função débito 
(anuidade/COFECON) 25/04/2014

360 25/04/2014 15/08/2014  3.1.30.02.09 - Locação de Bens Móveis e Imóveis 85,90 0,00 151,02 151,02 Valor ref. aluguel POS (maquineta CIELO)

360 25/04/2014 15/08/2014  3.1.30.02.12 - Impostos, Taxas, Multas e Pedágios 7,30 0,00 151,02 151,02 Valor ref. taxa de cobrança CIELO

360 25/04/2014 15/08/2014  2.2.1.06.04 - COFECON 0,00 30,20 151,02 151,02 Valor ref. receb. CIELO função débito (transf.pCOFECON) 
25/04/2014

360 25/04/2014 15/08/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 120,82 151,02 151,02 Valor ref. receb. CIELO função débito (anuidade) 
25/04/2014

361 28/04/2014 10/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 269,89 0,00 269,89 269,89 Valor ref. receb. c/centralizad. 28/04/2014

361 28/04/2014 10/07/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 269,89 269,89 269,89 Valor ref. receb. c/centralizad. 28/04/2014

362 28/04/2014 15/08/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 226,15 0,00 237,70 237,70 Valor ref. receb. CIELO função débito 
(anuidade/COFECON) 28/04/2014

362 28/04/2014 15/08/2014  3.1.30.02.12 - Impostos, Taxas, Multas e Pedágios 11,55 0,00 237,70 237,70 Valor ref. taxa de cobrança CIELO

362 28/04/2014 15/08/2014  2.2.1.06.04 - COFECON 0,00 47,54 237,70 237,70 Valor ref. receb. CIELO função débito (transf. 
p/COFECON) 28/04/2014

362 28/04/2014 15/08/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 190,16 237,70 237,70 Valor ref. receb. CIELO função débito (anuidade) 
28/04/2014

363 29/04/2014 10/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 3.283,67 0,00 3.283,67 3.283,67 Valor ref. receb. c/centralizad. 29/04/2014

363 29/04/2014 10/07/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 3.283,67 3.283,67 3.283,67 Valor ref. receb. c/centralizad. 29/04/2014

364 29/04/2014 10/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 7.051,76 0,00 7.051,76 7.051,76 Valor ref. Resgate Aplicação-BB CP Admin Supremo

364 29/04/2014 10/07/2014  2.1.2.02.05 - Banco do Brasil  - C/C 74.526-X - Fix 0,00 7.051,76 7.051,76 7.051,76 Valor ref. Resgate Aplicação-BB CP Admin Supremo



CNPJ: 01.698.061/0001-37 - Siscontw - v. 2.0.55.00
Relação de Lançamentos

Conselho Regional de Economia 3a Região - PE - CORECON / PE

Período: 01/01/2014 a 31/12/2014
Página : 34

Lanc Data Modif. Proc. Conta Débito Crédito Total D Total C Histórico
365 29/04/2014 15/08/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 286,66 0,00 301,26 301,26 Valor ref. receb. CIELO função débito 

(anuidade/COFECON) 29/04/2014

365 29/04/2014 15/08/2014  3.1.30.02.12 - Impostos, Taxas, Multas e Pedágios 14,60 0,00 301,26 301,26 Valor ref. taxa de cobrança CIELO

365 29/04/2014 15/08/2014  2.2.1.06.04 - COFECON 0,00 60,25 301,26 301,26 Valor ref. receb. CIELO função débito (transf. 
p/COFECON) 29/04/2014

365 29/04/2014 15/08/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 241,01 301,26 301,26 Valor ref. receb. CIELO função débito (anuidade) 
29/04/2014

366 30/04/2014 10/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 817,77 0,00 817,77 817,77 Valor ref. receb. c/centralizad. 30/04/2014

366 30/04/2014 10/07/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 817,77 817,77 817,77 Valor ref. receb. c/centralizad. 30/04/2014

367 30/04/2014 10/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 4.141,52 0,00 4.141,52 4.141,52 Valor ref. Resgate Aplicação-BB CP Admin Supremo

367 30/04/2014 10/07/2014  2.1.2.02.05 - Banco do Brasil  - C/C 74.526-X - Fix 0,00 4.141,52 4.141,52 4.141,52 Valor ref. Resgate Aplicação-BB CP Admin Supremo

368 30/04/2014 10/07/2014  2.1.2.02.05 - Banco do Brasil  - C/C 74.526-X - Fix 684,09 0,00 684,09 684,09 Valor ref. Rendimento BB Fix Abril/2014

368 30/04/2014 10/07/2014  1.3.20.04.01 - Juros 0,00 684,09 684,09 684,09 Valor ref. Rendimento BB Fix Abril/2014

370 30/04/2014 14/08/2014  3.1.30.01.03 - Serviço Prestado Pessoa Jurídica 19,99 0,00 19,99 19,99 Pago conf. Chq.854408 Fatura nº763611 Hostgator Brasil 
Hosp. e Sup. Tacnico

370 30/04/2014 14/08/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 19,99 19,99 19,99 Pago conf. Chq.854408 Fatura nº763611 Hostgator Brasil 
Hosp. e Sup. Tacnico

371 30/04/2014 10/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 540,00 0,00 540,00 540,00 valor ref. Cheques nº854404/854407 não resgatados no 
mês Abril/2014

371 30/04/2014 10/07/2014  2.2.1.03.03 - Provisão para Cheques não 0,00 400,00 540,00 540,00 valor ref. Cheque nº854404 não resgatado no mês 
Abril/2014

371 30/04/2014 10/07/2014  2.2.1.03.03 - Provisão para Cheques não 0,00 140,00 540,00 540,00 valor ref. Cheque nº854407 não resgatado no mês 
Abril/2014

372 02/05/2014 11/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 4.515,11 0,00 4.515,11 4.515,11 Valor ref. receb. c/centrlizad. 02/05/2014

372 02/05/2014 11/07/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 4.515,11 4.515,11 4.515,11 Valor ref. receb. c/centrlizad. 02/05/2014

373 02/05/2014 11/07/2014  3.1.30.02.08.01 - Serviço de Telefone 1.048,78 0,00 1.048,78 1.048,78 Pago conf. Deb. conta Fatura nº181024133-0 Global Village 
Telecom/telef. venc.02/05/2014

373 02/05/2014 11/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 1.048,78 1.048,78 1.048,78 Pago conf. Deb. conta Fatura nº181024133-0 Global Village 
Telecom/telef. venc.02/05/2014

374 05/05/2014 11/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 4.694,72 0,00 4.694,72 4.694,72 Valor ref. receb. c/centralizad. 05/05/2014

374 05/05/2014 11/07/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 4.694,72 4.694,72 4.694,72 Valor ref. receb. c/centralizad. 05/05/2014

375 05/05/2014 15/08/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 809,36 0,00 830,11 830,11 Valor ref. receb. CIELO função débito 
(anuidade/COFECON) 05/05/2014

375 05/05/2014 15/08/2014  3.1.30.02.12 - Impostos, Taxas, Multas e Pedágios 20,75 0,00 830,11 830,11 Valor ref. taxa de cobrança CIELO

375 05/05/2014 15/08/2014  2.2.1.06.04 - COFECON 0,00 166,02 830,11 830,11 Valor ref. receb. CIELO função débito (transf. 
p/COFECON) 05/05/2014

375 05/05/2014 15/08/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 664,09 830,11 830,11 Valor ref. receb. CIELO função débito (anuidade) 
05/05/2014

376 05/05/2014 11/07/2014  3.1.30.02.19 - Despesas Bancárias 58,50 0,00 58,50 58,50 Valor ref. Tarifa centralização saldo

376 05/05/2014 11/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 58,50 58,50 58,50 Valor ref. Tarifa centralização saldo

377 05/05/2014 11/07/2014  2.2.1.03.03 - Provisão para Cheques não 400,00 0,00 400,00 400,00 Valor ref. Cheque nº854404 compensado n/data

377 05/05/2014 11/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 400,00 400,00 400,00 Valor ref. Cheque nº854404 compensado n/data
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378 06/05/2014 11/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 397,04 0,00 397,04 397,04 Valor ref. receb. c/centralizad. 06/05/2014

378 06/05/2014 11/07/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 397,04 397,04 397,04 Valor ref. receb. c/centralizad. 06/05/2014

379 06/05/2014 15/08/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 8,24 0,00 8,45 8,45 Valor ref. receb. CIELO função débito 
(anuidade/COFECON) 06/05/2014

379 06/05/2014 15/08/2014  3.1.30.02.12 - Impostos, Taxas, Multas e Pedágios 0,21 0,00 8,45 8,45 Valor ref. taxa de cobrança CIELO

379 06/05/2014 15/08/2014  2.2.1.06.04 - COFECON 0,00 1,69 8,45 8,45 Valor ref. receb. CIELO função débito (transf. 
p/COFECON) 06/05/2014

379 06/05/2014 15/08/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 6,76 8,45 8,45 Valor ref. receb. CIELO função débito (anuidade) 
06/05/2014

380 06/05/2014 11/07/2014  2.2.1.03.03 - Provisão para Cheques não 140,00 0,00 140,00 140,00 Valor ref. Cheque nº854407 compensado n/data

380 06/05/2014 11/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 140,00 140,00 140,00 Valor ref. Cheque nº854407 compensado n/data

381 06/05/2014 11/07/2014  3.1.30.02.22 - Honorários Advocatícios (Exec. 2.100,00 0,00 2.100,00 2.100,00 Pago conf. Chq.854411 NFSE-0022 Batista Silva Freire 
Advogados/serv. advocaticios ref. protesto certidão divida 
Ativa parcela 5

381 06/05/2014 11/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 2.100,00 2.100,00 2.100,00 Pago conf. Chq.854411 NFSE-0022 Batista Silva Freire 
Advogados/serv. advocaticios ref. protesto certidão divida 
Ativa parcela 5

382 06/05/2014 11/07/2014  3.1.30.02.12 - Impostos, Taxas, Multas e Pedágios 53,96 0,00 53,96 53,96 Pago conf. Chq.854412 CIEE-PE/taxa contribuição 
Institucional Abril/2014

382 06/05/2014 11/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 53,96 53,96 53,96 Pago conf. Chq.854412 CIEE-PE/taxa contribuição 
Institucional Abril/2014

383 07/05/2014 11/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 3.250,69 0,00 3.250,69 3.250,69 Valor ref. receb. c/centralizad. 07/05/2014

383 07/05/2014 11/07/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 3.250,69 3.250,69 3.250,69 Valor ref. receb. c/centralizad. 07/05/2014

384 07/05/2014 15/08/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 275,92 0,00 289,07 289,07 Valor ref. receb. CIELO função débito 
(anuidade/COFECON) 07/05/2014

384 07/05/2014 15/08/2014  3.1.30.02.12 - Impostos, Taxas, Multas e Pedágios 13,15 0,00 289,07 289,07 Valor ref. taxa de cobrança CIELO

384 07/05/2014 15/08/2014  2.2.1.06.04 - COFECON 0,00 57,81 289,07 289,07 Valor ref. receb. CIELO função débito (transf. 
p/COFECON) 07/05/2014

384 07/05/2014 15/08/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 231,26 289,07 289,07 Valor ref. receb. CIELO função débito (anuidade) 
07/05/2014

385 07/05/2014 11/07/2014  3.1.30.02.14 - Festividades e Similares 1.333,33 0,00 1.333,33 1.333,33 Pago conf. Chq.854413 Adelson Santos Silva/premiação 1º 
lugar na área Economia Pernambucana do II Encontro 
Pernambucano de Economia - ENPECOM

385 07/05/2014 11/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 1.333,33 1.333,33 1.333,33 Pago conf. Chq.854413 Adelson Santos Silva/premiação 1º 
lugar na área Economia Pernambucana do II Encontro 
Pernambucano de Economia - ENPECOM

386 07/05/2014 11/07/2014  3.1.30.02.14 - Festividades e Similares 1.333,33 0,00 1.333,33 1.333,33 Pago conf. Chq.854414 Roberta de Moraes 
Rocha/premiação 1º lugar na área Economia Pernambucana 
do II Encontro Pernambucano de Economia - ENPECOM

386 07/05/2014 11/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 1.333,33 1.333,33 1.333,33 Pago conf. Chq.854414 Roberta de Moraes 
Rocha/premiação 1º lugar na área Economia Pernambucana 
do II Encontro Pernambucano de Economia - ENPECOM
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387 07/05/2014 11/07/2014  3.1.30.02.14 - Festividades e Similares 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 Pago conf. Chq.854417 Fabio Jose Ferreira da 

Silva/premiação 1º lugar na área Economia Pernambucana 
do II Encontro Pernambucano de Economia - ENPECOM

387 07/05/2014 11/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 Pago conf. Chq.854417 Fabio Jose Ferreira da 
Silva/premiação 1º lugar na área Economia Pernambucana 
do II Encontro Pernambucano de Economia - ENPECOM

388 07/05/2014 11/07/2014  3.1.30.02.14 - Festividades e Similares 1.333,33 0,00 1.333,33 1.333,33 Pago conf. Chq.854418 Wallace Patrick Santos de Farias 
Souza/premiação 1º lugar na área Teoria Aplicada do II 
Encontro Pernambucano de Economia -ENPECOM

388 07/05/2014 11/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 1.333,33 1.333,33 1.333,33 Pago conf. Chq.854418 Wallace Patrick Santos de Farias 
Souza/premiação 1º lugar na área Teoria Aplicada do II 
Encontro Pernambucano de Economia -ENPECOM

389 07/05/2014 11/07/2014  3.1.30.02.14 - Festividades e Similares 1.333,33 0,00 1.333,33 1.333,33 Pago conf. Chq.854419 Ana Claudia Anneges da 
Silva/premiação 1º lugar na área Teoria Aplicada do II 
Encontro Pernambucano de Economia -ENPECOM

389 07/05/2014 11/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 1.333,33 1.333,33 1.333,33 Pago conf. Chq.854419 Ana Claudia Anneges da 
Silva/premiação 1º lugar na área Teoria Aplicada do II 
Encontro Pernambucano de Economia -ENPECOM

390 07/05/2014 11/07/2014  3.1.30.02.14 - Festividades e Similares 1.333,33 0,00 1.333,33 1.333,33 Pago conf. Chq.854420 Erik Alencar de 
Figueiredo/premiação 1º lugar na área Teoria Aplicada do II 
Encontro Pernambucano de Economia -ENPECOM

390 07/05/2014 11/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 1.333,33 1.333,33 1.333,33 Pago conf. Chq.854420 Erik Alencar de 
Figueiredo/premiação 1º lugar na área Teoria Aplicada do II 
Encontro Pernambucano de Economia -ENPECOM

391 07/05/2014 11/07/2014  3.1.30.02.14 - Festividades e Similares 500,00 0,00 500,00 500,00 Pago conf. Chq.854421 Roberta de Moraes 
Rocha/premiação 2º lugar na área Teoria Aplicada do II 
Encontro Pernambucano de Economia -ENPECOM

391 07/05/2014 11/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 500,00 500,00 500,00 Pago conf. Chq.854421 Roberta de Moraes 
Rocha/premiação 2º lugar na área Teoria Aplicada do II 
Encontro Pernambucano de Economia -ENPECOM

392 07/05/2014 11/07/2014  3.1.30.02.14 - Festividades e Similares 500,00 0,00 500,00 500,00 Pago conf. Chq.854422 Raul da Mota Silveira 
Neto/premiação 2º lugar na área Teoria Aplicada do II 
Encontro Pernambucano de Economia -ENPECOM

392 07/05/2014 11/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 500,00 500,00 500,00 Pago conf. Chq.854422 Raul da Mota Silveira 
Neto/premiação 2º lugar na área Teoria Aplicada do II 
Encontro Pernambucano de Economia -ENPECOM

393 07/05/2014 11/07/2014  3.1.30.02.14 - Festividades e Similares 500,00 0,00 500,00 500,00 Pago conf. Chq.854423 Sonia Maria Fonseca Pereira 
Oliveira Gomes/premiação 2º lugar na área Teoria Aplicada 
do II Encontro Pernambucano de Economia -ENPECOM

393 07/05/2014 11/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 500,00 500,00 500,00 Pago conf. Chq.854423 Sonia Maria Fonseca Pereira 
Oliveira Gomes/premiação 2º lugar na área Teoria Aplicada 
do II Encontro Pernambucano de Economia -ENPECOM

394 07/05/2014 11/07/2014  3.1.30.02.14 - Festividades e Similares 500,00 0,00 500,00 500,00 Pago conf. Chq.854424 Alvaro Furtado Coelho 
Junior/premiação 2º lugar na área Teoria Aplicada do II 
Encontro Pernambucano de Economia -ENPECOM
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394 07/05/2014 11/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 500,00 500,00 500,00 Pago conf. Chq.854424 Alvaro Furtado Coelho 

Junior/premiação 2º lugar na área Teoria Aplicada do II 
Encontro Pernambucano de Economia -ENPECOM

395 07/05/2014 11/07/2014  3.1.30.02.14 - Festividades e Similares 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 Pago conf. Chq.854425 Raissa Marçal de Barros 
Ferreira/premiação 2º lugar na área Economia 
Pernambucana do II Encontro Pernambucano de Economia -
ENPECOM

395 07/05/2014 11/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 Pago conf. Chq.854425 Raissa Marçal de Barros 
Ferreira/premiação 2º lugar na área Economia 
Pernambucana do II Encontro Pernambucano de Economia -
ENPECOM

396 07/05/2014 11/07/2014  3.1.30.02.14 - Festividades e Similares 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,00 Pago conf. Chq.854426 Lutemberg Francisco de Andrade 
Santana/premiação 1º lugar na área Economia Regional e 
Agricola do II Encontro Pernambucano de Economia -
ENPECOM

396 07/05/2014 11/07/2014  2.2.1.04.02 - Imposto de Renda Retido na Fonte 0,00 15,92 2.000,00 2.000,00 Valor ref. desc. IRRFs/premiação 1º lugar na área 
Economia Regional e Agricola do II Encontro 
Pernambucano de Economia -ENPECOM - Lutemberg 
Franscico de Andrade Santana

396 07/05/2014 11/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 1.984,08 2.000,00 2.000,00 Pago conf. Chq.854426 Lutemberg Francisco de Andrade 
Santana/premiação 1º lugar na área Economia Regional e 
Agricola do II Encontro Pernambucano de Economia -
ENPECOM

397 07/05/2014 11/07/2014  3.1.30.02.14 - Festividades e Similares 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,00 Pago conf. Chq.854427 Gislea Benini Duarte/premiação 1º 
lugar na área Economia Regional e Agricola do II Encontro 
Pernambucano de Economia -ENPECOM

397 07/05/2014 11/07/2014  2.2.1.04.02 - Imposto de Renda Retido na Fonte 0,00 15,92 2.000,00 2.000,00 Valor ref. desc. IRRF s/premiação 1º lugar na área 
Economia Regional e Agricola do II Encontro 
Pernambucano de Economia -ENPECOM - Gislea Benini 
Duarte

397 07/05/2014 11/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 1.984,08 2.000,00 2.000,00 Pago conf. Chq.854427 Gislea Benini Duarte/premiação 1º 
lugar na área Economia Regional e Agricola do II Encontro 
Pernambucano de Economia -ENPECOM

398 07/05/2014 11/07/2014  3.1.30.02.14 - Festividades e Similares 500,00 0,00 500,00 500,00 Pago conf. Chq.854428 Debora Chaves 
Meireles/premiação 2º lugar na área Economia Regional e 
Agricola do II Encontro Pernambucano de Economia -
ENPECOM

398 07/05/2014 11/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 500,00 500,00 500,00 Pago conf. Chq.854428 Debora Chaves 
Meireles/premiação 2º lugar na área Economia Regional e 
Agricola do II Encontro Pernambucano de Economia -
ENPECOM

399 07/05/2014 11/07/2014  3.1.30.02.14 - Festividades e Similares 500,00 0,00 500,00 500,00 Pago conf. Chq.854429 Jorge Luiz Mariano da 
Silva/premiação 2º lugar na área Economia Regional e 
Agricola do II Encontro Pernambucano de Economia -
ENPECOM
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399 07/05/2014 11/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 500,00 500,00 500,00 Pago conf. Chq.854429 Jorge Luiz Mariano da 

Silva/premiação 2º lugar na área Economia Regional e 
Agricola do II Encontro Pernambucano de Economia -
ENPECOM

400 07/05/2014 11/07/2014  3.1.30.02.14 - Festividades e Similares 500,00 0,00 500,00 500,00 Pago conf. Chq.854430 Alvaro Barrantes 
Hidalgo/premiação 2º lugar na área Economia Regional e 
Agricola do II Encontro Pernambucano de Economia -
ENPECOM

400 07/05/2014 11/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 500,00 500,00 500,00 Pago conf. Chq.854430 Alvaro Barrantes 
Hidalgo/premiação 2º lugar na área Economia Regional e 
Agricola do II Encontro Pernambucano de Economia -
ENPECOM

401 07/05/2014 11/07/2014  3.1.30.02.14 - Festividades e Similares 500,00 0,00 500,00 500,00 Pago conf. Chq.854431 Maria de fatima Sales de Souza 
Campos/premiação 2º lugar na área Economia Regional e 
Agricola do II Encontro Pernambucano de Economia -
ENPECOM

401 07/05/2014 11/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 500,00 500,00 500,00 Pago conf. Chq.854431 Maria de fatima Sales de Souza 
Campos/premiação 2º lugar na área Economia Regional e 
Agricola do II Encontro Pernambucano de Economia -
ENPECOM

402 07/05/2014 11/07/2014  3.1.30.02.14 - Festividades e Similares 1.333,33 0,00 1.333,33 1.333,33 Pago conf. Chq.854432 Marina Monteiro Torres/premiação 
1º lugar na área Economia Pernambucana do II Encontro 
Pernambucano de Economia -ENPECOM

402 07/05/2014 11/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 1.333,33 1.333,33 1.333,33 Pago conf. Chq.854432 Marina Monteiro Torres/premiação 
1º lugar na área Economia Pernambucana do II Encontro 
Pernambucano de Economia -ENPECOM

403 07/05/2014 07/08/2014  3.1.30.02.14 - Festividades e Similares 3.000,00 0,00 3.000,00 3.000,00 Pago conf. Chq.854433 Bruno Alves Beserra/premiação 1º 
lugar trabalho-Monografia Premio Dirceu Pessoa

403 07/05/2014 07/08/2014  2.2.1.04.02 - Imposto de Renda Retido na Fonte 0,00 114,97 3.000,00 3.000,00 Valor ref. desc. IRRF s/premiação 1º lugar trabalho-
Monografia Premio Dirceu Pessoa - Bruno Sales Beserra

403 07/05/2014 07/08/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 2.885,03 3.000,00 3.000,00 Pago conf. Chq.854433 Bruno Alves Beserra/premiação 1º 
lugar trabalho-Monografia Premio Dirceu Pessoa

404 07/05/2014 11/07/2014  3.1.30.02.14 - Festividades e Similares 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,00 Pago conf. Chq.854434 Barbara Mello Luz/premiação 2º 
lugar trabalho-Monografia Premio Dirceu Pessoa

404 07/05/2014 11/07/2014  2.2.1.04.02 - Imposto de Renda Retido na Fonte 0,00 15,92 2.000,00 2.000,00 Valor ref. desc. IRRF s/premiação 2º lugar trabalho-
Monografia Premio Dirceu Pessoa - Barbara Mello Luz

404 07/05/2014 11/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 1.984,08 2.000,00 2.000,00 Pago conf. Chq.854434 Barbara Mello Luz/premiação 2º 
lugar trabalho-Monografia Premio Dirceu Pessoa

405 07/05/2014 11/07/2014  3.1.30.02.14 - Festividades e Similares 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 Pago conf. Chq.854435 Robson Douglas Tigre 
Santos/premiação 3º lugar trabalho-Monografia Premio 
Dirceu Pessoa

405 07/05/2014 11/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 Pago conf. Chq.854435 Robson Douglas Tigre 
Santos/premiação 3º lugar trabalho-Monografia Premio 
Dirceu Pessoa
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406 07/05/2014 11/07/2014  3.1.30.02.14 - Festividades e Similares 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 Pago conf. Chq.854436 Bianca Helena Ximenes de Melo e 

Menezes/premiação 4º lugar trabalho-Monografia Premio 
Dirceu Pessoa

406 07/05/2014 11/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 Pago conf. Chq.854436 Bianca Helena Ximenes de Melo e 
Menezes/premiação 4º lugar trabalho-Monografia Premio 
Dirceu Pessoa

407 07/05/2014 11/07/2014  3.1.30.02.14 - Festividades e Similares 3.000,00 0,00 3.000,00 3.000,00 Pago conf. Chq.854437 Lutemberg Francisco de Andrade 
Santana/premiação 1º lugar trabalho-Artigo Premio Dirceu 
Pessoa

407 07/05/2014 11/07/2014  2.2.1.04.02 - Imposto de Renda Retido na Fonte 0,00 114,97 3.000,00 3.000,00 Valor ref. desc. IRRF s/premiação 1º lugar trabalho-Artigo 
Premio Dirceu Pessoa - Lutemberg Francisco de Andrade 
Santana

407 07/05/2014 11/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 2.885,03 3.000,00 3.000,00 Pago conf. Chq.854437 Lutemberg Francisco de Andrade 
Santana/premiação 1º lugar trabalho-Artigo Premio Dirceu 
Pessoa

408 07/05/2014 11/07/2014  3.1.30.02.14 - Festividades e Similares 3.000,00 0,00 3.000,00 3.000,00 Pago conf. Chq.854438 Gislea Benini Duarte/premiação 1º 
lugar trabalho-Artigo Premio Dirceu Pessoa

408 07/05/2014 11/07/2014  2.2.1.04.02 - Imposto de Renda Retido na Fonte 0,00 114,97 3.000,00 3.000,00 Valor ref. desc.IRRF s/premiação 1º lugar trabalho-Artigo 
Premio Dirceu Pessoa - Gislea Benini Duarte

408 07/05/2014 11/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 2.885,03 3.000,00 3.000,00 Pago conf. Chq.854438 Gislea Benini Duarte/premiação 1º 
lugar trabalho-Artigo Premio Dirceu Pessoa

409 07/05/2014 11/07/2014  3.1.30.02.14 - Festividades e Similares 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 Pago conf. Chq.854439 Marcus Vinicius Amaral e 
Silva/premiação 2º lugar trabalho-Artigo Premio Dirceu 
Pessoa

409 07/05/2014 11/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 Pago conf. Chq.854439 Marcus Vinicius Amaral e 
Silva/premiação 2º lugar trabalho-Artigo Premio Dirceu 
Pessoa

410 07/05/2014 11/07/2014  3.1.30.02.14 - Festividades e Similares 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 Pago conf. Chq.854441 Danyella Juliana Martins de 
Brito/premiação 2º lugar trabalho-Artigo Premio Dirceu 
Pessoa

410 07/05/2014 11/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 Pago conf. Chq.854441 Danyella Juliana Martins de 
Brito/premiação 2º lugar trabalho-Artigo Premio Dirceu 
Pessoa

411 07/05/2014 11/07/2014  3.1.30.02.14 - Festividades e Similares 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 Pago conf. Chq.854442 João Ricardo Ferreira de 
Lima/premiação 2º lugar trabalho-Artigo Premio Dirceu 
Pessoa

411 07/05/2014 11/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 Pago conf. Chq.854442 João Ricardo Ferreira de 
Lima/premiação 2º lugar trabalho-Artigo Premio Dirceu 
Pessoa

412 07/05/2014 11/07/2014  2.2.1.04.02 - Imposto de Renda Retido na Fonte 31,84 0,00 31,84 31,84 Pago conf. Chq.854443 IRRF cod.0588 (premiados II 
Encontro Pernambucano de Economia)

412 07/05/2014 11/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 31,84 31,84 31,84 Pago conf. Chq.854443 IRRF cod.0588 (premiados II 
Encontro Pernambucano de Economia)

413 07/05/2014 11/07/2014  2.2.1.04.02 - Imposto de Renda Retido na Fonte 360,83 0,00 360,83 360,83 Pago conf. Chq.854444 IRRF cod.0588 (premiados do 
premio Dirceu Pessoa)
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413 07/05/2014 11/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 360,83 360,83 360,83 Pago conf. Chq.854444 IRRF cod.0588 (premiados do 

premio Dirceu Pessoa)

414 07/05/2014 11/07/2014  3.1.30.02.14 - Festividades e Similares 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 Pago conf. Chq.854445 Erik Alencar Figueiredo/premiação 
2º lugar trabalho-Artigo Premio Dirceu Pessoa

414 07/05/2014 11/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 Pago conf. Chq.854445 Erik Alencar Figueiredo/premiação 
2º lugar trabalho-Artigo Premio Dirceu Pessoa

415 08/05/2014 11/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 868,65 0,00 868,65 868,65 Valor ref. receb. c/centralizad. 08/05/2014

415 08/05/2014 11/07/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 868,65 868,65 868,65 Valor ref. receb. c/centralizad. 08/05/2014

416 08/05/2014 11/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 1.001,36 0,00 1.001,36 1.001,36 Valor ref. Resgate Alicação-BB CP Admin Supremo

416 08/05/2014 11/07/2014  2.1.2.02.05 - Banco do Brasil  - C/C 74.526-X - Fix 0,00 1.001,36 1.001,36 1.001,36 Valor ref. Resgate Alicação-BB CP Admin Supremo

417 09/05/2014 11/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 2.559,01 0,00 2.559,01 2.559,01 Valor ref. receb. c/centralizad. 09/05/2014

417 09/05/2014 11/07/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 2.559,01 2.559,01 2.559,01 Valor ref. receb. c/centralizad. 09/05/2014

418 09/05/2014 11/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 7.369,43 0,00 7.369,43 7.369,43 Valor ref. Resgate Aplicação-BB CP Admin Supremo

418 09/05/2014 11/07/2014  2.1.2.02.05 - Banco do Brasil  - C/C 74.526-X - Fix 0,00 7.369,43 7.369,43 7.369,43 Valor ref. Resgate Aplicação-BB CP Admin Supremo

419 12/05/2014 11/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 1.564,20 0,00 1.564,20 1.564,20 Valor ref. receb. c/centralizad. 12/05/2014

419 12/05/2014 11/07/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 1.564,20 1.564,20 1.564,20 Valor ref. receb. c/centralizad. 12/05/2014

420 12/05/2014 15/08/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 1.769,93 0,00 1.839,84 1.839,84 Valor ref. receb. CIELO função crédito 
(anuidade/COFECON) 12/05/2014

420 12/05/2014 15/08/2014  3.1.30.02.12 - Impostos, Taxas, Multas e Pedágios 69,91 0,00 1.839,84 1.839,84 Valor ref. taxa de cobrança CIELO

420 12/05/2014 15/08/2014  2.2.1.06.04 - COFECON 0,00 367,97 1.839,84 1.839,84 Valor ref. receb. CIELO função crédito (transf. 
p/COFECON) 12/05/2014

420 12/05/2014 15/08/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 1.471,87 1.839,84 1.839,84 Valor ref. receb. CIELO função crédito (anuidade) 
12/05/2014

421 12/05/2014 11/07/2014  3.1.30.01.03 - Serviço Prestado Pessoa Jurídica 5,00 0,00 5,00 5,00 Pagto ref. NFS-1195 Chaveiro Santo Antonio 04/04 - 
Chq.854355 conf.prest. contas n/data

421 12/05/2014 11/07/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 5,00 5,00 5,00 Pagto ref. NFS-1195 Chaveiro Santo Antonio 04/04 - 
Chq.854355 conf.prest. contas n/data

422 12/05/2014 11/07/2014  3.1.20.04 - Gêneros de Alimentação 22,60 0,00 22,60 22,60 Pagto ref. CF.79229 Jackes Nissim Pazuello 08/04 - 
Chq.854355 conf.prest. contas n/data

422 12/05/2014 11/07/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 22,60 22,60 22,60 Pagto ref. CF.79229 Jackes Nissim Pazuello 08/04 - 
Chq.854355 conf.prest. contas n/data

423 12/05/2014 11/07/2014  3.1.20.02 - Artigos de Higiene e Conservação e 3,00 0,00 3,00 3,00 Pagto ref. CF.79940 Jackes Nissim Pazuello 09/04 - 
Chq.854355 conf.prest. contas n/data

423 12/05/2014 11/07/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 3,00 3,00 3,00 Pagto ref. CF.79940 Jackes Nissim Pazuello 09/04 - 
Chq.854355 conf.prest. contas n/data

424 12/05/2014 11/07/2014  3.1.20.06 - Material Destinado a Conserv. de 17,00 0,00 17,00 17,00 Pagto ref. NFV-30864 João Elison Marroquim de Souza 
09/04 - Chq.854355 conf.prest. contas n/data

424 12/05/2014 11/07/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 17,00 17,00 17,00 Pagto ref. NFV-30864 João Elison Marroquim de Souza 
09/04 - Chq.854355 conf.prest. contas n/data

425 12/05/2014 11/07/2014  3.1.30.02.12 - Impostos, Taxas, Multas e Pedágios 107,92 0,00 107,92 107,92 Pagto ref. Boleto CIEE-PE/taxas 14/04 - Chq.854355 
conf.prest. contas n/data
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425 12/05/2014 11/07/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 107,92 107,92 107,92 Pagto ref. Boleto CIEE-PE/taxas 14/04 - Chq.854355 

conf.prest. contas n/data

426 12/05/2014 11/07/2014  3.1.30.02.08.01 - Serviço de Telefone 33,55 0,00 33,55 33,55 Pagto ref. Recibo TIM venc.20/04 - Fernando Aquino 15/04 -
 Chq.854355 conf.prest. contas n/data

426 12/05/2014 11/07/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 33,55 33,55 33,55 Pagto ref. Recibo TIM venc.20/04 - Fernando Aquino 15/04 -
 Chq.854355 conf.prest. contas n/data

427 12/05/2014 11/07/2014  3.1.30.02.08.01 - Serviço de Telefone 53,51 0,00 53,51 53,51 Pagto ref. NF.2246 Embratel tel.3222-0758 Abril/2014 15/04 
- Chq.854355 conf.prest. contas n/data

427 12/05/2014 11/07/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 53,51 53,51 53,51 Pagto ref. NF.2246 Embratel tel.3222-0758 Abril/2014 15/04 
- Chq.854355 conf.prest. contas n/data

428 12/05/2014 11/07/2014  3.1.20.02 - Artigos de Higiene e Conservação e 18,00 0,00 18,00 18,00 Pagto ref. CF.57456 Jackes Nissim Pazuello 16/04 - 
Chq.854355 conf.prest. contas n/data

428 12/05/2014 11/07/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 18,00 18,00 18,00 Pagto ref. CF.57456 Jackes Nissim Pazuello 16/04 - 
Chq.854355 conf.prest. contas n/data

429 12/05/2014 11/07/2014  3.1.20.04 - Gêneros de Alimentação 9,00 0,00 9,00 9,00 Pagto ref. Nota Pedido Doda Água 16/04 - Chq.854355 
conf.prest. contas n/data

429 12/05/2014 11/07/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 9,00 9,00 9,00 Pagto ref. Nota Pedido Doda Água 16/04 - Chq.854355 
conf.prest. contas n/data

430 12/05/2014 11/07/2014  3.1.20.02 - Artigos de Higiene e Conservação e 56,27 0,00 56,27 56,27 Pagto ref. CF.57638 Jackes Nissim Pazuello 17/04 - 
Chq.854355 conf.prest. contas n/data

430 12/05/2014 11/07/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 56,27 56,27 56,27 Pagto ref. CF.57638 Jackes Nissim Pazuello 17/04 - 
Chq.854355 conf.prest. contas n/data

431 12/05/2014 11/07/2014  3.1.30.01.03 - Serviço Prestado Pessoa Jurídica 13,90 0,00 13,90 13,90 Pagto ref. Boleto nº87333 Bysite Inthernet Hosting  23/04 - 
Chq.854355 conf.prest. contas n/data

431 12/05/2014 11/07/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 13,90 13,90 13,90 Pagto ref. Boleto nº87333 Bysite Inthernet Hosting  23/04 - 
Chq.854355 conf.prest. contas n/data

432 12/05/2014 11/07/2014  3.1.30.01.03 - Serviço Prestado Pessoa Jurídica 22,80 0,00 22,80 22,80 Pagto ref. Fatura nº289644604 UOL-hospedagem site  
23/04 - Chq.854355 conf.prest. contas n/data

432 12/05/2014 11/07/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 22,80 22,80 22,80 Pagto ref. Fatura nº289644604 UOL-hospedagem site  
23/04 - Chq.854355 conf.prest. contas n/data

433 12/05/2014 11/07/2014  3.1.20.01 - Artigos de Expediente 11,10 0,00 11,10 11,10 Pagto ref. CF.20378 MFS Livraria Papelaria Ltda  28/04 - 
Chq.854355 conf.prest. contas n/data

433 12/05/2014 11/07/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 11,10 11,10 11,10 Pagto ref. CF.20378 MFS Livraria Papelaria Ltda  28/04 - 
Chq.854355 conf.prest. contas n/data

434 12/05/2014 11/07/2014  3.1.20.04 - Gêneros de Alimentação 14,87 0,00 14,87 14,87 Pagto ref. CF.91249 Jackes Nissim Pazuello 05/05 - 
Chq.854355 conf.prest. contas n/data

434 12/05/2014 11/07/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 14,87 14,87 14,87 Pagto ref. CF.91249 Jackes Nissim Pazuello 05/05 - 
Chq.854355 conf.prest. contas n/data

435 12/05/2014 11/07/2014  3.1.30.02.52 - Despesas com Cartório 3,71 0,00 3,71 3,71 Pagto ref. Recibo nº362 Tabelionato Figueiredo-8º Oficio 
07/05 - Chq.854355 conf.prest. contas n/data

435 12/05/2014 11/07/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 3,71 3,71 3,71 Pagto ref. Recibo nº362 Tabelionato Figueiredo-8º Oficio 
07/05 - Chq.854355 conf.prest. contas n/data

436 12/05/2014 11/07/2014  3.1.20.04 - Gêneros de Alimentação 4,50 0,00 4,50 4,50 Pagto ref. Nota Pedido Doda Água 09/05 - Chq.854355 
conf.prest. contas n/data
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436 12/05/2014 11/07/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 4,50 4,50 4,50 Pagto ref. Nota Pedido Doda Água 09/05 - Chq.854355 

conf.prest. contas n/data

437 12/05/2014 11/07/2014  3.1.20.02 - Artigos de Higiene e Conservação e 3,00 0,00 3,00 3,00 Pagto ref. NFV.2820 José Joventino do Carmo 12/05 - 
Chq.854355 conf.prest. contas n/data

437 12/05/2014 11/07/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 3,00 3,00 3,00 Pagto ref. NFV.2820 José Joventino do Carmo 12/05 - 
Chq.854355 conf.prest. contas n/data

438 13/05/2014 11/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 1.096,79 0,00 1.096,79 1.096,79 Valor ref. receb. c/centralizad. 13/05/2014

438 13/05/2014 11/07/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 1.096,79 1.096,79 1.096,79 Valor ref. receb. c/centralizad. 13/05/2014

439 13/05/2014 15/08/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 90,09 0,00 94,63 94,63 Valor ref. receb. CIELO função débito 
(anuidade/COFECON) 13/05/2014

439 13/05/2014 15/08/2014  3.1.30.02.12 - Impostos, Taxas, Multas e Pedágios 4,54 0,00 94,63 94,63 Valor ref. taxa de cobrança CIELO

439 13/05/2014 15/08/2014  2.2.1.06.04 - COFECON 0,00 18,93 94,63 94,63 Valor ref. receb. CIELO função débito (transf. 
p/COFECON) 13/05/2014

439 13/05/2014 15/08/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 75,70 94,63 94,63 Valor ref. receb. CIELO função débito (anuidade) 
13/05/2014

440 13/05/2014 11/07/2014  2.2.1.06.01 - I.N.S.S. - Parte Empresa 461,35 0,00 923,83 923,83 Pago conf. Chq.854446 GPS 32/60 INSS Parte empresa

440 13/05/2014 11/07/2014  3.1.30.02.12 - Impostos, Taxas, Multas e Pedágios 292,05 0,00 923,83 923,83 Pago conf. Chq.854446 GPS 32/60 multas s/INSS Parte 
empresa

440 13/05/2014 11/07/2014  2.2.1.06.01 - I.N.S.S. - Parte Empresa 170,43 0,00 923,83 923,83 Pago conf. Chq.854446 GPS 32/60 taxa SELIC s/INSS 
parte empresa

440 13/05/2014 11/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 923,83 923,83 923,83 Pago conf. Chq.854446 GPS 32/60 INSS Parte empresa

441 13/05/2014 11/07/2014  3.1.10.10.01 - Salários 10.761,98 0,00 11.163,81 11.163,81 Valor ref. Salarios Maio/2014

441 13/05/2014 11/07/2014  3.1.10.10.05 - Anuênio 290,50 0,00 11.163,81 11.163,81 Valor ref. Anuenio Maio/2014

441 13/05/2014 11/07/2014  2.1.3.05.02 - Adiantamento a Moacir José Delfino 111,33 0,00 11.163,81 11.163,81 Valor ref. Insuficiência de saldo - Moacir Jose Deflfino

441 13/05/2014 11/07/2014  3.1.10.10.01 - Salários 0,00 1.452,48 11.163,81 11.163,81 Valor ref. desc. faltas em dias - Moacir Jose Delfino

441 13/05/2014 11/07/2014  2.1.3.05.02 - Adiantamento a Moacir José Delfino 0,00 96,81 11.163,81 11.163,81 Valor ref. desc. insuficiencia de saldo - Moacir Jose Delfino

441 13/05/2014 11/07/2014  2.2.1.04.01 - I.N.S.S RETIDO DOS EMPREGADOS 0,00 1.056,00 11.163,81 11.163,81 Valor ref. desc. INSS Segurado

441 13/05/2014 11/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 14,52 11.163,81 11.163,81 Pago conf. Chq.854450 Mensalidade Sindical (SINDICOPE) 
Maio/2014

441 13/05/2014 11/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 264,17 11.163,81 11.163,81 Pago conf. Chq.854460 IRRF cod.0561 Maio/2014

441 13/05/2014 11/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 3.361,03 11.163,81 11.163,81 Pago conf. Chq.854447 Liq. Salario Maio/2014 Adriana 
Costa Araujo

441 13/05/2014 11/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 2.123,36 11.163,81 11.163,81 Pago conf. Chq.854448 Liq. Salario Maio/2014 Ivonete de 
Melo Silva

441 13/05/2014 11/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 2.795,44 11.163,81 11.163,81 Pago conf. Chq.854449 Liq. Salario Maio/2014 Leonardo da 
Vinci Dantas de Lira

442 13/05/2014 11/07/2014  3.1.30.01.01 - Serviço Prestado Pessoa Física 1.348,31 0,00 1.348,31 1.348,31 Valor ref. Honorario Maio/2014

442 13/05/2014 11/07/2014  2.2.1.04.08 - I.N.S.S. Segurado sobre Serviço 0,00 148,31 1.348,31 1.348,31 Valor ref. desc. INSS s/Honorario Maio/2014

442 13/05/2014 11/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 1.200,00 1.348,31 1.348,31 Pago conf. Chq.854454 Liq. Honorario Maio/2014 Raimundo 
Cezar Batista

443 13/05/2014 11/07/2014  3.1.30.02.09 - Locação de Bens Móveis e Imóveis 494,70 0,00 494,70 494,70 Pago conf. Chq.854451 Boleto nº208100614 Edificio Circulo 
Catolico/taxa condominio Jun/2014
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443 13/05/2014 11/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 494,70 494,70 494,70 Pago conf. Chq.854451 Boleto nº208100614 Edificio Circulo 

Catolico/taxa condominio Jun/2014

444 13/05/2014 11/07/2014  3.1.30.02.12 - Impostos, Taxas, Multas e Pedágios 125,27 0,00 125,27 125,27 Pago conf. Chq.854452 parcelamento (IPTU/taxa Limpeza 
Publica e CIm)- parcela 24 anos 2008 a 2011

444 13/05/2014 11/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 125,27 125,27 125,27 Pago conf. Chq.854452 parcelamento (IPTU/taxa Limpeza 
Publica e CIm)- parcela 24 anos 2008 a 2011

445 13/05/2014 11/07/2014  3.1.30.02.12 - Impostos, Taxas, Multas e Pedágios 200,24 0,00 200,24 200,24 Pago conf. Chq.854453 taxa prevenção e extinção incendio 
exercicio 2014 - salas 208 e 210 unica

445 13/05/2014 11/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 200,24 200,24 200,24 Pago conf. Chq.854453 taxa prevenção e extinção incendio 
exercicio 2014 - salas 208 e 210 unica

446 13/05/2014 11/07/2014  3.1.30.02.25 - Despesa com Estagiario 1.035,20 0,00 1.035,20 1.035,20 Pago conf. Chq.854455 Cristiano Alan Vieira de 
Almeida/bolsa estagio Mai/2014 + V.T. p/Jun/2014

446 13/05/2014 11/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 1.035,20 1.035,20 1.035,20 Pago conf. Chq.854455 Cristiano Alan Vieira de 
Almeida/bolsa estagio Mai/2014 + V.T. p/Jun/2014

447 13/05/2014 11/07/2014  3.1.30.01.03 - Serviço Prestado Pessoa Jurídica 400,00 0,00 400,00 400,00 Pago conf. Chq.854456 NFS-0036 Plinio Wessebn Menezes 
Chaves/programação do site CORECON-Pe Maio/2014

447 13/05/2014 11/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 400,00 400,00 400,00 Pago conf. Chq.854456 NFS-0036 Plinio Wessebn Menezes 
Chaves/programação do site CORECON-Pe Maio/2014

448 13/05/2014 11/07/2014  3.1.30.01.03 - Serviço Prestado Pessoa Jurídica 950,00 0,00 950,00 950,00 Pago conf. Chq.854457 NFSE-4993 CETAP/Consult. e 
Ass. Contabil/RH Maio/2014

448 13/05/2014 11/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 950,00 950,00 950,00 Pago conf. Chq.854457 NFSE-4993 CETAP/Consult. e 
Ass. Contabil/RH Maio/2014

449 13/05/2014 11/07/2014  3.1.30.02.08.99 - Outros 61,50 0,00 61,50 61,50 Pago conf. Chq.854459 baixa protesto junto ao cartorio 1º 
Oficio do Economista Vera Lucia Martins

449 13/05/2014 11/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 61,50 61,50 61,50 Pago conf. Chq.854459 baixa protesto junto ao cartorio 1º 
Oficio do Economista Vera Lucia Martins

450 13/05/2014 11/07/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 175,00 0,00 175,00 175,00 Pago conf. Chq.854461 suprimento p/pagamento faxinas 
Junho/2014

450 13/05/2014 11/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 175,00 175,00 175,00 Pago conf. Chq.854461 suprimento p/pagamento faxinas 
Junho/2014

451 13/05/2014 11/07/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 400,00 0,00 400,00 400,00 Pago conf. Chq.854462 suprimento fundos pronto 
pagamento/taxi

451 13/05/2014 11/07/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 400,00 400,00 400,00 Pago conf. Chq.854462 suprimento fundos pronto 
pagamento/taxi

452 13/05/2014 06/08/2014  3.1.30.02.11 - Despesas com Alimentação 128,00 0,00 128,00 128,00 Pago conf. Chq.854464 Leonardo da Vinci Dantas de 
Lira/16 vales alimentação para 16 dias uteis de Junho/2014

452 13/05/2014 06/08/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 128,00 128,00 128,00 Pago conf. Chq.854464 Leonardo da Vinci Dantas de 
Lira/16 vales alimentação para 16 dias uteis de Junho/2014

453 13/05/2014 06/08/2014  3.1.10.30.99 - PIS sobre Folha 96,00 0,00 96,00 96,00 Pago conf. Chq.854465 PIS cod.8301 Maio/2014

453 13/05/2014 06/08/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 96,00 96,00 96,00 Pago conf. Chq.854465 PIS cod.8301 Maio/2014

454 13/05/2014 06/08/2014  3.1.10.30.02 - F G T S 768,00 0,00 768,00 768,00 Pago conf. Chq.854466 FGTS cod.115 Maio/204

454 13/05/2014 06/08/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 768,00 768,00 768,00 Pago conf. Chq.854466 FGTS cod.115 Maio/204

455 13/05/2014 06/08/2014  2.2.1.04.01 - I.N.S.S RETIDO DOS EMPREGADOS 1.056,00 0,00 3.393,97 3.393,97 Pago conf. Chq.854467 INSS Maio/2014 Segurado
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455 13/05/2014 06/08/2014  3.1.10.30.01 - I.N.S.S. Cota-Parte Empresa 1.920,00 0,00 3.393,97 3.393,97 Pago conf. Chq.854467 INSS Maio/2014 parte empresa

455 13/05/2014 06/08/2014  2.2.1.04.08 - I.N.S.S. Segurado sobre Serviço 148,31 0,00 3.393,97 3.393,97 Pago conf. Chq.854467 INSS Maio/2014 segurado 
s/serv.prest.

455 13/05/2014 06/08/2014  3.1.30.01.02 - I.N.S.S. sobre Serviço Prestado 269,66 0,00 3.393,97 3.393,97 Pago conf. Chq.854467 INSS Maio/2014 parte empresa 
s/serv. prest.

455 13/05/2014 06/08/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 3.393,97 3.393,97 3.393,97 Pago conf. Chq.854467 INSS cod.2402 Maio/2014

456 13/05/2014 14/08/2014  3.1.20.01 - Artigos de Expediente 167,15 0,00 167,15 167,15 Pago conf. Chq.854468 CF.7679/81 NFSE-115 Edmilson 
Costa Silva ME abr/2014 diversos

456 13/05/2014 14/08/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 167,15 167,15 167,15 Pago conf. Chq.854468 CF.7679/81 NFSE-115 Edmilson 
Costa Silva ME abr/2014 diversos

457 13/05/2014 06/08/2014  3.1.30.02.03 - Assinaturas de Periódicos 23,98 0,00 23,98 23,98 Pago conf. Chq.854469 Fatura nº 291253755 Universo 
Online/site CORECON-PE Mai/2014

457 13/05/2014 06/08/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 23,98 23,98 23,98 Pago conf. Chq.854469 Fatura nº 291253755 Universo 
Online/site CORECON-PE Mai/2014

458 13/05/2014 06/08/2014  3.1.10.20.06 - Vale Transporte 331,46 0,00 331,46 331,46 Pago conf. Chq.854470 Recibo nº3209658 VEM/Vale 
Eletronico p/ Junho/2014

458 13/05/2014 06/08/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 331,46 331,46 331,46 Pago conf. Chq.854470 Recibo nº3209658 VEM/Vale 
Eletronico p/ Junho/2014

459 13/05/2014 06/08/2014  3.1.30.02.08.02 - Despesas com Correio 144,15 0,00 144,15 144,15 Pago conf. Chq.854471 Recibo Riachuelo Serviços 
Ltda/correios 05/2014 cartas registradas comercial e 
simples

459 13/05/2014 06/08/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 144,15 144,15 144,15 Pago conf. Chq.854471 Recibo Riachuelo Serviços 
Ltda/correios 05/2014 cartas registradas comercial e 
simples

460 13/05/2014 06/08/2014  3.1.30.01.03 - Serviço Prestado Pessoa Jurídica 19,99 0,00 19,99 19,99 Pago conf. Chq.854473 Boleto Hostgator Brasil 
Hospedagem/hospedagem site CORECON-PE 04/2014

460 13/05/2014 06/08/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 19,99 19,99 19,99 Pago conf. Chq.854473 Boleto Hostgator Brasil 
Hospedagem/hospedagem site CORECON-PE 04/2014

461 14/05/2014 06/08/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 2.694,53 0,00 2.694,53 2.694,53 Valor ref. receb. c/centralizad. 14/05/2014

461 14/05/2014 06/08/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 2.694,53 2.694,53 2.694,53 Valor ref. receb. c/centralizad. 14/05/2014

462 14/05/2014 15/08/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 375,75 0,00 483,66 483,66 Valor ref. receb. CIELO função débito 
(anuidade/COFECON) 14/05/2014

462 14/05/2014 15/08/2014  3.1.30.02.12 - Impostos, Taxas, Multas e Pedágios 22,01 0,00 483,66 483,66 Valor ref. taxa de cobrança CIELO

462 14/05/2014 15/08/2014  3.1.30.02.09 - Locação de Bens Móveis e Imóveis 85,90 0,00 483,66 483,66 Valor ref. aluguel POS (maquineta CIELO)

462 14/05/2014 15/08/2014  2.2.1.06.04 - COFECON 0,00 96,73 483,66 483,66 Valor ref. receb. CIELO função débito (transf. 
p/COFECON) 14/05/2014

462 14/05/2014 15/08/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 386,93 483,66 483,66 Valor ref. receb. CIELO função débito (anuidade) 
14/05/2014

464 14/05/2014 07/08/2014  3.1.30.01.03 - Serviço Prestado Pessoa Jurídica 700,00 0,00 700,00 700,00 Pago conf. Chq.854474 NFS-0038 Plinio Wessen Menezes 
Chaves/programação do site do III EMPECON

464 14/05/2014 07/08/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 700,00 700,00 700,00 Pago conf. Chq.854474 NFS-0038 Plinio Wessen Menezes 
Chaves/programação do site do III EMPECON

465 15/05/2014 06/08/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 460,40 0,00 460,40 460,40 Valor ref. Resgate Aplicação-BB CP Admin Supremo
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465 15/05/2014 06/08/2014  2.1.2.02.05 - Banco do Brasil  - C/C 74.526-X - Fix 0,00 460,40 460,40 460,40 Valor ref. Resgate Aplicação-BB CP Admin Supremo

466 19/05/2014 06/08/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 1.657,96 0,00 1.657,96 1.657,96 Valor ref. receb. c/centralizad. 19/05/2014

466 19/05/2014 06/08/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 1.657,96 1.657,96 1.657,96 Valor ref. receb. c/centralizad. 19/05/2014

467 19/05/2014 06/08/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 9.706,37 0,00 9.706,37 9.706,37 Valor ref. Resgate Aplicação-BB CP Admin Supremo

467 19/05/2014 06/08/2014  2.1.2.02.05 - Banco do Brasil  - C/C 74.526-X - Fix 0,00 9.706,37 9.706,37 9.706,37 Valor ref. Resgate Aplicação-BB CP Admin Supremo

468 19/05/2014 15/08/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 235,00 0,00 246,40 246,40 Valor ref. receb. CIELO função 
débito(anuidade/COFECON) 19/05/2014

468 19/05/2014 15/08/2014  3.1.30.02.12 - Impostos, Taxas, Multas e Pedágios 11,40 0,00 246,40 246,40 Valor ref. taxa de cobrança CIELO

468 19/05/2014 15/08/2014  2.2.1.06.04 - COFECON 0,00 49,28 246,40 246,40 Valor ref. receb. CIELO função débito(transf. 
p/COFECON) 19/05/2014

468 19/05/2014 15/08/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 197,12 246,40 246,40 Valor ref. receb. CIELO função débito(anuidade) 19/05/2014

469 20/05/2014 06/08/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 398,89 0,00 398,89 398,89 Valor ref. receb. c/centralizad. 20/05/2014

469 20/05/2014 06/08/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 398,89 398,89 398,89 Valor ref. receb. c/centralizad. 20/05/2014

470 20/05/2014 06/08/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 4.030,80 0,00 4.030,80 4.030,80 Valor ref. Resgate Aplicação-BB CP Admin Supremo

470 20/05/2014 06/08/2014  2.1.2.02.05 - Banco do Brasil  - C/C 74.526-X - Fix 0,00 4.030,80 4.030,80 4.030,80 Valor ref. Resgate Aplicação-BB CP Admin Supremo

471 20/05/2014 06/08/2014  3.1.30.02.04 - Fornecimento de Energia Elétrica e 434,25 0,00 434,25 434,25 Pago conf. Deb. conta NF.428524 CELPE Maio/2014

471 20/05/2014 06/08/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 434,25 434,25 434,25 Pago conf. Deb. conta NF.428524 CELPE Maio/2014

472 21/05/2014 06/08/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 4.144,30 0,00 4.144,30 4.144,30 Valor ref. receb. c/centralizad. 21/05/2014

472 21/05/2014 06/08/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 4.144,30 4.144,30 4.144,30 Valor ref. receb. c/centralizad. 21/05/2014

473 21/05/2014 06/08/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 400,00 0,00 400,00 400,00 Pago conf. Chq.854475 Suprimento fundos pronto 
pagamento/taxi.

473 21/05/2014 06/08/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 400,00 400,00 400,00 Pago conf. Chq.854475 Suprimento fundos pronto 
pagamento/taxi.

474 22/05/2014 06/08/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 2.384,57 0,00 2.384,57 2.384,57 Valor ref. receb. c/centralizad. 22/05/2014

474 22/05/2014 06/08/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 2.384,57 2.384,57 2.384,57 Valor ref. receb. c/centralizad. 22/05/2014

475 23/05/2014 07/08/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 43,24 0,00 43,24 43,24 Valor ref. receb. c/centralizad. 23/05/2014

475 23/05/2014 07/08/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 43,24 43,24 43,24 Valor ref. receb. c/centralizad. 23/05/2014

476 26/05/2014 07/08/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 779,51 0,00 779,51 779,51 Valor ref. receb. c/centralizad. 26/05/2014

476 26/05/2014 07/08/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 779,51 779,51 779,51 Valor ref. receb. c/centralizad. 26/05/2014

477 26/05/2014 15/08/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 515,33 0,00 537,30 537,30 Valor ref. receb. CIELO função débito 
(anuidade/COFECON) 26/05/2014

477 26/05/2014 15/08/2014  3.1.30.02.12 - Impostos, Taxas, Multas e Pedágios 21,97 0,00 537,30 537,30 Valor ref. taxa de cobrança CIELO

477 26/05/2014 15/08/2014  2.2.1.06.04 - COFECON 0,00 107,46 537,30 537,30 Valor ref. receb. CIELO função débito (transf. 
p/COFECON) 26/05/2014

477 26/05/2014 15/08/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 429,84 537,30 537,30 Valor ref. receb. CIELO função débito (anuidade) 
26/05/2014

478 27/05/2014 07/08/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 601,05 0,00 601,05 601,05 Valor ref. receb. c/centralizad. 27/05/2014

478 27/05/2014 07/08/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 601,05 601,05 601,05 Valor ref. receb. c/centralizad. 27/05/2014

479 27/05/2014 15/08/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 139,02 0,00 146,18 146,18 Valor ref. receb. CIELO função 
crédito(anuidade/COFECON) 27/05/2014
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479 27/05/2014 15/08/2014  3.1.30.02.12 - Impostos, Taxas, Multas e Pedágios 7,16 0,00 146,18 146,18 Valor ref. taxa de cobrança CIELO

479 27/05/2014 15/08/2014  2.2.1.06.04 - COFECON 0,00 29,24 146,18 146,18 Valor ref. receb. CIELO função crédito(transf. 
p/COFECON) 27/05/2014

479 27/05/2014 15/08/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 116,94 146,18 146,18 Valor ref. receb. CIELO função crédito(anuidade) 
27/05/2014

480 27/05/2014 15/08/2014  3.1.30.02.12 - Impostos, Taxas, Multas e Pedágios 7,85 0,00 313,80 313,80 Valor ref. taxa de cobrança CIELO

480 27/05/2014 15/08/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 305,95 0,00 313,80 313,80 Valor ref. receb. CIELO função 
dédito(anuidade/COFECON) 27/05/2014

480 27/05/2014 15/08/2014  2.2.1.06.04 - COFECON 0,00 62,76 313,80 313,80 Valor ref. receb. CIELO função dédito(transf. 
p/COFECON) 27/05/2014

480 27/05/2014 15/08/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 251,04 313,80 313,80 Valor ref. receb. CIELO função dédito(anuidade) 27/05/2014

481 28/05/2014 07/08/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 705,73 0,00 705,73 705,73 Valor ref. receb. c/cetralizad. 28/05/2014

481 28/05/2014 07/08/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 705,73 705,73 705,73 Valor ref. receb. c/cetralizad. 28/05/2014

482 28/05/2014 15/08/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 1.420,32 0,00 1.477,07 1.477,07 Valor ref. receb. CIELO função 
crédito(anuidade/COFECON) 28/05/2014

482 28/05/2014 15/08/2014  3.1.30.02.12 - Impostos, Taxas, Multas e Pedágios 56,75 0,00 1.477,07 1.477,07 Valor ref. taxa de cobrança CIELO

482 28/05/2014 15/08/2014  2.2.1.06.04 - COFECON 0,00 295,41 1.477,07 1.477,07 Valor ref. receb. CIELO função crédito(transf. 
p/COFECON) 28/05/2014

482 28/05/2014 15/08/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 1.181,66 1.477,07 1.477,07 Valor ref. receb. CIELO função crédito(anuidade) 
28/05/2014

483 29/05/2014 07/08/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 256,88 0,00 256,88 256,88 Valor ref. receb. c/centralizad. 29/05/2014

483 29/05/2014 07/08/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 256,88 256,88 256,88 Valor ref. receb. c/centralizad. 29/05/2014

484 29/05/2014 15/08/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 199,53 0,00 209,74 209,74 Valor ref. receb. CIELO função 
crédito(anuidade/COFECON) 29/05/2014

484 29/05/2014 15/08/2014  3.1.30.02.12 - Impostos, Taxas, Multas e Pedágios 10,21 0,00 209,74 209,74 Valor ref. taxa de cobrança CIELO

484 29/05/2014 15/08/2014  2.2.1.06.04 - COFECON 0,00 41,95 209,74 209,74 Valor ref. receb. CIELO função crédito(transf. 
p/COFECON) 29/05/2014

484 29/05/2014 15/08/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 167,79 209,74 209,74 Valor ref. receb. CIELO função crédito(anuidade) 
29/05/2014

485 29/05/2014 07/08/2014  3.1.20.09 - Material de Informática 1.439,70 0,00 1.439,70 1.439,70 Pago conf. Chq.854476 compra 01 PC Zmax intel pentil 
dua core 62030 3,00 GHz, monitor Samsung LEd 19,5 Wie 
520(300 FL preto, estab. APC Microsol Bivolt 300VA cubic 
preto

485 29/05/2014 07/08/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 1.439,70 1.439,70 1.439,70 Pago conf. Chq.854476 compra 01 PC Zmax intel pentil 
dua core 62030 3,00 GHz, monitor Samsung LEd 19,5 Wie 
520(300 FL preto, estab. APC Microsol Bivolt 300VA cubic 
preto

486 30/05/2014 07/08/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 587,68 0,00 587,68 587,68 Valor ref. receb. c/centralizad. 30/05/2014

486 30/05/2014 07/08/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 587,68 587,68 587,68 Valor ref. receb. c/centralizad. 30/05/2014

487 30/05/2014 15/08/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 145,40 0,00 151,14 151,14 Valor ref. receb. CIELO função 
crédito(anuidade/COFECON) 30/05/2014

487 30/05/2014 15/08/2014  3.1.30.02.12 - Impostos, Taxas, Multas e Pedágios 5,74 0,00 151,14 151,14 Valor ref. taxa de cobrança CIELO
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487 30/05/2014 15/08/2014  2.2.1.06.04 - COFECON 0,00 30,23 151,14 151,14 Valor ref. receb. CIELO função crédito(transf. 

p/COFECON) 30/05/2014

487 30/05/2014 15/08/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 120,91 151,14 151,14 Valor ref. receb. CIELO função crédito(anuidade) 
30/05/2014

488 31/05/2014 07/08/2014  2.1.2.02.05 - Banco do Brasil  - C/C 74.526-X - Fix 742,07 0,00 742,07 742,07 Valor ref. Rendimento BB FIX Maio/2014

488 31/05/2014 07/08/2014  1.3.20.04.01 - Juros 0,00 742,07 742,07 742,07 Valor ref. Rendimento BB FIX Maio/2014

489 31/05/2014 07/08/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 3.939,70 0,00 3.939,70 3.939,70 Valor ref. Cheques nº854429/854435/854436/854476 não 
resgatados no mês Maio/2014

489 31/05/2014 07/08/2014  2.2.1.03.03 - Provisão para Cheques não 0,00 500,00 3.939,70 3.939,70 Valor ref. Cheque nº854429 não resgatado no mês 
Maio/2014

489 31/05/2014 07/08/2014  2.2.1.03.03 - Provisão para Cheques não 0,00 1.000,00 3.939,70 3.939,70 Valor ref. Cheque nº854435 não resgatados no mês 
Maio/2014

489 31/05/2014 07/08/2014  2.2.1.03.03 - Provisão para Cheques não 0,00 1.000,00 3.939,70 3.939,70 Valor ref. Cheque nº854436 não resgatados no mês 
Maio/2014

489 31/05/2014 07/08/2014  2.2.1.03.03 - Provisão para Cheques não 0,00 1.439,70 3.939,70 3.939,70 Valor ref. Cheque nº854476 não resgatados no mês 
Maio/2014

492 02/06/2014 12/08/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 1.371,41 0,00 1.371,41 1.371,41 Valor ref. receb. c/centralizad. 02/06/2014

492 02/06/2014 12/08/2014  1.2.10.09.01.01 - Pessoas Físicas 0,00 1.371,41 1.371,41 1.371,41 Valor ref. receb. c/centralizad. 02/06/2014

493 02/06/2014 12/08/2014  2.2.1.03.03 - Provisão para Cheques não 1.439,70 0,00 1.439,70 1.439,70 Valor ref. Cheque nº854476 compensado n/data

493 02/06/2014 12/08/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 1.439,70 1.439,70 1.439,70 Valor ref. Cheque nº854476 compensado n/data

494 02/06/2014 12/08/2014  3.1.30.02.08.01 - Serviço de Telefone 779,41 0,00 779,41 779,41 Pago conf. Deb. conta fatura nº1847091690 Global Village 
Telecom ltda/telef. 02/06/2014

494 02/06/2014 12/08/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 779,41 779,41 779,41 Pago conf. Deb. conta fatura nº1847091690 Global Village 
Telecom ltda/telef. 02/06/2014

495 02/06/2014 12/08/2014  3.1.30.02.22 - Honorários Advocatícios (Exec. 2.100,00 0,00 2.100,00 2.100,00 Pago conf. Chq.854463 NFSE-0029 Batista Silva Freire 
Advogados/serv. advocaticios ref. protesto certidão Div. 
Ativa 6º parcela (13/05/2014)

495 02/06/2014 12/08/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 2.100,00 2.100,00 2.100,00 Pago conf. Chq.854463 NFSE-0029 Batista Silva Freire 
Advogados/serv. advocaticios ref. protesto certidão Div. 
Ativa 6º parcela (13/05/2014)

496 02/06/2014 12/08/2014  3.1.30.02.12 - Impostos, Taxas, Multas e Pedágios 53,96 0,00 53,96 53,96 Pago conf. Chq.854472 CIEE-PE/taxa contribuição 
Institucional Maio/2014

496 02/06/2014 12/08/2014  2.1.1.02.01 - Banco do Brasil S/A - C/C 74.526-X 0,00 53,96 53,96 53,96 Pago conf. Chq.854472 CIEE-PE/taxa contribuição 
Institucional Maio/2014

497 02/06/2014 12/08/2014  3.1.20.09 - Material de Informática 239,00 0,00 239,00 239,00 Pagto ref. CF.19295 Micro Office Informática Ltda (HD 
500G) 12/05 - Chq.854355 conf. prest. contas n/data

497 02/06/2014 12/08/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 239,00 239,00 239,00 Pagto ref. CF.19295 Micro Office Informática Ltda (HD 
500G) 12/05 - Chq.854355 conf. prest. contas n/data

498 02/06/2014 12/08/2014  3.1.30.02.08.01 - Serviço de Telefone 32,90 0,00 32,90 32,90 Pagto ref. Fatura TIM venc.20/05 - Fernando Aquino - 
10/05 - Chq.854355 conf. prest. contas n/data

498 02/06/2014 12/08/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 32,90 32,90 32,90 Pagto ref. Fatura TIM venc.20/05 - Fernando Aquino - 
10/05 - Chq.854355 conf. prest. contas n/data
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499 02/06/2014 12/08/2014  3.1.30.02.01 - Despesa com Transporte Aéreo e 30,00 0,00 30,00 30,00 Pagto ref. Recibo Taxi (Banco Central) 12/05 - Chq.854355 

conf. prest. contas n/data

499 02/06/2014 12/08/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 30,00 30,00 30,00 Pagto ref. Recibo Taxi (Banco Central) 12/05 - Chq.854355 
conf. prest. contas n/data

500 02/06/2014 12/08/2014  3.1.20.04 - Gêneros de Alimentação 48,74 0,00 48,74 48,74 Pagto ref. CF.99000 Jackes Nissim Pazuello 20/05 - 
Chq.854355 conf. prest. contas n/data

500 02/06/2014 12/08/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 48,74 48,74 48,74 Pagto ref. CF.99000 Jackes Nissim Pazuello 20/05 - 
Chq.854355 conf. prest. contas n/data

501 02/06/2014 12/08/2014  3.1.20.09 - Material de Informática 10,00 0,00 10,00 10,00 Pagto ref. NFV.3263 Rivael Lamour B. Junior Informática 
20/05 - Chq.854355 conf. prest. contas n/data

501 02/06/2014 12/08/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 10,00 10,00 10,00 Pagto ref. NFV.3263 Rivael Lamour B. Junior Informática 
20/05 - Chq.854355 conf. prest. contas n/data

502 02/06/2014 12/08/2014  3.1.20.09 - Material de Informática 35,00 0,00 35,00 35,00 Pagto ref. NFV.8153 A. Florentino Suprimentos de 
Informática 20/05 - Chq.854355 conf. prest. contas n/data

502 02/06/2014 12/08/2014  2.1.1.01.01 - Caixa Executivo 0,00 35,00 35,00 35,00 Pagto ref. NFV.8153 A. Florentino Suprimentos de 
Informática 20/05 - Chq.854355 conf. prest. contas n/data
